
ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS SENIŪNIJŲ 2023 METŲ

VEIKLOS PLANŲ PATVIRTINIMO

2023 m. vasario        d.  Nr. 1-AĮ-

Anykščiai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 8 straipsnio 3 punktu, 103

straipsnio 6 dalimi, 29 straipsnio 8 dalies 2 ir 3 punktais, 32 straipsnio 3 punktu, 35 straipsnio 1 dalimi,

Lietuvos Respublikos strateginio valdymo įstatymo 9 straipsnio 3 punktu, 24 straipsniu, strateginio

planavimo Anykščių rajono savivaldybėje organizavimo tvarkos aprašo, patvirtinto Anykščių rajono

savivaldybės tarybos 2022 m. rugpjūčio 30 d. sprendimu Nr. 1-TS-244 „Dėl strateginio planavimo

Anykščių rajono savivaldybėje organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 7 ir 40 punktais,

atsižvelgdama į Anykščių rajono savivaldybės administracijos seniūnijų pateiktus veiklos planų

projektus, kuriems pritarta seniūnaičių sueigose:

1. T v i r t i n u:

1.1. Anykščių rajono savivaldybės administracijos Anykščių seniūnijos 2023 metų veiklos planą

(pridedama);

1.2. Anykščių rajono savivaldybės administracijos Andrioniškio seniūnijos 2023 metų veiklos

planą (pridedama);

1.3. Anykščių rajono savivaldybės administracijos Debeikių seniūnijos 2023 metų veiklos planą

(pridedama);

1.4. Anykščių rajono savivaldybės administracijos Kavarsko seniūnijos 2023 metų veiklos planą

(pridedama);

1.5. Anykščių rajono savivaldybės administracijos Kurklių seniūnijos 2023 metų veiklos planą

(pridedama);

1.6. Anykščių rajono savivaldybės administracijos Skiemonių seniūnijos 2023 metų veiklos planą

(pridedama);

1.7. Anykščių rajono savivaldybės administracijos Svėdasų seniūnijos 2023 metų veiklos planą

(pridedama);

1.8. Anykščių rajono savivaldybės administracijos Traupio seniūnijos 2023 metų veiklos planą

(pridedama);

1.9. Anykščių rajono savivaldybės administracijos Troškūnų seniūnijos 2023 metų veiklos planą

(pridedama);

1.10. Anykščių rajono savivaldybės administracijos Viešintų seniūnijos 2023 metų veiklos

planą (pridedama).

Elektroninio dokumento nuorašas



2. P a v e d u Bendrajam ir ūkio skyriui paskelbti šį įsakymą Anykščių rajono savivaldybės 

svetainėje www.anyksciai.lt.

Šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Anykščių rajono savivaldybės

administracijos direktoriui (J. Biliūno g. 23, 29111 Anykščiai) Lietuvos Respublikos viešojo

administravimo įstatymo nustatyta tvarka arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio

apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos

administracinio teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Administracijos direktorė        Ligita Kuliešaitė

http://www.anyksciai.lt


                                                                                       PATVIRTINTA

 Anykščių rajono savivaldybės

 administracijos direktoriaus

 2023 m.                   d. įsakymu Nr. 1-AĮ-

PRITARTA

Andrioniškio seniūnijos seniūnaičių                

sueigos 2023 m. vasario15 d.

protokoliniu sprendimu  Nr. SSP-1

            ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

ANDRIONIŠKIO SENIŪNIJOS

2023-ŲJŲ METŲ VEIKLOS PLANAS

2023-02-15   Nr.

I  BENDROJI DALIS

1. Seniūnijos 

aplinka

1.1. Teritorijos plotas – 9259 ha

1.2. Vietinių kelių ilgis – 45,926 km

1.3. Gyventojų skaičius 2023-01-01 duomenimis – 406 asmenys. Iš jų: vaikai iki

18 m. – 50,  darbingo amžiaus (18–65 metų) – 246, vyresni nei 65 m. – 110

1.4. Miestelių, kaimų, viensėdžių skaičius – 35

1.5. Seniūnijoje veikia:

Anykščių kultūros centro Andrioniškio skyrius, Anykščių rajono savivaldybės

Liudvikos ir Stanislovo Didžiulių viešosios bibliotekos Andrioniškio filialas, VšĮ

Anykščių rajono savivaldybės pirminės sveikatos priežiūros centro Andrioniškio

medicinos punktas, Mikierių girininkija, L. ir St. Didžiulių muziejus

1.6. Seniūnijoje veikia 2 NVO – Andrioniškio bendruomenės centras, VŠĮ Sielos

sala

2. Seniūnijos 

vidinė 

struktūra 

2.1. Seniūnijos pareigybių skaičius: 5 darbuotojai, 4,75 pareigybės

2.2. Seniūnijoje dirba 5 darbuotojai: 2 valstybės tarnautojai (seniūnas, seniūno

pavaduotojas) ir 3 darbuotojai, dirbantys pagal darbo sutartis (specialistė, ūkvedys-

vairuotojas, valytoja)

2.3. Seniūnija yra suskirstyta į 6 seniūnaitijas: Andrioniškio kairioji, 

Andrioniškio dešinioji, Sedeikių, Mikierių, Padvarninkų, Pasmodų

2.4. Seniūnijos balanse apskaitomų pastatų skaičius – 4

3. Seniūnijos misija ir tikslai

3.1. Misija. Įgyvendinti Anykščių rajono savivaldybės tarybos sprendimų, mero potvarkių ir

administracijos direktoriaus įsakymų vykdymą. Greitas, kompetentingas, atsakingas, sąžiningas ir

nešališkas seniūnijos gyventojų aptarnavimas. Gyventojams iškylančių problemų ir prašymų

nagrinėjimas, objektyvių sprendimų priėmimas.

3.2. Tikslai. Plėtoti vietos savivaldą, kaip demokratinės valstybės raidos pagrindą, jai priskirtoje

teritorijoje bei įgyvendinti pavestas viešojo administravimo funkcijas. Seniūnijos veiklą

reglamentuoja savivaldybės administracijos direktoriaus patvirtinti Andrioniškio seniūnijos veiklos

nuostatai. Seniūnija, neviršydama savo įgaliojimų, seniūnijos teritorijoje organizuoja ir kontroliuoja

savivaldybės institucijų sprendimų įgyvendinimą arba pati juos įgyvendina.



2

II VEIKLOS PLANAS

Anykščių rajono savivaldybės 2023–2025 metų

strateginio veiklos plano (SVP) programos pavadinimas
Darnios kurortinės plėtros programa

Programos

kodas
1.

Kodas
Priemonės

pavadinimas

Veiklos

kodas

Veiklos

pavadinimas

Vertinimo kriterijus

Atsakingas

(pareigos, vardas,

pavardė)

Vykdymo

terminas

Planuo-

jamos

lėšos

(Eur)

Vertinimo

kriterijaus

pavadinimas

Vertinimo

kriterijaus

vienetas ir

reikšmė

1.1.1.04 Kultūros 

paveldo 

objektų 

išsaugojimas 

ir pritaikymas

šiuolaikinėms

reikmėms

1.

1. Partizanų 

kapaviečių 

atminimų 

paminklų 

priežiūros darbai 

Andrioniškio

kapinėse

Objektų 

skaičius
2 vnt.

Seniūnas

Rolandas Lančickas

II–III ketv.
500,00

1.2.2.05 Želdynų 

kūrimas, 

tvarkymas, 

apsauga ir 

priežiūra

1. Seniūnijos 

teritorijoje įrengtų 

gėlynų priežiūra

Gėlynų 

skaičius

4 vnt. Valytoja

Rita Žekonienė

II–IV

ketv.

350,00

1.2.2.06 Mažieji 

architektūros 

objektai

1. Seniūnijos 

teritorijoje esančių

mažosios 

architektūros 

objektų ir 

aplinkos, prie 

mažosios 

architektūros 

objektų, 

tvarkymas

Objektų 

skaičius

3 vnt. Ūkvedys-vairuotojas

Egidijus Vaišvila

II–III

ketv.

100,00



3

1.2.2.10 Adresų 

suteikimas ir 

keitimas

1. Gyventojų 

prašymų dėl 

adresų suteikimo 

ir keitimo 

priėmimas bei 

perdavimas 

Anykščių rajono 

savivaldybės 

administracijos 

Architektūros ir 

urbanistikos 

skyriui

Prašymų 

skaičius

5 vnt. Specialistė

Laura Marcinkevičienė

I–IV

ketv.

0,00

Anykščių rajono savivaldybės 2023–2025 metų

strateginio veiklos plano (SVP) programos pavadinimas

Konkurencingo žemės ūkio ir kaimiškų vietovių vystymo

programa

Programos

kodas
3.

Kodas
Priemonės

pavadinimas

Veiklos

kodas

Veiklos

pavadinimas

Vertinimo kriterijus

Atsakingas

(pareigos, vardas,

pavardė)

Vykdymo

terminas

Planuo-

jamos

lėšos

(Eur)

Vertinimo

kriterijaus

pavadinimas

Vertinimo

kriterijaus

vienetas ir

reikšmė

3.1.1.06 Melioracijos

veikla

1. Melioracijos

griovių ir juose 

esančių

statinių remontas

Melioracijos

griovių ilgis

4 km Seniūnas

Rolandas Lančickas

I–IV

ketv.

40 000,00

3.1.1.08 Žemės ūkio 

funkcijų 

vykdymas

1. Konsultavimas ir  

paramos už žemės 

ūkio naudmenų ir 

kitus plotus bei 

gyvulius paraiškų 

tiesioginėms 

išmokoms bei 

kitoms KPP 

priemonėms gauti,

priėmimas ir plotų

Pareiškėjų

skaičius

140

pareiškėjai

Seniūno pavaduotoja

Raminta Čelkauskienė

I–IV

ketv.

0,00



4

įbraižymas

2. Konsultavimas ir 

purškimų / sėjos 

registravimas 

paraiškų priėmimo

informacinėje 

sistemoje (PPIS)

Pareiškėjų

skaičius

10

pareiškėjai

Seniūno pavaduotoja

Raminta Čelkauskienė

I–IV

ketv.

0,00

3. Konsultavimas ir 

išankstinių 

kontrolinių žemės 

sklypų ribų 

pasikeitimų  bei 

apleistų žemių 

aprašymas 

paraiškų priėmimo

informacinėje 

sistemoje (PPIS)

Pareiškėjų

skaičius

10

pareiškėjai

Seniūno pavaduotoja

Raminta Čelkauskienė

I–IV

ketv.

0,00

4. Žemės ūkio valdų 

registravimas / 

registracijos 

duomenų 

atnaujinimas LR 

žemės ūkio ir 

kaimo verslo 

registre VURAP

Pareiškėjų

skaičius

140

pareiškėjai

Seniūno pavaduotoja

Raminta Čelkauskienė

I–IV

ketv.

0,00

5. Ūkininkų ūkių 

duomenų 

atnaujinimas LR 

žemės ūkio ir 

kaimo verslo 

centro registre 

VURAP 

Pareiškėjų

skaičius

50

pareiškėjai

Seniūno pavaduotoja

Raminta Čelkauskienė

I–IV

ketv.

0,00

6. Konsultavimas ir 

kraštovaizdžio 

Pareiškėjų

skaičius

10

pareiškėjai

Seniūno pavaduotoja

Raminta Čelkauskienė

I–IV

ketv.

0,00



5

elementų 

žymėjimas 

paraiškų priėmimo

informacinėje 

sistemoje (PPIS)

7. Informacijos 

teikimas žemės 

ūkio veiklos 

subjektams apie 

žemės ūkio valdos

ekonominio 

dydžio vienetą 

(EDV) bei žemės 

ūkio valdos 

ekonominio 

dydžio (VED)

Pareiškėjų

skaičius

10

pareiškėjai

Seniūno pavaduotoja

Raminta Čelkauskienė

I–IV

ketv.

0,00

8. Pareiškėjų 

informavimas apie

pateiktose 

paraiškose 

išmokoms gauti 

nustatytus 

neatitikimus bei jų

taisymas

Pareiškėjų

skaičius

10

pareiškėjai

Seniūno pavaduotoja

Raminta Čelkauskienė

I–IV

ketv.

0,00

9. Konsultavimas dėl

kaimo plėtros 

priemonių

įgyvendinimo

Pareiškėjų

skaičius

140

pareiškėjai

Seniūno pavaduotoja

Raminta Čelkauskienė

I–IV

ketv.

0,00

10. Žemės ūkio 

subjektų prašymų 

apie medžiojamų 

gyvūnų padarytą 

žalą surinkimas

Pareiškėjų

skaičius

2

pareiškėjai

Seniūnas

Rolandas Lančickas

Seniūno pavaduotoja

Raminta Čelkauskienė

I–IV

ketv.

0,00



6

11. Nuimto derliaus ir 

augintojų 

sandėliuose 

laikomų grūdų 

kiekių savaitės ir 

pusmečio 

statistinių 

ataskaitų GS-5 

pildymas

Ataskaitų

skaičius

8 vnt. Seniūno pavaduotoja

Raminta Čelkauskienė

I–IV

ketv.

0,00

12. Žieminių pasėlių 

iššalimo metinės 

statistinės 

ataskaitos GS-8 

pildymas

Ataskaitų

skaičius

1 vnt. Seniūno pavaduotoja

Raminta Čelkauskienė

II

ketv.

0,00

Anykščių rajono savivaldybės 2023–2025 metų

strateginio veiklos plano (SVP) programos pavadinimas

Savivaldybės objektų priežiūros ir plėtros programa Programos

kodas
8.

Kodas
Priemonės

pavadinimas

Veiklos

kodas

Veiklos

pavadinimas

Vertinimo kriterijus

Atsakingas

(pareigos, vardas,

pavardė)

Vykdymo

terminas

Planuo-

jamos

lėšos

(Eur)

Vertinimo

kriterijaus

pavadinimas

Vertinimo 

kriterijaus 

vienetas ir 

reikšmė

8.1.1.03 Viešųjų 

teritorijų 

apšvietimas 

Anykščių 

rajono 

seniūnijose

1. Šviestuvų 

priežiūra 

seniūnijos 

gyvenvietėse

Gyvenviečių

skaičius

57 vnt. Seniūnas

Rolandas Lančickas

Ūkvedys-vairuotojas

Egidijus Vaišvila

I–IV

ketv.

500,00

2. Informavimas apie

gatvių apšvietimo 

tinklų gedimus

Gedimų

pašalinimo

laikas

Ne daugiau

nei 1 para

Seniūnas

Rolandas Lančickas

Ūkvedys-vairuotojas

Egidijus Vaišvila

I–IV

ketv.

100,00

3. Medžių genėjimo 

po elektros 

linijomis 

organizavimas

Gyvenviečių

skaičius

1 vnt. Seniūnas

 Rolandas Lančickas

Ūkvedys-vairuotojas

Egidijus Vaišvila

I–IV

ketv.

0,00



7

8.1.2.06 Statinių 

naudojimo 

priežiūra

1. Anykščių rajono 

savivaldybei 

priklausančių 

statinių, esančių 

seniūnijos 

teritorijoje, 

periodinė techninė

priežiūra

Statinių

skaičius

6 vnt. Seniūnas

 Rolandas Lančickas

I–IV

ketv.

0,00

8.1.4.01 Aplinkos 

apsaugos 

specialusis 

rėmimas

1.  Asbesto turinčių 

gaminių 

inventorizacijos 

ataskaitų bei 

pranešimų apie 

asbesto gaminių 

pašalinimą iš 

aplinkos 

priėmimas

Ataskaitų

skaičius

3 vnt. Seniūno pavaduotoja

Raminta Čelkauskienė

I–IV

ketv.

0,00

2.  Konsultacijos 

asbestinių stogų 

dangos keitimo 

klausimais

Konsultacijų

skaičius

5 vnt. Seniūno pavaduotoja

Raminta Čelkauskienė

I–IV

ketv.

0,00

8.1.5.07 Vietinės 

reikšmės 

kelių ir gatvių

bei jų 

priklausinių 

priežiūra 

Anykščių 

rajono 

seniūnijose

1. Seniūnijos 

teritorijoje esamų 

kelių ir gatvių 

būklės įvertinimas 

ir darbų 

(greideriavimas, 

žvyravimas, 

pralaidų remontas 

ir kt.) 

organizavimas

Kelių ilgis 45 km Seniūnas Rolandas 

Lančickas

I–IV

ketv.

10 000,00

2. Seniūnijos 

teritorijoje esamų 

kelių, gatvių, 

Kelių ir gatvių

skaičius

1 vnt. Seniūnas Rolandas 

Lančickas

I–IV

ketv.

250 000,0



8

šaligatvių remonto

darbų  eiliškumo 

nustatymas

3. Krovininių 

transporto 

priemonių svorio 

apribojimų  

seniūnijų keliuose,

polaidžių metu, 

inicijavimas ir 

laikymosi 

priežiūra

Kelių skaičius 2 vnt. Seniūnas Rolandas 

Lančickas

I–III

ketv.

0,00

4. Asfalto dangos 

išdaužų taisymo 

darbai 

Duobių plotas 10 m2 Seniūnas Rolandas 

Lančickas

II–III

ketv.

400,00

5. Pakelių krūmų ir 

kitos menkavertės 

augmenijos 

šalinimo darbai

Pakelių ilgis 0,3 km Seniūnas Rolandas 

Lančickas

I–IV

ketv.

0,00

6. Šaligatvių 

priežiūra

Šaligatvių

plotas

1000 m2 Seniūnas Rolandas 

Lančickas

I–IV

ketv.

3 000,00

7. Saugaus eismo 

priemonių 

seniūnijos 

teritorijoje 

inicijavimas 

(greičio ribojimo 

priemonių (kelio 

ženklų, kalnelių ir 

kt.)

Priemonių

skaičius

2 vnt. Seniūnas Rolandas 

Lančickas

I–IV

ketv.

300,00

8. Seniūnijos 

teritorijoje esančių

tiltų priežiūra 

Tiltų skaičius 3 vnt. Seniūnas Rolandas 

Lančickas

I–IV

ketv.

300,00



9

8.1.6.05 Prižiūrimų 

objektų 

remontas ir 

plėtra

1. Kapinėse 

informacinių 

ženklų medinės 

dalies 

atnaujinimas

Objektų

skaičius

7 vnt. Seniūnas Rolandas 

Lančickas

I–IV

ketv.

100,00

8.1.6.06 Prižiūrimos 

bendro 

naudojimo 

teritorijos 

seniūnijose

1. Seniūnijos  bendro

naudojimo 

teritorijos žaliųjų 

plotų priežiūra 

Plotas 2,5 ha Seniūnas

Rolandas Lančickas

Ūkvedys-vairuotojas

Egidijus Vaišvila

I–IV

ketv.

900,00

2. Veikiančių 

kapinių, esančių 

seniūnijos 

teritorijoje, 

priežiūra 

Kapinių

skaičius

2 vnt. Seniūnas

Rolandas Lančickas

Ūkvedys-vairuotojas

Egidijus Vaišvila

II–IV

ketv.

9 799,00

3. Senkapių ir  

neveikiančių 

kapinių, esančių 

seniūnijos 

teritorijoje, 

priežiūra

Kapinių

skaičius

10 vnt. Seniūnas

Rolandas Lančickas

Ūkvedys-vairuotojas

Egidijus Vaišvila

II–IV

ketv.

200,00

4. Biodegraduojančių

atliekų išvežimo 

organizavimas 

Kapinių

skaičius

2 vnt. Seniūnas

Rolandas Lančickas

II–IV

ketv.

2 000,00

5. Stambiagabaričių

atliekų išvežimo 

organizavimas

Atliekų

išvežimų

skaičius

1 vnt. Seniūnas

Rolandas Lančickas

II–IV

ketv.

0,00

6. Seniūnijos 

teritorijoje esančių

bendro naudojimo 

teritorijų priežiūra:

paplūdimys, 

stovyklavietė

Teritorijų

skaičius

2 vnt. Seniūnas

Rolandas Lančickas

II–IV

ketv.

100,00

Anykščių rajono savivaldybės 2023–2025 metų

strateginio veiklos plano (SVP) programos pavadinimas

Efektyvaus savivaldybės valdymo programa Programos

kodas
9.



10

Kodas
Priemonės

pavadinimas

Veiklos

kodas

Veiklos

pavadinimas

Vertinimo kriterijus

Atsakingas

(pareigos, vardas,

pavardė)

Vykdymo

terminas

Planuo-

jamos

lėšos

(Eur)

Vertinimo

kriterijaus

pavadinimas

Vertinimo

kriterijaus

vienetas ir

reikšmė

9.1.2.02 Seniūnijų 

valdymas

1. Asmens prašymo 

ar skundo 

priėmimas bei 

nagrinėjimas

Prašymų /

skundų

skaičius

5 vnt. Seniūnas

Rolandas Lančickas

Specialistė

Laura Marcinkevičienė

I–IV

ketv.

83 000,00

2. Šeimos sudėties ir 

kitą faktinę padėtį 

patvirtinančių 

dokumentų 

išdavimas

Dokumentų

skaičius

5 vnt. Seniūnas

Rolandas Lančickas

Specialistė

Laura Marcinkevičienė

I–IV

ketv.

3. Dokumentų 

išdavimas 

valstybinėms 

įstaigoms

Dokumentų

skaičius

5 vnt. Seniūnas

Rolandas Lančickas

Specialistė

Laura Marcinkevičienė

I–IV

ketv.

4. Leidimų laidoti 

išdavimas

Leidimų

skaičius

20 vnt. Seniūnas

Rolandas Lančickas

Specialistė

Laura Marcinkevičienė

I–IV

ketv.

5. Notarinių veiksmų

atlikimas

Dokumentų

skaičius

12 vnt. Seniūnas

Rolandas Lančickas

Specialistė

Laura Marcinkevičienė

I–IV

ketv.

6. Seniūnijos 

piniginės 

socialinės paramos

teikimo komisijos 

posėdžių 

organizavimas

Posėdžių

skaičius

5 vnt. Seniūnas

Rolandas Lančickas

I–IV

ketv.

7. Sutarčių dėl 

visuomenei 

Sutarčių

skaičius

15 vnt. Seniūnas

Rolandas Lančickas

I–IV

ketv.



11

naudingos veiklos 

sudarymas su 

piniginę socialinę 

paramą 

gaunančiais 

asmenimis

Specialistė

Laura Marcinkevičienė

8. Asmenų, 

atliekančių 

visuomenei 

naudingą veiklą, 

instruktavimas dėl 

darbų saugos 

reikalavimų 

laikymosi 

Asmenų

skaičius

15 asmenų Seniūnas

Rolandas Lančickas

I–IV

ketv.

9. Visuomenei 

naudingos veiklos 

piniginę socialinę 

paramą 

gaunantiems 

asmenims 

organizavimas ir 

stebėsena

Asmenų

skaičius

15 asmenų Seniūnas

Rolandas Lančickas

I–IV

ketv.

10. Neapmokamų 

darbų atlikimo iš 

Anykščių PK ir 

Panevėžio 

probacinės 

tarnybos Anykščių

skyriaus 

atsiųstiems 

asmenims 

organizavimas ir 

stebėsena

Asmenų

skaičius

1 asmuo Seniūnas

Rolandas Lančickas

I–IV

ketv.



12

11. Dalyvavimas 

seniūnijų sporto 

žaidynėse

Dalyvių

skaičius

15 dalyvių Seniūnas

Rolandas Lančickas

III–IV

ketv.

12. Dalyvavimas 

seniūnijos ir / ar 

Savivaldybės 

organizuojamuose 

renginiuose

Renginių

skaičius

5 vnt. Seniūnas

Rolandas Lančickas

Seniūno pavaduotoja

Raminta Čelkauskienė

Specialistė

Laura Marcinkevičienė

I–IV

ketv.

13. Dalyvavimas 

seminaruose, 

mokymuose, 

susijusiuose su 

atliekamomis 

seniūnijos 

darbuotojų 

funkcijomis

Darbuotojų

skaičius

3

darbuotojai Seniūnas

Rolandas Lančickas

Seniūno pavaduotoja

Raminta Čelkauskienė

Specialistė

Laura Marcinkevičienė

I–IV

ketv.

300,00

14. Maisto produktų, 

skirtų labiausiai 

nepasiturinčioms 

šeimoms ir 

vieniems 

gyvenantiems 

asmenims, 

dalinimo 

organizavimas

Asmenų

skaičius

35 asmenys Ūkvedys-vairuotojas

Egidijus Vaišvila

I–IV

ketv.

0,00

15. Seniūnijos 

ilgalaikio 

materialaus ir 

nematerialaus 

turto atsargų, 

inventoriaus ir 

vertybinių 

popierių 

Inventorizacij

ų skaičius

1 vnt. Seniūno pavaduotoja

Raminta Čelkauskienė

Specialistė

Laura Marcinkevičienė

I–IV

ketv.

0,00



13

inventorizacijos 

vykdymas

16. Seniūnaičių sueigų

organizavimas

Sueigų

skaičius

3 vnt. Seniūnas

Rolandas Lančickas

I–IV

ketv.

0,00

17. Mažos vertės 

pirkimų, skirtų 

seniūnijos ūkinei 

veiklai 

organizuoti, 

vykdymas

Pirkimų

skaičius

12 vnt. Seniūnas

Rolandas Lančickas

I–IV

ketv.

0,00

18. Leidimų prekiauti 

seniūnijos 

teritorijoje

išdavimas

Dokumentų

skaičius

1 vnt. Seniūnas

Rolandas Lančickas

I–IV

ketv.

0,00

19. Leidimų 

renginiams

išdavimas

Dokumentų

skaičius

1 vnt. Seniūnas

Rolandas Lančickas

I–IV

ketv.

0,00

9.1.2.16 Gyvenamo

sios vietos 

deklaravimas

1. Asmenų 

įtraukimas į 

gyvenamosios 

vietos 

nedeklaravusių 

asmenų apskaitą

Asmenų

skaičius

2 asmenys Seniūno pavaduotoja

Raminta Čelkauskienė

Specialistė

Laura Marcinkevičienė

I–IV

ketv.

0,00

2. Gyvenamosios 

vietos 

deklaravimas

Dokumentų

skaičius

 15 vnt. Seniūno pavaduotoja

Raminta Čelkauskienė

Specialistė

Laura Marcinkevičienė

I–IV

ketv.

0,00

3. Gyvenamosios 

vietos 

deklaravimo 

duomenų 

taisymas, keitimas

ir naikinimas

Dokumentų

skaičius

3 vnt. Seniūnas

Rolandas Lančickas

Seniūno pavaduotoja

Raminta Čelkauskienė

Specialistė

Laura Marcinkevičienė

I–IV

ketv.

0,00



14

4. Pažymos apie 

deklaruotą 

gyvenamąją vietą 

išdavimas

Pažymų

skaičius

15 vnt. Seniūno pavaduotoja

Raminta Čelkauskienė

Specialistė

Laura Marcinkevičienė

I–IV

ketv.

0,00

5. Pažymos apie 

įtraukimą į 

gyvenamosios 

vietos 

nedeklaravusių 

asmenų apskaitą 

išdavimas

Pažymų

skaičius

2 vnt. Seniūno pavaduotoja

Raminta Čelkauskienė

Specialistė

Laura Marcinkevičienė

I–IV

ketv.

0,00

6. Pažymos 

gyvenamosios 

patalpos 

savininkui 

(bendraturčiams) 

apie jam 

priklausančioje 

gyvenamoje 

patalpoje ar 

pastate 

gyvenamąją vietą 

deklaravusius 

asmenis išdavimas

Pažymų

skaičius

1 vnt. Seniūno pavaduotoja

Raminta Čelkauskienė

Specialistė

Laura Marcinkevičienė

I–IV

ketv.

0,00

9.1.2.21 Archyvinių 

dokumentų 

tvarkymas, 

duomenų 

saugojimas

1. Dokumentacijos 

plano ir kitų 

dokumentų  

parengimas

Dokumentų 

skaičius

1 vnt. Specialistė

Laura Marcinkevičienė IV ketv.

0,00

2. Užbaigtų bylų 

apskaita, apyrašų 

ir kitų apskaitos 

dokumentų 

sudarymas

Bylų skaičius 55 vnt. Specialistė

Laura Marcinkevičienė

IV ketv. 0,00



15

3. Dokumentų, kurių 

saugojimo 

terminas yra 

pasibaigęs, 

naikinimo akto 

paruošimas bei 

suderinimas su 

Utenos apskrities 

archyvu 

Aktų skaičius 10 vnt. Seniūnas

 Rolandas Lančickas

Specialistė

Laura Marcinkevičienė

I–IV

ketv.

0,00

9.1.3.06 Administraci

nės naštos 

mažinimo 

priemonių 

įgyvendinima

s

1. Administracinės 

naštos piliečiams 

ir kitiems 

asmenims 

apskaičiavimo 

ataskaitos 

pateikimas

Anykščių rajono 

savivaldybės 

administracijai 

Ataskaitų

skaičius

2 vnt. Seniūno pavaduotoja

Raminta Čelkauskienė

I–IV

ketv.

0,00

2. Gyventojų 

informavimas ir 

skatinimas 

naudotis 

teikiamomis e. 

paslaugomis

Gyventojų

skaičius

50

gyventojų

Seniūnas

Rolandas Lančickas

Seniūno pavaduotoja

Raminta Čelkauskienė

Specialistė

Laura Marcinkevičienė

I–IV

ketv.

0,00

9.1.3.10 Gaisrų 

prevencijos 

programa

1. Dūmų detektorių 

poreikio 

nustatymas 

seniūnijos 

gyventojams

Gyventojų

skaičius

10 vnt. Seniūnas

Rolandas Lančickas

I–IV

ketv.

0,00

2. Dūmų detektorių 

įrengimas

Dūmų

detektorių

skaičius

6 vnt.

Seniūnas

Rolandas Lančickas

I–IV

ketv.

0,00



16

3. Įrengtų dūmų 

detektorių patikra 

Dūmų

detektorių

skaičius

80 vnt.

Seniūnas

Rolandas Lančickas

I–IV

ketv.

0,00

Seniūnas                                                                                                                               Rolandas Lančickas



                                                                                       PATVIRTINTA

 Anykščių rajono savivaldybės

 administracijos direktoriaus

 2023 m.                   d. įsakymu Nr. 1-AĮ-

PRITARTA

Anykščių seniūnijos seniūnaičių                      

sueigos 2023 m. vasario 14 d.

protokoliniu sprendimu  Nr. VD-1

            ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

ANYKŠČIŲ SENIŪNIJOS

2023-ŲJŲ METŲ VEIKLOS PLANAS

2023-02-14   Nr.

I  BENDROJI DALIS

1. Seniūnijos 

aplinka

1.1. Teritorijos plotas – 27106 ha

1.2. Vietinių kelių ilgis – 297,185 km (gatvės – 57,445 km, keliai – 239,740 km)

1.3. Gyventojų skaičius 2023-01-01 duomenimis – 3543 asmenys. Iš jų: vaikai iki

18 m. – 478, darbingo amžiaus (18–65 m.) – 2347, vyresni nei 65 m.  – 718

1.4. Kaimų – 103, viensėdžių skaičius – 8

1.5. Seniūnijoje veikia: Anykščių kultūros centro Burbiškio, Ažuožerių ir N.

Elmininkų skyriai, Anykščių rajono savivaldybės Liudvikos ir Stanislovo

Didžiulių viešosios bibliotekos filialai: Rubikių, Burbiškio, Ažuožerių, N.

Elmininkų ir Kuniškių

1.6. Seniūnijoje veikia: 9 kaimo bendruomenės – Ažuožerių, Naujųjų Elmininkų,

Burbiškio, Rubikių, Šlavėnų, Piktagalio, Niūronių, Inkūnų, Storių kaimo

bendruomenės, „Elmininkiečių senolių kraštas“

2. Seniūnijos 

vidinė 

struktūra 

2.1. Seniūnijos pareigybių skaičius – 5

2.2. Seniūnijoje dirba 2 valstybės tarnautojai ir 3 darbuotojai, dirbantys pagal darbo

sutartis

2.3 Seniūnija yra suskirstyta į  11 seniūnaitijų: Ažuožerių, Naujųjų Elmininkų, 

Burbiškio, Rubikių, Šlavėnų, Elmininkų I k., Piktagalio, Vikonių, Keblonių, 

Pagirių ir Niūronių

2.4. Seniūnijos balanse apskaitomų pastatų skaičius: socialiniai butai – 5,

gyvenamieji namai – 2, bešeimininkiai pastatai – 1

3. Seniūnijos misija ir tikslai

3.1. Misija. Seniūnijos misija yra plėtoti vietos savivaldą, kaip demokratinės valstybės raidos

pagrindą, jai priskirtoje teritorijoje bei įgyvendinti pavestas viešojo administravimo funkcijas.

3.2. Tikslai. Įgyvendinti savivaldybės pavestas funkcijas, kurios numatytos Anykščių seniūnijos

veiklos nuostatuose. Užtikrinti paslaugų prieinamumą ir kokybę visiems seniūnijos gyventojams.

Tvarkyti saugomų teritorijų viešąją aplinką, organizuoti paveldosaugos objektų priežiūrą, rūpintis

tinkamu gatvių apšvietimu ir vykdyti vietinių kelių priežiūrą. Remti ir skatinti seniūnijos gyventojų

bendruomeninę, kultūrinę ir sportinę veiklą.



2

II VEIKLOS PLANAS

Anykščių rajono savivaldybės 2023–2025 metų

strateginio veiklos plano (SVP) programos pavadinimas
Darnios kurortinės plėtros programa

Programos

kodas
1.

Kodas
Priemonės

pavadinimas

Veiklos

kodas

Veiklos

pavadinimas

Vertinimo kriterijus

Atsakingas

(pareigos, vardas,

pavardė)

Vykdymo

terminas

Planuo-

jamos lėšos

(Eur)

Vertinimo

kriterijaus

pavadinimas

Vertinimo

kriterijaus

vienetas ir

reikšmė

1.1.1.04 Kultūros 

paveldo 

objektų 

išsaugojimas 

ir pritaikymas

šiuolaikinėms

reikmėms

1. A. Vienuolio 

sodybvietės vieta 

(teritorijos 

priežiūra)

Objektų 

skaičius

1 vnt. Seniūnas Eugenijus

Pajarskas

Ūkvedys-vairuotojas

Saulius Repečka

II–III ketv. 50,00

1.2.2.05 Želdynų 

kūrimas, 

tvarkymas, 

apsauga ir 

priežiūra

1. Seniūnijos 

teritorijoje įrengtų 

gėlynų priežiūra

Gėlynų 

skaičius

1 vnt. Seniūnas Eugenijus

Pajarskas

Ūkvedys-vairuotojas

Saulius Repečka

II–III ketv. 500,00

1.2.2.06 Mažieji 

architektūros 

objektai

1. Seniūnijos 

teritorijoje esančių

mažosios 

architektūros 

objektų ir 

aplinkos, prie 

mažosios 

architektūros 

objektų, 

Objektų 

skaičius

2 vnt. Seniūnas Eugenijus

Pajarskas

Ūkvedys-vairuotojas

Saulius Repečka

II–III ketv. 100,00



3

tvarkymas

1.2.2.10 Adresų 

suteikimas ir 

keitimas

1. Gyventojų 

prašymų dėl 

adresų suteikimo 

ir keitimo 

priėmimas bei 

perdavimas 

Anykščių rajono 

savivaldybės 

administracijos 

Architektūros ir 

urbanistikos 

skyriui

Prašymų 

skaičius

5 vnt. Specialistė

Jurgita Urbonienė

I–IV ketv. 0,00

Anykščių rajono savivaldybės 2023–2025 metų

strateginio veiklos plano (SVP) programos pavadinimas

Konkurencingo žemės ūkio ir kaimiškų vietovių

vystymo programa

Programos

kodas
3.

Kodas
Priemonės

pavadinimas

Veiklos

kodas

Veiklos

pavadinimas

Vertinimo kriterijus

Atsakingas

(pareigos, vardas,

pavardė)

Vykdymo

terminas

Planuo-

jamos lėšos

(Eur)

Vertinimo

kriterijaus

pavadinimas

Vertinimo

kriterijaus

vienetas ir

reikšmė

3.1.1.08 Žemės ūkio 

funkcijų 

vykdymas

1. Konsultavimas ir  

paramos už žemės 

ūkio naudmenų ir 

kitus plotus bei 

gyvulius paraiškų 

tiesioginėms 

išmokoms bei 

kitoms KPP 

priemonėms gauti,

priėmimas ir plotų

įbraižymas

Pareiškėjų

skaičius

500

pareiškėjų

Seniūno pavaduotoja

Audronė Zdanevičienė

Vyresn. specialistė

Dalia Kvaselienė

I–IV ketv. 0,00

2. Konsultavimas ir 

purškimų / sėjos 

registravimas 

Pareiškėjų

skaičius

100

pareiškėjų

Seniūno pavaduotoja

Audronė Zdanevičienė

Vyresn. specialistė

I–IV ketv. 0,00



4

paraiškų priėmimo

informacinėje 

sistemoje (PPIS)

Dalia Kvaselienė

3. Konsultavimas ir 

išankstinių 

kontrolinių žemės 

sklypų ribų 

pasikeitimų  bei 

apleistų žemių 

aprašymas 

paraiškų priėmimo

informacinėje 

sistemoje (PPIS)

Pareiškėjų

skaičius

60

pareiškėjų

Seniūno pavaduotoja

Audronė Zdanevičienė

Vyresn. specialistė

Dalia Kvaselienė

I–IV ketv. 0,00

4. Žemės ūkio valdų 

registravimas / 

registracijos 

duomenų 

atnaujinimas LR 

žemės ūkio ir 

kaimo verslo 

registre VURAP

Pareiškėjų

skaičius

500

pareiškėjų

Seniūno pavaduotoja

Audronė Zdanevičienė

Vyresn. specialistė

Dalia Kvaselienė

I–IV ketv. 0,00

5. Ūkininkų ūkių 

duomenų 

atnaujinimas LR 

žemės ūkio ir 

kaimo verslo 

centro registre 

VURAP 

Pareiškėjų

skaičius

450

pareiškėjų

Seniūno pavaduotoja

Audronė Zdanevičienė

Vyresn. specialistė

Dalia Kvaselienė

I–IV ketv. 0,00

6. Konsultavimas ir 

kraštovaizdžio 

elementų 

žymėjimas 

paraiškų priėmimo

informacinėje 

Pareiškėjų

skaičius

30

pareiškėjų

Seniūno pavaduotoja

Audronė Zdanevičienė

Vyresn. specialistė

Dalia Kvaselienė

I–IV ketv. 0,00



5

sistemoje (PPIS)

7. Informacijos 

teikimas žemės 

ūkio veiklos 

subjektams apie 

žemės ūkio valdos

ekonominio 

dydžio vienetą 

(EDV) bei žemės 

ūkio valdos 

ekonominio 

dydžio (VED)

Pareiškėjų

skaičius

100

pareiškėjų

Seniūno pavaduotoja

Audronė Zdanevičienė

Vyresn. specialistė

Dalia Kvaselienė

I–IV ketv. 0,00

8. Pareiškėjų 

informavimas apie

pateiktose 

paraiškose 

išmokoms gauti 

nustatytus 

neatitikimus bei jų

taisymas

Pareiškėjų

skaičius

70

pareiškėjų

Seniūno pavaduotoja

Audronė Zdanevičienė

Vyresn. specialistė

Dalia Kvaselienė

I–IV ketv. 0,00

9. Konsultavimas dėl

kaimo plėtros 

priemonių

įgyvendinimo

Pareiškėjų

skaičius

20

pareiškėjų

Seniūno pavaduotoja

Audronė Zdanevičienė

Vyresn. specialistė

Dalia Kvaselienė

I–IV ketv. 0,00

10. Žemės ūkio 

subjektų prašymų 

apie medžiojamų 

gyvūnų padarytą 

žalą surinkimas

Pareiškėjų

skaičius

6

Pareiškėjai

Seniūno pavaduotoja

Audronė Zdanevičienė

Vyresn. specialistė

Dalia Kvaselienė

I–IV ketv. 0,00

11. Nuimto derliaus ir 

augintojų 

sandėliuose 

laikomų grūdų 

kiekių savaitės ir 

Ataskaitų

skaičius

5 vnt. Seniūno pavaduotoja

Audronė Zdanevičienė

Vyresn. specialistė

Dalia Kvaselienė

III–IV ketv. 0,00



6

pusmečio 

statistinių 

ataskaitų GS-5 

pildymas

12. Žieminių pasėlių 

iššalimo metinės 

statistinės 

ataskaitos GS-8 

pildymas

Ataskaitų

skaičius

1 vnt. Seniūno pavaduotoja

Audronė Zdanevičienė

Vyresn. specialistė

Dalia Kvaselienė

I ketv. 0,00

Anykščių rajono savivaldybės 2023–2025 metų

strateginio veiklos plano (SVP) programos pavadinimas

Savivaldybės objektų priežiūros ir plėtros programa Programos

kodas
8.

Kodas
Priemonės

pavadinimas

Veiklos

kodas

Veiklos

pavadinimas

Vertinimo kriterijus

Atsakingas

(pareigos, vardas,

pavardė)

Vykdymo

terminas

Planuo-

jamos lėšos

(Eur)
Vertinimo

kriterijaus

pavadinimas

Vertinimo

kriterijaus

vienetas ir

reikšmė

8.1.1.02 Seniūnijų 

gatvių ir 

teritorijų 

apšvietimo 

tinklų 

rekonstrukcija

ir plėtra

1. Gatvių ir teritorijų 

apšvietimo tinklų 

rekonstrukcija ar 

plėtra

Pakeistų

šviestuvų

skaičius

10 vnt. Seniūnas

Eugenijus Pajarskas

I–IV ketv. 1 000,00

8.1.1.03 Viešųjų 

teritorijų 

apšvietimas 

Anykščių 

rajono 

seniūnijose

1. Šviestuvų 

priežiūra 

seniūnijos 

gyvenvietėse

Gyvenviečių

skaičius

9 vnt. Seniūnas

Eugenijus Pajarskas

Seniūno pavaduotoja

Audronė Zdanevičienė

I–IV ketv. 0,00

2. Informavimas apie

gatvių apšvietimo 

tinklų gedimus

Gedimų

pašalinimo

laikas

Ne daugiau

nei 1 para

Seniūnas

Eugenijus Pajarskas

 I–IV ketv. 0,00



7

priežiūra priklausančių 

statinių, esančių 

seniūnijos 

teritorijoje, 

periodinė techninė

priežiūra

2. Seniūnijos 

teritorijoje esančių

socialinių būstų 

apžiūra

Būstų skaičius 5 vnt. Seniūnas

Eugenijus Pajarskas

I–IV ketv. 0,00

8.1.4.01 Aplinkos 

apsaugos 

specialusis 

rėmimas

1.  Asbesto turinčių 

gaminių 

inventorizacijos 

ataskaitų bei 

pranešimų apie 

asbesto gaminių 

pašalinimą iš 

aplinkos 

priėmimas

Ataskaitų

skaičius

10 vnt. Vyresn. specialistė

Dalia Kvaselienė

II–III ketv. 0,00

2.  Konsultacijos 

asbestinių stogų 

dangos keitimo 

klausimais

Konsultacijų

skaičius

10 vnt. Vyresn. specialistė

Dalia Kvaselienė

I–IV ketv. 0,00

8.1.5.07 Vietinės 

reikšmės 

kelių ir gatvių

bei jų 

priklausinių 

priežiūra 

Anykščių 

rajono 

seniūnijose

1. Seniūnijos 

teritorijoje esamų 

kelių ir gatvių 

būklės įvertinimas 

ir darbų 

(greideriavimas, 

žvyravimas, 

pralaidų remontas 

ir kt.) 

organizavimas

Kelių ilgis 297,2 km Seniūnas

Eugenijus Pajarskas

Seniūno pavaduotoja

Audronė Zdanevičienė

I–IV ketv. 85 000,00



8

2. Seniūnijos 

teritorijoje esamų 

kelių, gatvių, 

šaligatvių remonto

darbų  eiliškumo 

nustatymas

Kelių ir gatvių

skaičius

16 vnt. Seniūnas

Eugenijus Pajarskas

16 vnt. 0,00

3. Krovininių 

transporto 

priemonių svorio 

apribojimų  

seniūnijų keliuose,

polaidžių metu, 

inicijavimas ir 

laikymosi 

priežiūra

Kelių skaičius 4 vnt. Seniūnas

Eugenijus Pajarskas

4 vnt. 0,00

4. Asfalto dangos 

išdaužų taisymo 

darbai 

Duobių plotas 400 m2 Seniūnas

Eugenijus Pajarskas

II–III ketv. 0,00

5. Pakelių krūmų ir 

kitos menkavertės 

augmenijos 

šalinimo darbai

Pakelių ilgis 3,5 km Seniūnas

Eugenijus Pajarskas

II–III ketv. 0,00

6. Šaligatvių 

priežiūra

Šaligatvių

plotas

3500  m2 Seniūnas

Eugenijus Pajarskas

I–IV ketv. 0,00

7. Saugaus eismo 

priemonių 

seniūnijos 

teritorijoje 

inicijavimas 

(greičio ribojimo 

priemonių (kelio 

ženklų, kalnelių ir 

kt.)

Priemonių

skaičius

2 vnt. Seniūnas

Eugenijus Pajarskas

I–IV ketv. 0,00



9

8. Seniūnijos 

teritorijoje esančių

tiltų priežiūra 

Tiltų skaičius 2 vnt. Seniūnas

Eugenijus Pajarskas

I–IV ketv. 0,00

8.1.6.05 Prižiūrimų 

objektų 

remontas ir 

plėtra

1. Peslių kaimo 

kapinių tvoros 

remontas, Inkūnų 

kaimo kapinių 

tvoros remontas, 

Naujonių kaimo 

kapinių tvoros 

remontas

Objektų

skaičius

3 vnt. Seniūnas

Eugenijus Pajarskas

Ūkvedys-vairuotojas

Saulius Repečka

II–III ketv. 2 000,00

8.1.6.06 Prižiūrimos 

bendro 

naudojimo 

teritorijos 

seniūnijose

1. Seniūnijos  bendro

naudojimo 

teritorijos žaliųjų 

plotų priežiūra 

Plotas 5 ha Seniūnas

Eugenijus Pajarskas

Ūkvedys-vairuotojas

Saulius Repečka

II–III ketv. 2 100,00

2. Veikiančių 

kapinių, esančių 

seniūnijos 

teritorijoje, 

priežiūra 

Kapinių

skaičius

6 vnt. Seniūnas

Eugenijus Pajarskas

Ūkvedys-vairuotojas

Saulius Repečka

II–III ketv. 0,00

3. Senkapių ir  

neveikiančių 

kapinių, esančių 

seniūnijos 

teritorijoje, 

priežiūra

Kapinių

skaičius

15 vnt. Seniūnas

Eugenijus Pajarskas

Ūkvedys-vairuotojas

Saulius Repečka

II–III ketv. 0,00

4. Biodegraduojančių

atliekų išvežimo 

organizavimas 

Kapinių

skaičius

5  vnt. Seniūnas

Eugenijus Pajarskas

Ūkvedys-vairuotojas

Saulius Repečka

I–IV ketv. 0,00

5. Stambiagabaričių

atliekų išvežimo 

organizavimas

Atliekų

išvežimų

skaičius

2 vnt. Seniūnas

Eugenijus Pajarskas

Ūkvedys-vairuotojas

Saulius Repečka

I–IV ketv. 0,00



10

6. Seniūnijos 

teritorijoje esančių

bendro naudojimo 

teritorijų priežiūra:

1. Burbiškio

kaimo vaikų 

žaidimų aikštelė ir

sporto aikštynas

2. Ažuožerių

kaimo vaikų 

žaidimų aikštelė  

ir parkas

3. N. Elmininkų

kaime 

bendruomenės 

naudojama 

žaidimų aikštelė

4. Kuniškių kaimo

priešgaisrinio 

tvenkinio 

teritorijos aplinka

5. S. Elmininkų

kaimo vaikų 

žaidimų aikštelė ir

bendruomenės 

teritorijos aplinka

Teritorijų

skaičius

5 vnt. Seniūnas

Eugenijus Pajarskas

Ūkvedys-vairuotojas

Saulius Repečka

II–III ketv. 0,00

Anykščių rajono savivaldybės 2023–2025 metų

strateginio veiklos plano (SVP) programos pavadinimas

Efektyvaus savivaldybės valdymo programa Programos

kodas
9.

Kodas
Veiklos

kodas

Veiklos

pavadinimas

Vertinimo kriterijus



11

Priemonės

pavadinimas
Vertinimo

kriterijaus

pavadinimas

Vertinimo 

kriterijaus 

vienetas ir 

reikšmė

9.1.2.02 Seniūnijų 

valdymas

1. Asmens prašymo 

ar skundo 

priėmimas bei 

nagrinėjimas

Prašymų /

skundų

skaičius

20 vnt. Seniūnas

Eugenijus Pajarskas

Vyresn. specialistė

Dalia Kvaselienė

Specialistė

Jurgita Urbonienė

I–IV ketv. 101 500,00

2. Šeimos sudėties ir 

kitą faktinę padėtį 

patvirtinančių 

dokumentų 

išdavimas

Dokumentų

skaičius

100 vnt. Seniūnas

Eugenijus Pajarskas

Vyresn. specialistė

Dalia Kvaselienė

Specialistė

Jurgita Urbonienė

I–IV ketv. 0,00

3. Dokumentų 

išdavimas 

valstybinėms 

įstaigoms

Dokumentų

skaičius

20 vnt. Seniūnas

Eugenijus Pajarskas

Vyresn. specialistė

Dalia Kvaselienė

Specialistė

Jurgita Urbonienė

I–IV ketv. 0,00

4. Leidimų laidoti 

išdavimas

Leidimų

skaičius

30 vnt. Seniūnas

Eugenijus Pajarskas

Vyresn. specialistė

Dalia Kvaselienė

Specialistė

Jurgita Urbonienė

I–IV ketv. 0,00

5. Notarinių veiksmų

atlikimas

Dokumentų

skaičius

120 vnt. Seniūnas

Eugenijus Pajarskas

I–IV ketv. 0,00

6. Seniūnijos 

piniginės 

Posėdžių

skaičius

10 vnt. Seniūnas

Eugenijus Pajarskas

I–IV ketv. 0,00



12

socialinės paramos

teikimo komisijos 

posėdžių 

organizavimas

7. Sutarčių dėl 

visuomenei 

naudingos veiklos 

sudarymas su 

piniginę socialinę 

paramą 

gaunančiais 

asmenimis

Sutarčių

skaičius

360 vnt. Seniūnas

Eugenijus Pajarskas

Specialistė

Jurgita Urbonienė

I–IV ketv. 0,00

8. Asmenų, 

atliekančių 

visuomenei 

naudingą veiklą, 

instruktavimas dėl 

darbų saugos 

reikalavimų 

laikymosi 

Asmenų

skaičius

140 asmenų Seniūnas

Eugenijus Pajarskas

Specialistė

Jurgita Urbonienė

I–IV ketv. 0,00

9. Visuomenei 

naudingos veiklos 

piniginę socialinę 

paramą 

gaunantiems 

asmenims 

organizavimas ir 

stebėsena

Asmenų

skaičius

140 asmenų Seniūnas

Eugenijus Pajarskas

Specialistė

Jurgita Urbonienė

I–IV ketv. 0,00

10. Neapmokamų 

darbų atlikimo iš 

Anykščių PK ir 

Panevėžio 

probacinės

tarnybos Anykščių

Asmenų

skaičius

15 asmenų Seniūnas

Eugenijus Pajarskas

I–IV ketv. 0,00



13

skyriaus 

atsiųstiems 

asmenims 

organizavimas ir 

stebėsena

12. Dalyvavimas 

seniūnijos ir / ar 

Savivaldybės 

organizuojamuose 

renginiuose

Renginių

skaičius

5 vnt. Seniūnas

Eugenijus Pajarskas

Seniūno pavaduotoja

Audronė Zdanevičienė

Vyresn. specialistė

Dalia Kvaselienė

Specialistė

Jurgita Urbonienė

I–IV ketv. 0,00

13. Dalyvavimas 

seminaruose, 

mokymuose, 

susijusiuose su 

atliekamomis 

seniūnijos 

darbuotojų 

funkcijomis

Darbuotojų

skaičius

4

darbuotojai

Seniūnas

Eugenijus Pajarskas

Seniūno pavaduotoja

Audronė Zdanevičienė

Vyresn. specialistė

Dalia Kvaselienė

Specialistė

Jurgita Urbonienė

I–IV ketv. 0,00

15. Seniūnijos 

ilgalaikio 

materialaus ir 

nematerialaus 

turto atsargų, 

inventoriaus ir 

vertybinių 

popierių 

inventorizacijos 

vykdymas

Inventorizacij

ų skaičius

1 vnt. Seniūnas

Eugenijus Pajarskas

Vyresn. specialistė

Dalia Kvaselienė

Specialistė

Jurgita Urbonienė

IV ketv. 0,00

16. Seniūnaičių sueigų

organizavimas

Sueigų

skaičius

3 vnt. Seniūnas

Eugenijus Pajarskas

I–IV ketv. 0,00



14

17. Mažos vertės 

pirkimų, skirtų 

seniūnijos ūkinei 

veiklai 

organizuoti, 

vykdymas

Pirkimų

skaičius

4 vnt. Seniūnas

Eugenijus Pajarskas

Seniūno pavaduotoja

Audronė Zdanevičienė

Vyresn. specialistė

Dalia Kvaselienė

Specialistė

Jurgita Urbonienė

II–IV ketv. 0,00

19. Leidimų 

renginiams

išdavimas

Dokumentų

skaičius

2 vnt. Seniūnas

Eugenijus Pajarskas

I–IV ketv. 0,00

9.1.2.16 Gyvenamo-

sios vietos 

deklaravimas

1. Asmenų 

įtraukimas į 

gyvenamosios 

vietos 

nedeklaravusių 

asmenų apskaitą

Asmenų

skaičius

20  asmenų Vyresn. specialistė

Dalia Kvaselienė

Specialistė

Jurgita Urbonienė

I–IV ketv. 0,00

2. Gyvenamosios 

vietos 

deklaravimas

Dokumentų

skaičius

100 vnt. Vyresn. specialistė

Dalia Kvaselienė

Specialistė

Jurgita Urbonienė

I–IV ketv. 0,00

3. Gyvenamosios 

vietos 

deklaravimo 

duomenų 

taisymas, keitimas

ir naikinimas

Dokumentų

skaičius

50 vnt. Vyresn. specialistė

Dalia Kvaselienė

Specialistė

Jurgita Urbonienė

I–IV ketv. 0,00

4. Pažymos apie 

deklaruotą 

gyvenamąją vietą 

išdavimas

Pažymų

skaičius

100 vnt. Vyresn. specialistė

Dalia Kvaselienė

Specialistė

Jurgita Urbonienė

I–IV ketv. 0,00

5. Pažymos apie 

įtraukimą į 

gyvenamosios 

Pažymų

skaičius

5 vnt. Vyresn. specialistė

Dalia Kvaselienė

Specialistė

I–IV ketv. 0,00



15

vietos 

nedeklaravusių 

asmenų apskaitą 

išdavimas

Jurgita Urbonienė

6. Pažymos 

gyvenamosios 

patalpos 

savininkui 

(bendraturčiams) 

apie jam 

priklausančioje 

gyvenamoje 

patalpoje ar 

pastate 

gyvenamąją vietą 

deklaravusius 

asmenis išdavimas

Pažymų

skaičius

10 vnt. Vyresn. specialistė

Dalia Kvaselienė

Specialistė

Jurgita Urbonienė

I–IV ketv. 0,00

9.1.2.21 Archyvinių 

dokumentų 

tvarkymas, 

duomenų 

saugojimas

1. Dokumentacijos 

plano ir kitų 

dokumentų  

parengimas

Dokumentų 

skaičius

5 vnt. Specialistė

Jurgita Urbonienė

IV ketv. 0,00

2. Užbaigtų bylų 

apskaita, apyrašų 

ir kitų apskaitos 

dokumentų 

sudarymas

Bylų skaičius 5 vnt. Specialistė

Jurgita Urbonienė

IV ketv. 0,00

3. Dokumentų, kurių 

saugojimo 

terminas yra 

pasibaigęs, 

naikinimo akto 

paruošimas bei 

suderinimas su 

Utenos apskrities 

Aktų skaičius 0 vnt. Specialistė

 Jurgita Urbonienė

IV ketv. 0,00



16

archyvu 

9.1.3.06 Administraci

nės naštos 

mažinimo 

priemonių 

įgyvendini

mas

1. Administracinės 

naštos piliečiams 

ir kitiems 

asmenims 

apskaičiavimo 

ataskaitos 

pateikimas

Anykščių rajono 

savivaldybės 

administracijai 

Ataskaitų

skaičius

2 vnt. Vyresn. specialistė

Dalia Kvaselienė

Specialistė Jurgita

Urbonienė

II–IV ketv. 0,00

2. Gyventojų 

informavimas ir 

skatinimas 

naudotis 

teikiamomis e. 

paslaugomis

Gyventojų

skaičius

50

gyventojų

Vyresn. specialistė

Dalia Kvaselienė

Specialistė

Jurgita Urbonienė

I–IV ketv. 0,00

9.1.3.10 Gaisrų 

prevencijos 

programa

1. Dūmų detektorių 

poreikio 

nustatymas 

seniūnijos 

gyventojams

Gyventojų

skaičius

100 vnt. Seniūnas

Eugenijus Pajarskas

Ūkvedys-vairuotojas

Saulius Repečka

I–IV ketv. 0,00

2. Dūmų detektorių 

įrengimas

Dūmų

detektorių

skaičius

30 vnt. Seniūnas

Eugenijus Pajarskas

Ūkvedys-vairuotojas

Saulius Repečka

I–IV ketv. 0,00

3. Įrengtų dūmų 

detektorių patikra 

Dūmų

detektorių

skaičius

50 vnt. Seniūnas

Eugenijus Pajarskas

Ūkvedys-vairuotojas

Saulius Repečka

I–IV ketv. 0,00

Seniūnas                                                                                                                                             Eugenijus Pajarskas



17



                                                                                       PATVIRTINTA

 Anykščių rajono savivaldybės

 administracijos direktoriaus

 2023 m. vasario  d. įsakymu Nr. 1-AĮ-

PRITARTA

Debeikių seniūnijos seniūnaičių                       

sueigos 2023 m. vasario 15 d.

protokoliniu sprendimu  Nr. SD-1

            ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DEBEIKIŲ SENIŪNIJOS

2023-ŲJŲ METŲ VEIKLOS PLANAS

2023-02-15    Nr. IV-2

I  BENDROJI DALIS

1. Seniūnijos 

aplinka

1.1. Teritorijos plotas – 17246 ha

1.2. Vietinių kelių ilgis –  158,04 km

1.3. Gyventojų skaičius 2023-01-01 duomenimis – 1478. Iš jų: vaikai iki 18 metų

– 156 , darbingo amžiaus (18–65 metų) – 957, vyresni nei 65 metų – 365

1.4. Miestelių, kaimų, viensėdžių skaičius – 54 vnt.

1.5. Seniūnijoje veikia: Svėdasų Juozo Tumo-Vaižganto gimnazijos Debeikių

skyrius, Anykščių kultūros centro Leliūnų skyrius, Anykščių r. sav. Liudvikos ir

Stanislovo Didžiulių viešosios bibliotekos Debeikių ir Leliūnų padaliniai,

Anykščių r. sav. PSPC Debeikių ambulatorija, Anykščių rajono ugniagesių

tarnybos Debeikių ugniagesių komanda, Anykščių rajono socialinių paslaugų

centro Debeikių savarankiško gyvenimo namai, Aknystos socialinės globos namai

ir jų filialai: Debeikių, Leliūnų, Kalvelių. Debeikių seniūnijos teritorijoje veikia 5

parduotuvės, 2 medžio apdirbimo įmonės, 1 kalakutų auginimo ferma bei 1 gyvulių

supirkimo įmonė.

1.6. Seniūnijoje veiklą vykdo nevyriausybinės bei bendruomeninės organizacijos:

Debeikiečių bendrija, Debeikių moterų veiklos centras, Anykščių moterų

užimtumo ir informacijos centro Leliūnų skyrius, Leliūnų kaimo bendruomenė,

Varkujiečių bendrija, Mickūniečių bendrija, VšĮ „Šeimos idėjų centras“ VšĮ

„Jausmų ratas“

2. Seniūnijos 

vidinė 

struktūra 

2.1. Seniūnijoje pareigybių skaičius – 5

2.2. Seniūnijoje dirba 2 valstybės tarnautojai ir 3 darbuotojai, dirbantys pagal darbo

sutartis. Seniūnijos patalpose taip pat dirba Anykščių rajono savivaldybės

administracijos Socialinės paramos specialistas bei Anykščių rajono socialinių

paslaugų centro socialinis darbuotojas darbui su šeimomis

2.3. Seniūnija yra suskirstyta į 6 seniūnaitijas: Debeikių, Aknystų, Čekonių,

Aušros, Varkujų, Leliūnų

2.4. Seniūnijos balanse yra apskaityta 4 socialiniai būstai bei 6 visuomeniniai

pastatai

3. Seniūnijos misija ir tikslai

3.1. Misija. Seniūnijos misija yra plėtoti vietos savivaldą, kaip demokratinės valstybės raidos



2

pagrindą, jai priskirtoje teritorijoje bei įgyvendinti pavestas viešojo administravimo funkcijas.

3.2. Tikslai. Įgyvendinti savivaldybės pavestas funkcijas, kurios numatytos Debeikių seniūnijos

veiklos nuostatuose. Užtikrinti paslaugų prieinamumą ir kokybę visiems seniūnijos gyventojams.

Tvarkyti saugomų teritorijų viešąją aplinką, organizuoti paveldosaugos objektų priežiūrą, rūpintis

tinkamu gatvių apšvietimu ir vykdyti vietinių kelių priežiūrą. Remti ir skatinti seniūnijos gyventojų

bendruomeninę, kultūrine ir sportinę veiklą.



3

II VEIKLOS PLANAS

Anykščių rajono savivaldybės 2023–2025 metų strateginio

veiklos plano (SVP) programos pavadinimas
Darnios kurortinės plėtros programa

Programos

kodas
1.

Kodas
Priemonės

pavadinimas

Veiklos

kodas

Veiklos

pavadinimas

Vertinimo kriterijus

Atsakingas

(pareigos, vardas,

pavardė)

Vykdymo

terminas

Planuo-

jamos

lėšos

(Eur)

Vertinimo

kriterijaus

pavadinimas

Vertinimo

kriterijaus

vienetas ir

reikšmė

1.1.1.04 Kultūros 

paveldo objektų 

išsaugojimas ir 

pritaikymas 

šiuolaikinėms 

reikmėms

1. Koplytstulpio su 

Kristaus, nešančio 

kryžių, priežiūra

Objektų

skaičius

1 vnt. Seniūnas

Alvydas Simonavičius

II–IV ketv. 0,00

1.2.2.05 Želdynų 

kūrimas, 

tvarkymas, 

apsauga ir 

priežiūra

1. Seniūnijos 

teritorijoje įrengtų 

gėlynų priežiūra

Gėlynų

skaičius

5 vnt. Seniūno pavaduotoja

Jurgita Pumputienė

I–IV ketv. 0,00

1.2.2.06 Mažieji 

architektūros 

objektai

1. Seniūnijos 

teritorijoje esančių

mažosios 

architektūros 

objektų ir 

aplinkos, prie 

mažosios 

architektūros 

objektų, 

tvarkymas

Objektų

skaičius

6 vnt. Seniūnas

Alvydas Simonavičius

II–III ketv. 0,00



4

1.2.2.10 Adresų 

suteikimas ir 

keitimas

1. Gyventojų 

prašymų dėl 

adresų suteikimo 

ir keitimo 

priėmimas bei 

perdavimas 

Anykščių rajono 

savivaldybės 

administracijos 

Architektūros ir 

urbanistikos 

skyriui

Prašymų

skaičius

1 vnt. Seniūnas

Alvydas Simonavičius

I–IV ketv. 0,00

Anykščių rajono savivaldybės 2023–2025 metų strateginio

veiklos plano (SVP) programos pavadinimas

Konkurencingo žemės ūkio ir kaimiškų vietovių vystymo

programa

Programos

kodas
3.

Kodas
Priemonės

pavadinimas

Veiklos

kodas

Veiklos

pavadinimas

Vertinimo kriterijus Atsakingas

(pareigos, vardas,

pavardė)

Vykdymo

terminas

Planuo-

jamos

lėšos

(Eur)

Vertinimo

kriterijaus

pavadinimas

Vertinimo

kriterijaus

vienetas ir

reikšmė

3.1.1.06 Melioracijos

veikla

1. Melioracijos

griovių ir juose 

esančių

statinių remontas

Melioracijos

griovių ilgis

0,5 km Seniūnas

Alvydas Simonavičius

III–IV ketv. 0,00

3.1.1.08 Žemės ūkio 

funkcijų 

vykdymas

1. Konsultavimas ir  

paramos už žemės 

ūkio naudmenų ir 

kitus plotus bei 

gyvulius paraiškų 

tiesioginėms 

išmokoms bei 

kitoms KPP 

priemonėms gauti,

priėmimas ir plotų

Pareiškėjų

skaičius

250

pareiškėjų

Seniūno pavaduotoja

Jurgita Pumputienė

II–III ketv. 0,00



5

įbraižymas

2. Konsultavimas ir 

purškimų / sėjos 

registravimas 

paraiškų priėmimo

informacinėje 

sistemoje (PPIS)

Pareiškėjų

skaičius

10

pareiškėjų

Seniūno pavaduotoja

Jurgita Pumputienė

II–III ketv. 0,00

3. Konsultavimas ir 

išankstinių 

kontrolinių žemės 

sklypų ribų 

pasikeitimų  bei 

apleistų žemių 

aprašymas 

paraiškų priėmimo

informacinėje 

sistemoje (PPIS)

Pareiškėjų

skaičius

10

pareiškėjų

Seniūno pavaduotoja

Jurgita Pumputienė

I–IV ketv. 0,00

4. Žemės ūkio valdų 

registravimas / 

registracijos 

duomenų 

atnaujinimas LR 

žemės ūkio ir 

kaimo verslo 

registre VURAP

Pareiškėjų

skaičius

250

pareiškėjų

Seniūno pavaduotoja

Jurgita Pumputienė

I–IV ketv. 0,00

5. Ūkininkų ūkių 

duomenų 

atnaujinimas LR 

žemės ūkio ir 

kaimo verslo 

centro registre 

VURAP 

Pareiškėjų

skaičius

150

pareiškėjų

Seniūno pavaduotoja

Jurgita Pumputienė

I–IV ketv. 0,00

6. Konsultavimas ir 

kraštovaizdžio 

Pareiškėjų

skaičius

5

pareiškėjai

Seniūno pavaduotoja

Jurgita Pumputienė

I–IV ketv. 0,00



6

elementų 

žymėjimas 

paraiškų priėmimo

informacinėje 

sistemoje (PPIS)

7. Informacijos 

teikimas žemės 

ūkio veiklos 

subjektams apie 

žemės ūkio valdos

ekonominio 

dydžio vienetą 

(EDV) bei žemės 

ūkio valdos 

ekonominio 

dydžio (VED)

Pareiškėjų

skaičius

20

pareiškėjų

Seniūno pavaduotoja

Jurgita Pumputienė

I–IV ketv. 0,00

8. Pareiškėjų 

informavimas apie

pateiktose 

paraiškose 

išmokoms gauti 

nustatytus 

neatitikimus bei jų

taisymas

Pareiškėjų

skaičius

10

pareiškėjų

Seniūno pavaduotoja

Jurgita Pumputienė

II–III ketv. 0,00

9. Konsultavimas dėl

kaimo plėtros 

priemonių

įgyvendinimo

Pareiškėjų

skaičius

100

pareiškėjų

Seniūno pavaduotoja

Jurgita Pumputienė

I–IV ketv. 0,00

10. Žemės ūkio 

subjektų prašymų 

apie medžiojamų 

gyvūnų padarytą 

žalą surinkimas

Pareiškėjų

skaičius

2

pareiškėjai

Seniūno pavaduotoja

Jurgita Pumputienė

I–IV ketv. 0,00



7

11. Nuimto derliaus ir 

augintojų 

sandėliuose 

laikomų grūdų 

kiekių savaitės ir 

pusmečio 

statistinių 

ataskaitų GS-5 

pildymas

Ataskaitų

skaičius

8 vnt. Seniūno pavaduotoja

Jurgita Pumputienė

I–IV ketv. 0,00

12. Žieminių pasėlių 

iššalimo metinės 

statistinės 

ataskaitos GS-8 

pildymas

Ataskaitų

skaičius

1 vnt. Seniūno pavaduotoja

Jurgita Pumputienė

II ketv. 0,00

Anykščių rajono savivaldybės 2023–2025 metų strateginio

veiklos plano (SVP) programos pavadinimas

Savivaldybės objektų priežiūros ir plėtros programa Programos 

kodas
8.

Kodas
Priemonės

pavadinimas

Veiklos

kodas

Veiklos

pavadinimas

Vertinimo kriterijus Atsakingas

(pareigos, vardas,

pavardė)

Vykdymo

terminas

Planuo-

jamos

lėšos

(Eur)

Vertinimo 

kriterijaus 

pavadinimas

Vertinimo 

kriterijaus 

vienetas ir 

reikšmė

8.1.1.02 Seniūnijų gatvių

ir teritorijų 

apšvietimo 

tinklų 

rekonstrukcija ir

plėtra

1. Gatvių ir teritorijų 

apšvietimo tinklų 

rekonstrukcija ar 

plėtra

Pakeistų

šviestuvų

skaičius

2 vnt. Seniūnas

Alvydas Simonavičius

III–IV ketv. 0,00

8.1.1.03 Viešųjų 

teritorijų 

apšvietimas 

Anykščių rajono

seniūnijose

1. Šviestuvų 

priežiūra 

seniūnijos 

gyvenvietėse

Gyvenviečių

skaičius

3 vnt. Seniūnas

Alvydas Simonavičius

II, IV ketv. 6 840,00

2. Informavimas apie

gatvių apšvietimo 

tinklų gedimus

Gedimų

pašalinimo

laikas

Ne daugiau

nei 1 para

Seniūnas

Alvydas Simonavičius

II, IV ketv. 0,00



8

3. Medžių genėjimo 

po elektros 

linijomis 

organizavimas

Gyvenviečių

skaičius

3 vnt. Seniūnas

Alvydas Simonavičius

III ketv. 0,00

8.1.2.06 Statinių 

naudojimo 

priežiūra

1. Anykščių rajono 

savivaldybei 

priklausančių 

statinių, esančių 

seniūnijos 

teritorijoje, 

periodinė techninė

priežiūra

Statinių

skaičius

4 vnt. Seniūnas

Alvydas Simonavičius

II, IV ketv. 0,00

2. Seniūnijos 

teritorijoje esančių

socialinių būstų 

apžiūra

Būstų skaičius 4 vnt. Seniūnas

Alvydas Simonavičius

II, IV ketv. 0,00

8.1.4.01 Aplinkos 

apsaugos 

specialusis 

rėmimas

1.  Asbesto turinčių 

gaminių 

inventorizacijos 

ataskaitų bei 

pranešimų apie 

asbesto gaminių 

pašalinimą iš 

aplinkos 

priėmimas

Ataskaitų

skaičius

2 vnt. Specialistė

Danutė Misiūnienė

I–IV ketv. 0,00

8.1.5.07 Vietinės 

reikšmės kelių ir

gatvių bei jų 

priklausinių 

priežiūra 

Anykščių rajono

seniūnijose

1. Seniūnijos 

teritorijoje esamų 

kelių ir gatvių 

būklės įvertinimas 

ir darbų 

(greideriavimas, 

žvyravimas, 

pralaidų remontas 

ir kt.) 

Kelių ilgis 158,04 km Seniūnas

Alvydas Simonavičius

Ūkvedys-vairuotojas

Gintaras Simonavičius

I–IV ketv. 29300,00



9

organizavimas

2. Seniūnijos 

teritorijoje esamų 

kelių, gatvių, 

šaligatvių remonto

darbų  eiliškumo 

nustatymas

Kelių ir gatvių

skaičius

16 vnt. Seniūnas

Alvydas Simonavičius

IV ketv. 0,00

3. Krovininių 

transporto 

priemonių svorio 

apribojimų  

seniūnijų keliuose,

polaidžių metu, 

inicijavimas ir 

laikymosi 

priežiūra

Kelių skaičius 6 vnt. Seniūnas

Alvydas Simonavičius

Ūkvedys-vairuotojas

Gintaras Simonavičius

I, II, IV 

ketv.

0,00

4. Asfalto dangos 

išdaužų taisymo 

darbai 

Duobių plotas 100 m2 Seniūnas

Alvydas Simonavičius

Ūkvedys-vairuotojas

Gintaras Simonavičius

II, III ketv. 4 000,00

5. Pakelių krūmų ir 

kitos menkavertės 

augmenijos 

šalinimo darbai

Pakelių ilgis 20 km Seniūnas

Alvydas Simonavičius

Ūkvedys-vairuotojas

Gintaras Simonavičius

I–IV ketv. 0,00

6. Šaligatvių 

priežiūra

Šaligatvių

plotas

2000 m2 Seniūnas

Alvydas Simonavičius

Ūkvedys-vairuotojas

Gintaras Simonavičius

I–IV ketv. 3 300,00

7. Saugaus eismo 

priemonių 

seniūnijos 

teritorijoje 

inicijavimas 

(greičio ribojimo 

Priemonių

skaičius

2 vnt. Seniūnas

Alvydas Simonavičius

II–IV ketv. 0,00



10

priemonių (kelio 

ženklų, kalnelių ir 

kt.)

8. Seniūnijos 

teritorijoje esančių

tiltų priežiūra 

Tiltų skaičius 3 vnt. Seniūnas

Alvydas Simonavičius

Ūkvedys-vairuotojas

Gintaras Simonavičius

II–IV ketv. 0,00

8.1.6.05 Prižiūrimų 

objektų 

remontas ir 

plėtra

1. Leliūnų kapinių 

tvoros remontas

Objektų

skaičius

1 vnt. Seniūnas

Alvydas Simonavičius

II–III ketv. 0,00

8.1.6.06 Prižiūrimos 

bendro 

naudojimo 

teritorijos 

seniūnijose

1. Seniūnijos  bendro

naudojimo 

teritorijos žaliųjų 

plotų priežiūra 

Plotas 3,8 ha Seniūnas

Alvydas Simonavičius

Ūkvedys-vairuotojas

Gintaras Simonavičius

II–IV ketv. 19274,00

2. Veikiančių 

kapinių, esančių 

seniūnijos 

teritorijoje, 

priežiūra 

Kapinių

skaičius

8 vnt. Seniūnas

Alvydas Simonavičius

Ūkvedys-vairuotojas

Gintaras Simonavičius

I–IV ketv. 0,00

3. Senkapių ir  

neveikiančių 

kapinių, esančių 

seniūnijos 

teritorijoje, 

priežiūra

Kapinių

skaičius

14 vnt. Seniūnas

Alvydas Simonavičius

Ūkvedys-vairuotojas

Gintaras Simonavičius

II–IV ketv. 0,00

4. Biodegraduojančių

atliekų išvežimo 

organizavimas 

Kapinių

skaičius

3 vnt. Seniūnas

Alvydas Simonavičius

Ūkvedys-vairuotojas

Gintaras Simonavičius

II, IV ketv. 0,00

5. Stambiagabaričių

atliekų išvežimo 

organizavimas

Atliekų

išvežimų

skaičius

2 vnt. Seniūnas

Alvydas Simonavičius

Ūkvedys-vairuotojas

Gintaras Simonavičius k

I, IV ketv. 0,00



11

6. Seniūnijos 

teritorijoje esančių

bendro naudojimo 

teritorijų priežiūra

Teritorijų

skaičius

3 vnt. Seniūnas

Alvydas Simonavičius

Ūkvedys-vairuotojas

Gintaras Simonavičius

I–IV ketv. 0,00

7. Varniškių 

piliakalnio 

priežiūros 

organizavimas

Objektų

skaičius

1 vnt. Seniūnas

Alvydas Simonavičius

Ūkvedys-vairuotojas

Gintaras Simonavičius

III ketv. 0,00

8. Lipšio paplūdimio 

priežiūros 

organizavimas

Objektų

skaičius

1 vnt. Seniūnas

Alvydas Simonavičius

Ūkvedys-vairuotojas

Gintaras Simonavičius

I–IV ketv. 0,00

9. Debeikių miestelio

parko priežiūros 

organizavimas

Objektų

skaičius

1 vnt. Seniūnas

Alvydas Simonavičius

Ūkvedys-vairuotojas

Gintaras Simonavičius

I–IV ketv. 0,00

Anykščių rajono savivaldybės 2023–2025 metų strateginio

veiklos plano (SVP) programos pavadinimas

Efektyvaus savivaldybės valdymo programa Programos

kodas
9.

Kodas
Priemonės

pavadinimas

Veiklos

kodas

Veiklos

pavadinimas

Vertinimo kriterijus Atsakingas

(pareigos, vardas,

pavardė)

Vykdymo

terminas

Planuo- 

jamos

lėšos

(Eur)

Vertinimo 

kriterijaus 

pavadinimas

Vertinimo 

kriterijaus 

vienetas ir 

reikšmė

9.1.2.02 Seniūnijų 

valdymas

1. Asmens prašymo 

ar skundo 

priėmimas bei 

nagrinėjimas

Prašymų /

skundų

skaičius

12 vnt. Specialistė

Danutė Misiūnienė

I–IV ketv. 92348,00

2. Šeimos sudėties ir 

kitą faktinę padėtį 

patvirtinančių 

dokumentų 

išdavimas

Dokumentų

skaičius

15 vnt. Specialistė

Danutė Misiūnienė

I–IV ketv. 0,00



12

3. Dokumentų 

išdavimas 

valstybinėms 

įstaigoms

Dokumentų

skaičius

60 vnt. Specialistė

Danutė Misiūnienė

I–IV ketv. 0,00

4. Leidimų laidoti 

išdavimas

Leidimų

skaičius

30 vnt. Seniūno pavaduotoja

Jurgita Pumputienė

I–IV ketv. 0,00

5. Notarinių veiksmų

atlikimas

Dokumentų

skaičius

8 vnt. Seniūnas

Alvydas Simonavičius

I–IV ketv. 0,00

6. Seniūnijos 

piniginės 

socialinės paramos

teikimo komisijos 

posėdžių 

organizavimas

Posėdžių

skaičius

3 vnt. Seniūnas

Alvydas Simonavičius

Seniūno pavaduotoja

Jurgita Pumputienė

I–IV ketv. 0,00

7. Sutarčių dėl 

visuomenei 

naudingos veiklos 

sudarymas su 

piniginę socialinę 

paramą 

gaunančiais 

asmenimis

Sutarčių

skaičius

90 vnt. Seniūnas

Alvydas  Simonavičius

Specialistė

Danutė Misiūnienė

I–IV ketv. 0,00

8. Asmenų, 

atliekančių 

visuomenei 

naudingą veiklą, 

instruktavimas dėl 

darbų saugos 

reikalavimų 

laikymosi 

Asmenų

skaičius

90 asmenų Seniūnas

Alvydas Simonavičius

Seniūno pavaduotoja

Jurgita Pumputienė

I–IV ketv. 0,00

9. Visuomenei 

naudingos veiklos 

piniginę socialinę 

paramą 

Asmenų

skaičius

90 asmenų Seniūnas

Alvydas Simonavičius

Ūkvedys-vairuotojas

Gintaras Simonavičius

I–IV ketv. 0,00



13

gaunantiems 

asmenims 

organizavimas ir 

stebėsena

10. Neapmokamų 

darbų atlikimo iš 

Anykščių PK ir 

Panevėžio 

probacinės

tarnybos Anykščių

skyriaus 

atsiųstiems 

asmenims 

organizavimas ir 

stebėsena

Asmenų

skaičius

2 asmenys Seniūnas

Alvydas Simonavičius

Ūkvedys-vairuotojas

Gintaras Simonavičius

I–IV ketv. 0,00

11. Dalyvavimas 

seniūnijų sporto 

žaidynėse

Dalyvių

skaičius

10 dalyvių Seniūnas

Alvydas Simonavičius

Seniūno pavaduotoja

Jurgita Pumputienė

I–IV ketv. 0,00

12. Dalyvavimas 

seniūnijos ir / ar 

Savivaldybės 

organizuojamuose 

renginiuose

Renginių

skaičius

6 vnt. Seniūnas

Alvydas Simonavičius

Seniūno pavaduotoja

Jurgita Pumputienė

I–IV ketv. 0,00

13. Dalyvavimas 

seminaruose, 

mokymuose, 

susijusiuose su 

atliekamomis 

seniūnijos 

darbuotojų 

funkcijomis

Darbuotojų

skaičius

3

darbuotojai

Seniūnas

Alvydas Simonavičius

I–IV ketv. 0,00

14. Maisto produktų, 

skirtų labiausiai 

Asmenų

skaičius

120 asmenų Ūkvedys-vairuotojas

Gintaras Simonavičius

I–IV ketv. 0,00



14

nepasiturinčioms 

šeimoms ir 

vieniems 

gyvenantiems 

asmenims, 

dalinimo 

organizavimas

15. Seniūnijos 

ilgalaikio 

materialaus ir 

nematerialaus 

turto atsargų, 

inventoriaus ir 

vertybinių 

popierių 

inventorizacijos 

vykdymas

Inventorizacij

ų skaičius

1 vnt. Seniūno pavaduotoja

Jurgita Pumputienė

Specialistė

Danutė Misiūnienė

IV ketv. 0,00

16. Seniūnaičių sueigų

organizavimas

Sueigų

skaičius

2 vnt. Seniūnas

Alvydas Simonavičius

I–IV ketv. 0,00

17. Seniūnaičių 

rinkimų 

organizavimas

Rinkimų

skaičius

6 vnt. Seniūnas

Alvydas Simonavičius

Seniūno pavaduotoja

Jurgita Pumputienė

III–IV ketv 0,00

18. Mažos vertės 

pirkimų, skirtų 

seniūnijos ūkinei 

veiklai 

organizuoti, 

vykdymas

Pirkimų

skaičius

2 vnt. Seniūnas

Alvydas Simonavičius

Seniūno pavaduotoja

Jurgita Pumputienė

I–IV ketv. 0,00

9.1.2.16 Gyvenamosios 

vietos 

deklaravimas

1. Asmenų 

įtraukimas į 

gyvenamosios 

vietos 

Asmenų

skaičius

10 asmenų Seniūno pavaduotoja

Jurgita Pumputienė

Specialistė

Danutė Misiūnienė

I–IV ketv. 0,00



15

nedeklaravusių 

asmenų apskaitą

2. Gyvenamosios 

vietos 

deklaravimas

Dokumentų

skaičius

100 vnt. Seniūno pavaduotoja

Jurgita Pumputienė

Specialistė

Danutė Misiūnienė

I–IV ketv. 0,00

3. Gyvenamosios 

vietos 

deklaravimo 

duomenų 

taisymas, keitimas

ir naikinimas

Dokumentų

skaičius

5 vnt. Seniūno pavaduotoja

Jurgita Pumputienė

Specialistė

Danutė Misiūnienė

I–IV ketv. 0,00

4. Pažymos apie 

deklaruotą 

gyvenamąją vietą 

išdavimas

Pažymų

skaičius

80 vnt. Seniūno pavaduotoja

Jurgita Pumputienė

Specialistė

Danutė Misiūnienė

I–IV ketv. 0,00

5. Pažymos apie 

įtraukimą į 

gyvenamosios 

vietos 

nedeklaravusių 

asmenų apskaitą 

išdavimas

Pažymų

skaičius

2 vnt. Seniūno pavaduotoja

Jurgita Pumputienė

Specialistė

Danutė Misiūnienė

I–IV ketv. 0,00

6. Pažymos 

gyvenamosios 

patalpos 

savininkui 

(bendraturčiams) 

apie jam 

priklausančioje 

gyvenamoje 

patalpoje ar 

pastate 

gyvenamąją vietą 

Pažymų

skaičius

2 vnt. Seniūno pavaduotoja

Jurgita Pumputienė

Specialistė

Danutė Misiūnienė

I–IV ketv. 0,00



16

deklaravusius 

asmenis išdavimas

9.1.2.21 Archyvinių 

dokumentų 

tvarkymas, 

duomenų 

saugojimas

1. Dokumentacijos 

plano ir kitų 

dokumentų  

parengimas

Dokumentų 

skaičius

5 vnt. Specialistė

Danutė Misiūnienė

III–IV ketv. 0,00

2. Užbaigtų bylų 

apskaita, apyrašų 

ir kitų apskaitos 

dokumentų 

sudarymas

Bylų skaičius 55 vnt. Specialistė

Danutė Misiūnienė

III–IV ketv. 0,00

3. Dokumentų, kurių 

saugojimo 

terminas yra 

pasibaigęs, 

naikinimo akto 

paruošimas bei 

suderinimas su 

Utenos apskrities 

archyvu 

Aktų skaičius 1 vnt. Specialistė

Danutė Misiūnienė

I ketv. 0,00

9.1.3.06 Administracinės

naštos 

mažinimo 

priemonių 

įgyvendini

mas

1. Administracinės 

naštos piliečiams 

ir kitiems 

asmenims 

apskaičiavimo 

ataskaitos 

pateikimas

Anykščių rajono 

savivaldybės 

administracijai 

Ataskaitų

skaičius

2 vnt. Specialistė

Danutė Misiūnienė

I–IV ketv. 0,00

2. Gyventojų 

informavimas ir 

skatinimas 

naudotis 

Gyventojų

skaičius

50

gyventojų

Seniūno pavaduotoja

Jurgita Pumputienė

Specialistė

Danutė Misiūnienė

I–IV ketv. 0,00



17

teikiamomis e. 

paslaugomis

9.1.3.10 Gaisrų 

prevencijos 

programa

1. Dūmų detektorių 

poreikio 

nustatymas 

seniūnijos 

gyventojams

Gyventojų

skaičius

10 

gyventojų

Seniūnas

Alvydas Simonavičius

I–IV ketv. 0,00

2. Dūmų detektorių 

įrengimas

Dūmų

detektorių

skaičius

10 vnt. Seniūnas

Alvydas Simonavičius

Ūkvedys-vairuotojas

Gintaras Simonavičius

I–IV ketv. 0,00

3. Įrengtų dūmų 

detektorių patikra 

Dūmų

detektorių

skaičius

50 vnt. Seniūnas

Alvydas Simonavičius

Ūkvedys-vairuotojas

Gintaras Simonavičius

I–IV ketv. 0,00

Seniūnas (-ė)                                                                                                                    ........................................

(vardas, pavardė)



                                                                                       PATVIRTINTA

 Anykščių rajono savivaldybės

 administracijos direktoriaus

 2023 m.                   d. įsakymu Nr. 1-AĮ-

PRITARTA

Kavarsko seniūnijos seniūnaičių                      

sueigos 2023 m. vasario 15 d.

protokoliniu sprendimu  Nr. 23-1

            ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

KAVARSKO SENIŪNIJOS

2023-ŲJŲ METŲ VEIKLOS PLANAS

2023-02-15   Nr. 5-1

I  BENDROJI DALIS

1. Seniūnijos 

aplinka

1.1. Teritorijos plotas – 25 600 ha

1.2. Vietinių kelių ilgis – 185,817 km. Gatvių ilgis – 48,119 km, kelių ilgis –

137,698 km

1.3. Gyventojų skaičius 2023-01-01 duomenimis – 2507. Iš jų: vaikai iki 18 m. –

322, darbingo amžiaus (18–65 metų) – 1566, vyresni nei 65 m. –  619

1.4. Miestelių, kaimų, viensėdžių skaičius – 123

1.5. Seniūnijoje veikia: Kavarsko pagrindinė mokykla-daugiafunkcinis centras,

Anykščių kultūros centro Kavarsko skyrius, Anykščių r. sav. Liudvikos ir

Stanislovo Didžiulių viešosios bibliotekos Kavarsko filialas, Svirnų filialas, Šerių

filialas, Šovenių filialas, AB Lietuvos paštas, Anykščių r. sav. PSPC Kavarsko

ambulatorija, VĮ Panevėžio miesto greitosios medicinos pagalbos stotis, UAB

„Gintarinė vaistinė“, Anykščių priešgaisrinė gelbėjimo tarnyba „Kavarsko

komanda“, 12 maisto prekių parduotuvių, 1 gėlių parduotuvė, 1 dėvėtų drabužių

parduotuvė, 1 kavinė

1.6. Seniūnijoje veikia: Antrųjų Svirnų kaimo bendruomenė, Anykščių rajono

Budrių kaimo bendruomenė, Janušavos kaimo bendruomenė, Anykščių rajono

Dabužių kaimo bendruomenė, Anykščių rajono Šerių kaimo bendruomenė,

Kavarsko centrinė bendruomenė, Kavarsko sporto ir pramogų klubas, Kavarsko

bendruomenės namai, Kavarsko moterų seklyčia, Anykščių rajono neįgaliųjų

draugijos Kavarsko poskyris

2. Seniūnijos 

vidinė 

struktūra 

2.1. Seniūnijos pareigybių skaičius – 5

2.2. Seniūnijoje dirbančių darbuotojų pareigybės – seniūnas, seniūno

pavaduotojas, specialistas, ūkvedys-vairuotojas, valytojas.

Seniūnijoje dirba 2 valstybės tarnautojai, 3 darbuotojai, dirbantys pagal darbo

sutartis

2.3 Seniūnija yra suskirstyta į 9 seniūnaitijas: Kavarsko centrinę, Kavarsko – 

Paryžiaus,  Kavarsko kaimiškoji, Svirnų, Šerių, Šovenių, Zaviesiškio, Dabužių, 

Janušavos

2.4. Seniūnijos balanse apskaitomų pastatų  skaičius:

socialiniai būstai  – 11;

savivaldybės būstai – 27;



2

ūkiniai pastatai – 10;

gamybiniai pastatai – 9;

administraciniai pastatai – 5;

kiti – 2

3. Seniūnijos misija ir tikslai

3.1. Misija. Rajono savivaldybės tarybos sprendimų, mero potvarkių ir administracijos direktoriaus

įsakymų vykdymas, greitas, kompetentingas seniūnijos gyventojų aptarnavimas, jiems iškylančių

problemų  ir prašymų nagrinėjimas ir sprendimas.

3.2. Tikslai:

              - organizuoti ir užtikrinti savivaldybės veiklos funkcijų vykdymą Kavarsko seniūnijoje;

              - organizuoti visuomenei naudingą veiklą;

              - užtikrinti tinkamą aplinkos apsaugą seniūnijos teritorijoje;

              - organizuoti infrastruktūros objektų priežiūrą;

              - plėtoti kultūrinę, sportinę veiklą.



3

II VEIKLOS PLANAS

Anykščių rajono savivaldybės 2023–2025 metų

strateginio veiklos plano (SVP) programos pavadinimas
Darnios kurortinės plėtros programa

Programos

kodas
1.

Kodas
Priemonės

pavadinimas

Veiklos

kodas

Veiklos

pavadinimas

Vertinimo kriterijus

Atsakingas

(pareigos, vardas,

pavardė)

Vykdymo

terminas

Planuo-

jamos

lėšos

(Eur)

Vertinimo

kriterijaus

pavadinimas

Vertinimo

kriterijaus

vienetas ir

reikšmė

1.2.2.05 Želdynų 

kūrimas, 

tvarkymas, 

apsauga ir 

priežiūra

1. Seniūnijos 

teritorijoje įrengtų 

gėlynų priežiūra

Gėlynų 

skaičius

9 vnt. Seniūnė

Š. Kalibataitė

Ūkvedys-vairuotojas P. Tyla

II–III ketv. 500,00

1.2.2.06 Mažieji 

architektūros 

objektai

1. Seniūnijos 

teritorijoje esančių

mažosios 

architektūros 

objektų ir 

aplinkos, prie 

mažosios 

architektūros 

objektų, 

tvarkymas

Objektų 

skaičius

7 vnt. Seniūnė

Š. Kalibataitė

Ūkvedys-vairuotojas P. Tyla

I–IV ketv. 5 000,00

1.2.2.10 Adresų 

suteikimas ir 

keitimas

1. Gyventojų 

prašymų dėl 

adresų suteikimo 

ir keitimo 

priėmimas bei 

perdavimas 

Anykščių rajono 

savivaldybės 

Prašymų 

skaičius

70 vnt. Seniūno pavaduotoja

I. Stasiukaitienė

Specialistė

M. Radžiūnienė

I–IV ketv. 0,00



4

administracijos 

Architektūros ir 

urbanistikos 

skyriui

Anykščių rajono savivaldybės 2023–2025 metų

strateginio veiklos plano (SVP) programos pavadinimas
Konkurencingo žemės ūkio ir kaimiškų vietovių vystymo

programa

Programos

kodas
3.

Kodas
Priemonės

pavadinimas

Veiklos

kodas

Veiklos

pavadinimas

Vertinimo kriterijus

Atsakingas

(pareigos, vardas,

pavardė)

Vykdymo

terminas

Planuo-

jamos

lėšos

(Eur)

Vertinimo

kriterijaus

pavadinimas

Vertinimo

kriterijaus

vienetas ir

reikšmė

3.1.1.08 Žemės ūkio 

funkcijų 

vykdymas

1. Konsultavimas ir  

paramos už žemės 

ūkio naudmenų ir 

kitus plotus bei 

gyvulius paraiškų 

tiesioginėms 

išmokoms bei 

kitoms KPP 

priemonėms gauti,

priėmimas ir plotų

įbraižymas

Pareiškėjų

skaičius

320

pareiškėjų

Seniūno pavaduotoja

I. Stasiukaitienė

I–IV ketv. 0,00

2. Konsultavimas ir 

purškimų / sėjos 

registravimas 

paraiškų priėmimo

informacinėje 

sistemoje (PPIS)

Pareiškėjų

skaičius

20

pareiškėjų

Seniūno pavaduotoja

I. Stasiukaitienė

I–IV ketv. 0,00

3. Konsultavimas ir 

išankstinių 

kontrolinių žemės 

sklypų ribų 

pasikeitimų  bei 

Pareiškėjų

skaičius

20

pareiškėjų

Seniūno pavaduotoja

I. Stasiukaitienė

I–IV ketv. 0,00



5

apleistų žemių 

aprašymas 

paraiškų priėmimo

informacinėje 

sistemoje (PPIS)

4. Žemės ūkio valdų 

registravimas / 

registracijos 

duomenų 

atnaujinimas LR 

žemės ūkio ir 

kaimo verslo 

registre VURAP

Pareiškėjų

skaičius

400

pareiškėjų

Seniūno pavaduotoja

I. Stasiukaitienė

I–IV ketv. 0,00

5. Ūkininkų ūkių 

duomenų 

atnaujinimas LR 

žemės ūkio ir 

kaimo verslo 

centro registre 

VURAP 

Pareiškėjų

skaičius

200

pareiškėjų

Seniūno pavaduotoja

I. Stasiukaitienė

I–IV ketv. 0,00

6. Konsultavimas ir 

kraštovaizdžio 

elementų 

žymėjimas 

paraiškų priėmimo

informacinėje 

sistemoje (PPIS)

Pareiškėjų

skaičius

10

pareiškėjų

Seniūno pavaduotoja

I. Stasiukaitienė

I–IV ketv. 0,00

7. Informacijos 

teikimas žemės 

ūkio veiklos 

subjektams apie 

žemės ūkio valdos

ekonominio 

dydžio vienetą 

Pareiškėjų

skaičius

50

pareiškėjų

Seniūno pavaduotoja

I. Stasiukaitienė

I–IV ketv. 0,00



6

(EDV) bei žemės 

ūkio valdos 

ekonominio 

dydžio (VED)

8. Pareiškėjų 

informavimas apie

pateiktose 

paraiškose 

išmokoms gauti 

nustatytus 

neatitikimus bei jų

taisymas

Pareiškėjų

skaičius

20

pareiškėjų

Seniūno pavaduotoja

I. Stasiukaitienė

I–IV ketv. 0,00

9. Konsultavimas dėl

kaimo plėtros 

priemonių

įgyvendinimo

Pareiškėjų

skaičius

10

pareiškėjų

Seniūno pavaduotoja

I. Stasiukaitienė

I–IV ketv. 0,00

10. Žemės ūkio 

subjektų prašymų 

apie medžiojamų 

gyvūnų padarytą 

žalą surinkimas

Pareiškėjų

skaičius

5

pareiškėjai

Seniūno pavaduotoja

I. Stasiukaitienė

I–IV ketv. 0,00

11. Nuimto derliaus ir 

augintojų 

sandėliuose 

laikomų grūdų 

kiekių savaitės ir 

pusmečio 

statistinių 

ataskaitų GS-5 

pildymas

Ataskaitų

skaičius

8 vnt. Seniūno pavaduotoja

I. Stasiukaitienė

I–IV ketv. 0,00

12. Žieminių pasėlių 

iššalimo metinės 

statistinės 

ataskaitos GS-8 

Ataskaitų

skaičius

1 vnt. Seniūno pavaduotoja

I. Stasiukaitienė

I ketv. 0,00



7

pildymas

Anykščių rajono savivaldybės 2023–2025 metų

strateginio veiklos plano (SVP) programos pavadinimas

Savivaldybės objektų priežiūros ir plėtros programa Programos 

kodas
8.

Kodas
Priemonės

pavadinimas

Veiklos

kodas

Veiklos

pavadinimas

Vertinimo kriterijus

Atsakingas

(pareigos, vardas,

pavardė)

Vykdymo

terminas

Planuo-

jamos

lėšos

(Eur)

Vertinimo

kriterijaus

pavadinimas

Vertinimo 

kriterijaus 

vienetas ir 

reikšmė

8.1.1.02 Seniūnijų 

gatvių ir 

teritorijų 

apšvietimo 

tinklų 

rekonstrukcija

ir plėtra

1. Gatvių ir teritorijų 

apšvietimo tinklų 

rekonstrukcija ar 

plėtra

Pakeistų

šviestuvų

skaičius

10 vnt. Seniūnė

Š. Kalibataitė

I–IV ketv. 0,00

8.1.1.03 Viešųjų 

teritorijų 

apšvietimas 

Anykščių 

rajono 

seniūnijose

1. Šviestuvų 

priežiūra 

seniūnijos 

gyvenvietėse

Gyvenviečių

skaičius

6 vnt. Seniūnė

Š. Kalibataitė

I–IV ketv. 14 760,00

2. Informavimas apie

gatvių apšvietimo 

tinklų gedimus

Gedimų

pašalinimo

laikas

Ne daugiau

nei 1 para

Seniūnė

Š. Kalibataitė

I–IV ketv. 0,00

3. Medžių genėjimo 

po elektros 

linijomis 

organizavimas

Gyvenviečių

skaičius

30 vnt. Seniūnė

Š. Kalibataitė

Ūkvedys-vairuotojas P. Tyla

I–IV ketv. 0,00

8.1.2.06 Statinių 

naudojimo 

priežiūra

1. Anykščių rajono 

savivaldybei 

priklausančių 

statinių, esančių 

seniūnijos 

teritorijoje, 

periodinė techninė

priežiūra

Statinių

skaičius

4 vnt. Seniūnė

Š. Kalibataitė

I–IV ketv. 0,00



8

2. Seniūnijos 

teritorijoje esančių

socialinių būstų 

apžiūra

Būstų skaičius 11 vnt. Seniūnė

Š. Kalibataitė

I–IV ketv. 0,00

8.1.4.01 Aplinkos 

apsaugos 

specialusis 

rėmimas

1.  Asbesto turinčių 

gaminių 

inventorizacijos 

ataskaitų bei 

pranešimų apie 

asbesto gaminių 

pašalinimą iš 

aplinkos 

priėmimas

Ataskaitų

skaičius

5 vnt. Seniūnė

Š. Kalibataitė

Seniūno pavaduotoja

I. Stasiukaitienė

I–IV ketv. 0,00

2.  Konsultacijos 

asbestinių stogų 

dangos keitimo 

klausimais

Konsultacijų

skaičius

10 vnt. Seniūnė

Š. Kalibataitė

Seniūno pavaduotoja

I. Stasiukaitienė

I–IV ketv. 0,00

8.1.5.07 Vietinės 

reikšmės 

kelių ir gatvių

bei jų 

priklausinių 

priežiūra 

Anykščių 

rajono 

seniūnijose

1. Seniūnijos 

teritorijoje esamų 

kelių ir gatvių 

būklės įvertinimas 

ir darbų 

(greideriavimas, 

žvyravimas, 

pralaidų remontas 

ir kt.) 

organizavimas

Kelių ilgis 185,817 km Seniūnė

Š. Kalibataitė

I–IV ketv. 40 000,00

2. Seniūnijos 

teritorijoje esamų 

kelių, gatvių, 

šaligatvių remonto

darbų  eiliškumo 

nustatymas

Kelių ir gatvių

skaičius

10 vnt. Seniūnė

Š. Kalibataitė

I–IV ketv. 0,00



9

3. Krovininių 

transporto 

priemonių svorio 

apribojimų  

seniūnijų keliuose,

polaidžių metu, 

inicijavimas ir 

laikymosi 

priežiūra

Kelių skaičius 4 vnt. Seniūnė

Š. Kalibataitė

I–IV ketv. 0,00

4. Asfalto dangos 

išdaužų taisymo 

darbai 

Duobių plotas 100 m2 Seniūnė

Š. Kalibataitė

Ūkvedys-vairuotojas

P. Tyla

II–III ketv. 0,00

5. Pakelių krūmų ir 

kitos menkavertės 

augmenijos 

šalinimo darbai

Pakelių ilgis 2 km Seniūnė

Š. Kalibataitė

Ūkvedys-vairuotojas

P. Tyla

I–IV ketv. 0,00

6. Šaligatvių 

priežiūra

Šaligatvių

plotas

7000 m2 Seniūnė

Š. Kalibataitė

Ūkvedys-vairuotojas

P. Tyla

I–IV ketv. 10 000,00

7. Saugaus eismo 

priemonių 

seniūnijos 

teritorijoje 

inicijavimas 

(greičio ribojimo 

priemonių (kelio 

ženklų, kalnelių ir 

kt.)

Priemonių

skaičius

4 vnt. Seniūnė

Š. Kalibataitė

I–IV ketv. 0,00

8. Seniūnijos 

teritorijoje esančių

tiltų priežiūra 

Tiltų skaičius 2 vnt. Seniūnė

Š. Kalibataitė

Ūkvedys-vairuotojas

P.Tyla

I–IV ketv. 0,00



10

8.1.6.05 Prižiūrimų 

objektų 

remontas ir 

plėtra

1. Kapinių tvora, 

kapinių laiptų 

turėklai, miesto 

parko suolai, 

pakyla ir 

apsauginės 

tvorelės šaltinio 

teritorijoje, 

gelžbetoninis 

kryžius ir tiltelis, 

suolai miesto 

paplūdimyje

Objektų

skaičius

8 vnt. Seniūnė

Š. Kalibataitė

Ūkvedys-vairuotojas

P. Tyla

I–IV ketv. 15 300,00

8.1.6.06 Prižiūrimos 

bendro 

naudojimo 

teritorijos 

seniūnijose

1. Seniūnijos  bendro

naudojimo 

teritorijos žaliųjų 

plotų priežiūra 

Plotas 8 ha Seniūnė

Š. Kalibataitė

Ūkvedys-vairuotojas

P. Tyla

I–IV ketv. 2 000,00

2. Veikiančių 

kapinių, esančių 

seniūnijos 

teritorijoje, 

priežiūra 

Kapinių

skaičius

5 vnt. Seniūnė

Š. Kalibataitė

Ūkvedys-vairuotojas

P. Tyla

I–IV ketv. 24 000,00

3. Senkapių ir  

neveikiančių 

kapinių, esančių 

seniūnijos 

teritorijoje, 

priežiūra

Kapinių

skaičius

16 vnt. Seniūnė

Š. Kalibataitė

Ūkvedys-vairuotojas

P. Tyla

I–IV ketv. 200,00

4. Biodegraduojančių

atliekų išvežimo 

organizavimas 

Kapinių

skaičius

4 vnt. Seniūnė

Š. Kalibataitė

Ūkvedys-vairuotojas

P. Tyla

I–IV ketv. 8 000,00

5. Stambiagabaričių

atliekų išvežimo 

organizavimas

Atliekų

išvežimų

skaičius

2 vnt. Specialistė

M. Radžiūnienė

Ūkvedys-vairuotojas

II, IV ketv. 0,00



11

P. Tyla

6. Seniūnijos 

teritorijoje esančių

bendro naudojimo 

teritorijų priežiūra

1. Kavarsko 

miesto parkas.

2. Kavarsko 

miesto aikštė.

3. Parkas prie 

tvenkinio.

4. Šv. Jono 

šaltinio 

teritorija.

5. Partizanų 

kapai Dabužių

kaime.

6. Partizanų 

kapai veršelių 

kaime.

7. Partizanų 

kapai 

Kavarsko m.

8. Kavarsko 

miesto žydų 

kapinės.

9. Žydų 

laidojimo vieta

Pumpučių 

kaime.

10. Žydų 

laidojimo vieta

Kavarsko vs.

Teritorijų

skaičius

14 vnt. Seniūnė

Š. Kalibataitė

Ūkvedys-vairuotojas

P. Tyla

I–IV ketv. 0,00



12

11. Žiogų 

piliakalnis.

12. Kavarsko 

miesto 

paplūdimys.

13. Janušavos

kaimo  sporto 

aikštelė.

14. Kavarsko m., 

J. Tumo-

Vaižganto 

gatvės 

automobilių 

stovėjimo 

aikštelė.

Anykščių rajono savivaldybės 2023–2025 metų

strateginio veiklos plano (SVP) programos pavadinimas

Efektyvaus savivaldybės valdymo programa Programos

kodas
9.

Kodas
Priemonės

pavadinimas

Veiklos

kodas

Veiklos

pavadinimas

Vertinimo kriterijus

Atsakingas

(pareigos, vardas,

pavardė)

Vykdymo

terminas

Planuo-

jamos

lėšos

(Eur)

Vertinimo

kriterijaus

pavadinimas

Vertinimo 

kriterijaus 

vienetas ir 

reikšmė

9.1.2.02 Seniūnijų 

valdymas

1. Asmens prašymo 

ar skundo 

priėmimas bei 

nagrinėjimas

Prašymų /

skundų

skaičius

50 vnt. Seniūnė

Š. Kalibataitė

Seniūno pavaduotoja

I. Stasiukaitienė

I–IV ketv. 129 800,0

2. Šeimos sudėties ir 

kitą faktinę padėtį 

patvirtinančių 

dokumentų 

išdavimas

Dokumentų

skaičius

50 vnt. Seniūnė

Š. Kalibataitė

Seniūno pavaduotoja

I. Stasiukaitienė

I–IV ketv.



13

3. Dokumentų 

išdavimas 

valstybinėms 

įstaigoms

Dokumentų

skaičius

160 vnt. Seniūnė

Š. Kalibataitė

Seniūno pavaduotoja

I. Stasiukaitienė

I–IV ketv.

4. Leidimų laidoti 

išdavimas

Leidimų

skaičius

70 vnt. Seniūnė

Š. Kalibataitė

Seniūno pavaduotoja

I. Stasiukaitienė

I–IV ketv.

5. Notarinių veiksmų

atlikimas

Dokumentų

skaičius

80 vnt. Seniūnė

Š. Kalibataitė

Seniūno pavaduotoja

I. Stasiukaitienė

I–IV ketv.

6. Seniūnijos 

piniginės 

socialinės paramos

teikimo komisijos 

posėdžių 

organizavimas

Posėdžių

skaičius

12 vnt. Seniūnė

Š. Kalibataitė

Seniūno pavaduotoja

I. Stasiukaitienė

I–IV ketv.

7. Sutarčių dėl 

visuomenei 

naudingos veiklos 

sudarymas su 

piniginę socialinę 

paramą 

gaunančiais 

asmenimis

Sutarčių

skaičius

500 vnt. Seniūnė

Š. Kalibataitė

Seniūno pavaduotoja

I. Stasiukaitienė

Specialistė

M. Radžiūnienė

I–IV ketv.

8. Asmenų, 

atliekančių 

visuomenei 

naudingą veiklą, 

instruktavimas dėl 

darbų saugos 

reikalavimų 

laikymosi 

Asmenų

skaičius

200 asmenų Seniūnė

Š. Kalibataitė

Seniūno pavaduotoja

I. Stasiukaitienė

I–IV ketv.



14

9. Visuomenei 

naudingos veiklos 

piniginę socialinę 

paramą 

gaunantiems 

asmenims 

organizavimas ir 

stebėsena

Asmenų

skaičius

210 asmenų Seniūnė

Š. Kalibataitė

Seniūno pavaduotoja

I. Stasiukaitienė

Ūkvedys-vairuotojas

P. Tyla

I–IV ketv. 0,00

10. Neapmokamų 

darbų atlikimo iš 

Anykščių PK ir 

Panevėžio 

probacinės

tarnybos Anykščių

skyriaus 

atsiųstiems 

asmenims 

organizavimas ir 

stebėsena

Asmenų

skaičius

5 asmenys Seniūnė

Š. Kalibataitė

Seniūno pavaduotoja

I. Stasiukaitienė

Ūkvedys-vairuotojas

P. Tyla

I–IV ketv. 0,00

11. Dalyvavimas 

seniūnijų sporto 

žaidynėse

Dalyvių

skaičius

30 dalyvių Seniūnė

Š. Kalibataitė

I–IV ketv. 0,00

12. Dalyvavimas 

seniūnijos ir / ar 

Savivaldybės 

organizuojamuose 

renginiuose

Renginių

skaičius

20 vnt. Seniūnė

Š. Kalibataitė

Seniūno pavaduotoja

I. Stasiukaitienė

Specialistė M. Radžiūnienė

Ūkvedys-vairuotojas

P. Tyla

I–IV ketv. 0,00

13. Dalyvavimas 

seminaruose, 

mokymuose, 

susijusiuose su 

atliekamomis 

Darbuotojų

skaičius

3

darbuotojai

Seniūnė

Š. Kalibataitė

Seniūno pavaduotoja

I. Stasiukaitienė

Specialistė M. Radžiūnienė

I–IV ketv. 300,00



15

seniūnijos 

darbuotojų 

funkcijomis

14. Maisto produktų, 

skirtų labiausiai 

nepasiturinčioms 

šeimoms ir 

vieniems 

gyvenantiems 

asmenims, 

dalinimo 

organizavimas

Asmenų

skaičius

450

asmenų

Seniūnė

Š. Kalibataitė

Seniūno pavaduotoja

I. Stasiukaitienė

Specialistė M. Radžiūnienė

Ūkvedys-vairuotojas

P. Tyla

I–IV ketv. 0,00

15. Seniūnijos 

ilgalaikio 

materialaus ir 

nematerialaus 

turto atsargų, 

inventoriaus ir 

vertybinių 

popierių 

inventorizacijos 

vykdymas

Inventorizacij

ų skaičius

1 vnt. Seniūnė

Š. Kalibataitė

Seniūno pavaduotoja

I. Stasiukaitienė

Specialistė M. Radžiūnienė

Ūkvedys-vairuotojas

P. Tyla

IV ketv. 0,00

16. Seniūnaičių sueigų

organizavimas

Sueigų

skaičius

4 vnt. Seniūnė

Š. Kalibataitė

Seniūno pavaduotoja

I. Stasiukaitienė

I–IV ketv. 0,00

17. Mažos vertės 

pirkimų, skirtų 

seniūnijos ūkinei 

veiklai 

organizuoti, 

vykdymas

Pirkimų

skaičius

6 vnt. Seniūnė

Š. Kalibataitė

Seniūno pavaduotoja

I. Stasiukaitienė

I–IV ketv. 0,00



16

18. Leidimų prekiauti 

seniūnijos 

teritorijoje

išdavimas

Dokumentų

skaičius

8 vnt. Seniūnė

Š. Kalibataitė

Seniūno pavaduotoja

I. Stasiukaitienė

I–IV ketv. 0,00

9.1.2.16 Gyvenamo

sios vietos 

deklaravimas

1. Asmenų 

įtraukimas į 

gyvenamosios 

vietos 

nedeklaravusių 

asmenų apskaitą

Asmenų

skaičius

25 asmenys Seniūno pavaduotoja

I. Stasiukaitienė

Specialistė M. Radžiūnienė

I–IV ketv. 0,00

2. Gyvenamosios 

vietos 

deklaravimas

Dokumentų

skaičius

150 vnt. Seniūno pavaduotoja

I. Stasiukaitienė

Specialistė M. Radžiūnienė

I–IV ketv. 0,00

3. Gyvenamosios 

vietos 

deklaravimo 

duomenų 

taisymas, keitimas

ir naikinimas

Dokumentų

skaičius

80 vnt. Seniūno pavaduotoja

I. Stasiukaitienė

Specialistė M. Radžiūnienė

I–IV ketv. 0,00

4. Pažymos apie 

deklaruotą 

gyvenamąją vietą 

išdavimas

Pažymų

skaičius

130 vnt. Seniūno pavaduotoja

I. Stasiukaitienė

Specialistė M. Radžiūnienė

I–IV ketv. 0,00

5. Pažymos apie 

įtraukimą į 

gyvenamosios 

vietos 

nedeklaravusių 

asmenų apskaitą 

išdavimas

Pažymų

skaičius

10 vnt. Seniūno pavaduotoja

I. Stasiukaitienė

Specialistė M. Radžiūnienė

I–IV ketv. 0,00

6. Pažymos 

gyvenamosios 

patalpos 

Pažymų

skaičius

5 vnt. Seniūno pavaduotoja

I. Stasiukaitienė

Specialistė M. Radžiūnienė

I–IV ketv. 0,00



17

savininkui 

(bendraturčiams) 

apie jam 

priklausančioje 

gyvenamoje 

patalpoje ar 

pastate 

gyvenamąją vietą 

deklaravusius 

asmenis išdavimas

9.1.2.21 Archyvinių 

dokumentų 

tvarkymas, 

duomenų 

saugojimas

1. Dokumentacijos 

plano ir kitų 

dokumentų  

parengimas

Dokumentų 

skaičius

6 vnt. Specialistė M. Radžiūnienė I–IV ketv. 0,00

2. Užbaigtų bylų 

apskaita, apyrašų 

ir kitų apskaitos 

dokumentų 

sudarymas

Bylų skaičius 60 vnt. Specialistė M. Radžiūnienė I–IV ketv. 0,00

3. Dokumentų, kurių 

saugojimo 

terminas yra 

pasibaigęs, 

naikinimo akto 

paruošimas bei 

suderinimas su 

Utenos apskrities 

archyvu 

Aktų skaičius 1 vnt. Specialistė M. Radžiūnienė I–IV ketv. 0,00

9.1.3.06 Administraci

nės naštos 

mažinimo 

priemonių 

įgyvendini-

mas

1. Administracinės 

naštos piliečiams 

ir kitiems 

asmenims 

apskaičiavimo 

ataskaitos 

Ataskaitų

skaičius

2 vnt. Seniūno pavaduotoja

I. Stasiukaitienė

II ketv.

IV ketv.

0,00



18

pateikimas

Anykščių rajono 

savivaldybės 

administracijai 

2. Gyventojų 

informavimas ir 

skatinimas 

naudotis 

teikiamomis e. 

paslaugomis

Gyventojų

skaičius

300

gyventojų

Seniūnė

Š. Kalibataitė

Seniūno pavaduotoja

I. Stasiukaitienė

Specialistė M. Radžiūnienė

I–IV ketv. 0,00

9.1.3.10 Gaisrų 

prevencijos 

programa

1. Dūmų detektorių 

poreikio 

nustatymas 

seniūnijos 

gyventojams

Gyventojų

skaičius

100 vnt. Seniūnė

Š. Kalibataitė

Seniūno pavaduotoja

I. Stasiukaitienė

Specialistė M. Radžiūnienė

Ūkvedys-vairuotojas P. Tyla

II–IV ketv. 0,00

2. Dūmų detektorių 

įrengimas

Dūmų

detektorių

skaičius

100 vnt. Ūkvedys-vairuotojas P. Tyla I-IV ketv. 0,00

3. Įrengtų dūmų 

detektorių patikra 

Dūmų

detektorių

skaičius

194 vnt. Seniūnė

Š. Kalibataitė

Seniūno pavaduotoja

I. Stasiukaitienė

Ūkvedys-vairuotojas P. Tyla

II–IV ketv. 0,00

Seniūnė                                                                                                                                                            Šarūnė Kalibataitė



                                                                                       PATVIRTINTA

 Anykščių rajono savivaldybės

 administracijos direktoriaus

 2023 m.                   d. įsakymu Nr. 1-AĮ-

PRITARTA

Kurklių seniūnijos seniūnaičių                         

sueigos 2023 m. vasario 15 d.

protokoliniu sprendimu  Nr. S-1

            ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

KURKLIŲ SENIŪNIJOS

2023-ŲJŲ METŲ VEIKLOS PLANAS

2023-02-15  Nr. V-2

I  BENDROJI DALIS

1. Seniūnijos 

aplinka

1. Teritorijos plotas – 14 647 ha

1.2. Vietinių kelių ilgis – 204,793 km

1.3. Gyventojų skaičius 2023-01-01 duomenimis – 1088. Iš jų: vaikai iki 18 metų

– 128; darbingo amžiaus (18–65 metų) – 13; virš 65 metų – 247

1.4. Miestelių, kaimų, viensėdžių skaičius – 84

1.5. Seniūnijoje veikia: Anykščių A. Baranausko pagrindinės mokyklos Kurklių

St. Kairio skyrius, ikimokyklinio ugdymo grupė, Anykščių kultūros centro Kurklių

skyrius, Anykščių r. sav. Liudvikos ir Stanislovo Didžiulių viešosios bibliotekos

Kurklių, Staškūniškio ir Kurklių II k. padaliniai, Anykščių r. sav. PSPC Kurklių

ambulatorija, Anykščių r. ugniagesių tarnyba, Kurklių ugniagesių komanda, 5

parduotuvės,  1 maitinimo-pobūvių įmonė, 1 pieno supirkimo punktas

1.6. Seniūnijoje veikia: Kurklių miestelio, Staškūniškio kaimo, Nevėžos kaimų

bendruomenės, Kurkliečių bendrija, Staškūniškio ir Kurklių mstl. saviveiklos,

sporto  klubai, Moterų sambūris, Staškūniškio bendruomenės maldos kambarys

2. Seniūnijos 

vidinė 

struktūra 

2.1. Seniūnijos pareigybių skaičius – 5

2.2. Seniūnijoje dirba 2 valstybės tarnautojai: seniūnas, seniūno pavaduotojas ir 3

darbuotojai, dirbantys pagal darbo sutartis: specialistas, ūkvedys-vairuotojas,

valytojas. Seniūnijos patalpose taip pat dirba Anykščių rajono savivaldybės

administracijos Socialinės paramos skyriaus specialistas bei Anykščių rajono

socialinių paslaugų centro socialinis darbuotojas darbui su šeimomis

2.3 . Seniūnija yra suskirstyta į 3 seniūnaitijas: Kurklių, Staškūniškio ir Kurklių II

k.

2.4. Seniūnijos balanse yra apskaityti 8 socialiniai būstai bei 5 visuomeniniai

pastatai

3. Seniūnijos misija ir tikslai

3.1. Misija. Plėtoti vietos savivaldą, kaip demokratinės valstybės raidos pagrindą, jai priskirtoje

teritorijoje bei įgyvendinti pavestas viešojo administravimo funkcijas. 

3.2. Tikslai:

- įgyvendinti Savivaldybės pavestas funkcijas, kurios numatytos Kurklių seniūnijos veiklos

nuostatuose; 

               - užtikrinti paslaugų prieinamumą ir kokybę visiems seniūnijos gyventojams;

               -  tvarkyti saugomų teritorijų viešąją aplinką;



2

               - organizuoti paveldosaugos objektų  priežiūrą;

               - rūpintis tinkamu gatvių apšvietimu ir vykdyti vietinių kelių priežiūrą;

               - remti ir skatinti seniūnijos gyventojų bendruomeninę, kultūrinę ir sportinę veiklą.



3

II VEIKLOS PLANAS

Anykščių rajono savivaldybės 2023–2025 metų

strateginio veiklos plano (SVP) programos pavadinimas
Darnios kurortinės plėtros programa

Programos

kodas
1.

Kodas
Priemonės

pavadinimas

Veiklos

kodas

Veiklos

pavadinimas

Vertinimo kriterijus

Atsakingas

(pareigos, vardas,

pavardė)

Vykdymo

terminas

Planuo-

jamos

lėšos

(Eur)

Vertinimo

kriterijaus

pavadinimas

Vertinimo

kriterijaus

vienetas ir

reikšmė

1.1.1.04 Kultūros 

paveldo 

objektų 

išsaugojimas 

ir pritaikymas

šiuolaikinėms

reikmėms

1. Buteikių 

piliakalnio 

pritaikymas 

lankymui.

Informacinio 

stendo, laiptų 

įrengimas.

Objektų 

skaičius

1 vnt. Seniūnas

Algimantas Jurkus

Ūkvedys-vairuotojas

Algirdas Liobis

III–IV ketv. 15 000,00

1.2.2.05 Želdynų 

kūrimas, 

tvarkymas, 

apsauga ir 

priežiūra

1. Seniūnijos 

teritorijoje įrengtų 

gėlynų priežiūra

Gėlynų 

skaičius

2 vnt. Seniūnas

Algimantas Jurkus

Ūkvedys-vairuotojas

Algirdas Liobis

II–IV ketv. 400,00

1.2.2.06 Mažieji 

architektūros 

objektai

1. Seniūnijos 

teritorijoje esančių

mažosios 

architektūros 

objektų ir 

aplinkos, prie 

mažosios 

architektūros 

objektų, 

tvarkymas

Objektų 

skaičius

2 vnt. Seniūnas

Algimantas Jurkus

Ūkvedys-vairuotojas

Algirdas Liobis

II–III ketv. 150,00



4

1.2.2.10 Adresų 

suteikimas ir 

keitimas

1. Gyventojų 

prašymų dėl 

adresų suteikimo 

ir keitimo 

priėmimas bei 

perdavimas 

Anykščių rajono 

savivaldybės 

administracijos 

Architektūros ir 

urbanistikos 

skyriui

Prašymų 

skaičius

4 vnt. Seniūnas

Algimantas Jurkus

Specialistė

Vilė Narkevičienė

I–IV ketv. 0,00

Anykščių rajono savivaldybės 2023–2025 metų

strateginio veiklos plano (SVP) programos pavadinimas

Konkurencingo žemės ūkio ir kaimiškų vietovių vystymo

programa

Programos

kodas
3.

Kodas
Priemonės

pavadinimas

Veiklos

kodas

Veiklos

pavadinimas

Vertinimo kriterijus

Atsakingas

(pareigos, vardas,

pavardė)

Vykdymo

terminas

Planuo-

jamos

lėšos

(Eur)

Vertinimo

kriterijaus

pavadinimas

Vertinimo

kriterijaus

vienetas ir

reikšmė

3.1.1.08 Žemės ūkio 

funkcijų 

vykdymas

1. Konsultavimas ir  

paramos už žemės 

ūkio naudmenų ir 

kitus plotus bei 

gyvulius paraiškų 

tiesioginėms 

išmokoms bei 

kitoms KPP 

priemonėms gauti,

priėmimas ir plotų

įbraižymas

Pareiškėjų

skaičius

254 

pareiškėjai

Seniūno pavaduotoja

Rita Jesaulenkienė

II–IV ketv. 0,00

2. Konsultavimas ir 

purškimų / sėjos 

registravimas 

paraiškų priėmimo

Pareiškėjų

skaičius

2 

pareiškėjai

Seniūno pavaduotoja

Rita Jesaulenkienė

II–III ketv. 0,00



5

informacinėje 

sistemoje (PPIS)

3. Konsultavimas ir 

išankstinių 

kontrolinių žemės 

sklypų ribų 

pasikeitimų  bei 

apleistų žemių 

aprašymas 

paraiškų priėmimo

informacinėje 

sistemoje (PPIS)

Pareiškėjų

skaičius

2 

pareiškėjai

Seniūno pavaduotoja

Rita Jesaulenkienė

II–IV ketv. 0,00

4. Žemės ūkio valdų 

registravimas / 

registracijos 

duomenų 

atnaujinimas LR 

žemės ūkio ir 

kaimo verslo 

registre VURAP

Pareiškėjų

skaičius

193 

pareiškėjai

Seniūno pavaduotoja

Rita Jesaulenkienė

I–IV ketv. 0,00

5. Ūkininkų ūkių 

duomenų 

atnaujinimas LR 

žemės ūkio ir 

kaimo verslo 

centro registre 

VURAP 

Pareiškėjų

skaičius

48 

pareiškėjai

Seniūno pavaduotoja

Rita Jesaulenkienė

I–IV ketv. 0,00

6. Konsultavimas ir 

kraštovaizdžio 

elementų 

žymėjimas 

paraiškų priėmimo

informacinėje 

sistemoje (PPIS)

Pareiškėjų

skaičius

2 

pareiškėjai

Seniūno pavaduotoja

Rita Jesaulenkienė

II–III ketv. 0,00



6

7. Informacijos 

teikimas žemės 

ūkio veiklos 

subjektams apie 

žemės ūkio valdos

ekonominio 

dydžio vienetą 

(EDV) bei žemės 

ūkio valdos 

ekonominio 

dydžio (VED)

Pareiškėjų

skaičius

3

pareiškėjai

Seniūno pavaduotoja

Rita Jesaulenkienė

I–IV ketv. 0,00

8. Pareiškėjų 

informavimas apie

pateiktose 

paraiškose 

išmokoms gauti 

nustatytus 

neatitikimus bei jų

taisymas

Pareiškėjų

skaičius

21 

pareiškėjas

Seniūno pavaduotoja

Rita Jesaulenkienė

I–IV ketv. 0,00

9. Konsultavimas dėl

kaimo plėtros 

priemonių

įgyvendinimo

Pareiškėjų

skaičius

5 

pareiškėjai

Seniūno pavaduotoja

Rita Jesaulenkienė

II–IV ketv. 0,00

10. Žemės ūkio 

subjektų prašymų 

apie medžiojamų 

gyvūnų padarytą 

žalą surinkimas

Pareiškėjų

skaičius

5 

pareiškėjai

Seniūno pavaduotoja

Rita Jesaulenkienė

II–IV ketv. 0,00

11. Nuimto derliaus ir 

augintojų 

sandėliuose 

laikomų grūdų 

kiekių savaitės ir 

pusmečio 

Ataskaitų

skaičius

7 vnt. Seniūno pavaduotoja

Rita Jesaulenkienė

II–IV ketv. 0,00



7

statistinių 

ataskaitų GS-5 

pildymas

12. Žieminių pasėlių 

iššalimo metinės 

statistinės 

ataskaitos GS-8 

pildymas

Ataskaitų

skaičius

1 vnt. Seniūno pavaduotoja

Rita Jesaulenkienė

I–II ketv. 0,00

Anykščių rajono savivaldybės 2023–2025 metų

strateginio veiklos plano (SVP) programos pavadinimas

Savivaldybės objektų priežiūros ir plėtros programa Programos

kodas
8.

Kodas
Priemonės

pavadinimas

Veiklos

kodas

Veiklos

pavadinimas

Vertinimo kriterijus

Atsakingas

(pareigos, vardas,

pavardė)

Vykdymo

terminas

Planuo-

jamos

lėšos

(Eur)

Vertinimo

kriterijaus

pavadinimas

Vertinimo 

kriterijaus 

vienetas ir 

reikšmė

8.1.1.03 Viešųjų 

teritorijų 

apšvietimas 

Anykščių 

rajono 

seniūnijose

1. Šviestuvų 

priežiūra 

seniūnijos 

gyvenvietėse

Gyvenviečių

skaičius

3 vnt. Seniūnas

Algimantas Jurkus

I–IV ketv. 5 000,00

2. Informavimas apie

gatvių apšvietimo 

tinklų gedimus

Gedimų

pašalinimo

laikas

Ne daugiau

nei 1 para

Seniūnas

Algimantas Jurkus

I–IV ketv. 0,00

3. Medžių genėjimo 

po elektros 

linijomis 

organizavimas

Gyvenviečių

skaičius

3 vnt. Seniūnas

Algimantas Jurkus

I–IV ketv. 0,00

8.1.2.06 Statinių 

naudojimo 

priežiūra

1. Anykščių rajono 

savivaldybei 

priklausančių 

statinių, esančių 

seniūnijos 

teritorijoje, 

periodinė techninė

priežiūra

Statinių

skaičius

10 vnt. Seniūnas

Algimantas Jurkus

IV ketv. 0,00



8

2. Seniūnijos 

teritorijoje esančių

socialinių būstų 

apžiūra

Būstų skaičius 8 vnt. Seniūnas

Algimantas Jurkus

I, IV ketv. 0,00

8.1.4.01 Aplinkos 

apsaugos 

specialusis 

rėmimas

1.  Asbesto turinčių 

gaminių 

inventorizacijos 

ataskaitų bei 

pranešimų apie 

asbesto gaminių 

pašalinimą iš 

aplinkos 

priėmimas

Ataskaitų

skaičius

4 vnt. Specialistė

Vilė Narkevičienė

II–III ketv. 0,00

2.  Konsultacijos 

asbestinių stogų 

dangos keitimo 

klausimais

Konsultacijų

skaičius

5 vnt. Specialistė

Vilė Narkevičienė

II–III ketv. 0,00

8.1.5.07 Vietinės 

reikšmės 

kelių ir gatvių

bei jų 

priklausinių 

priežiūra 

Anykščių 

rajono 

seniūnijose

1. Seniūnijos 

teritorijoje esamų 

kelių ir gatvių 

būklės įvertinimas 

ir darbų 

(greideriavimas, 

žvyravimas, 

pralaidų remontas 

ir kt.) 

organizavimas

Kelių ilgis 204,793 km Seniūnas

Algimantas Jurkus

I–IV ketv. 55 000,00

2. Seniūnijos 

teritorijoje esamų 

kelių, gatvių, 

šaligatvių remonto

darbų  eiliškumo 

nustatymas

Kelių ir gatvių

skaičius

2 vnt. Seniūnas

Algimantas Jurkus

II–IV ketv. 0,00



9

3. Krovininių 

transporto 

priemonių svorio 

apribojimų  

seniūnijų keliuose,

polaidžių metu, 

inicijavimas ir 

laikymosi 

priežiūra

Kelių skaičius 5 vnt. Seniūnas

Algimantas Jurkus

I, II, IV 

ketv.

0,00

4. Asfalto dangos 

išdaužų taisymo 

darbai 

Duobių plotas 300 m2 Seniūnas

Algimantas Jurkus

II ketv. 9 000,00

5. Pakelių krūmų ir 

kitos menkavertės 

augmenijos 

šalinimo darbai

Pakelių ilgis 15 km Seniūnas

Algimantas Jurkus

II–IV ketv. 0,00

6. Šaligatvių 

priežiūra

Šaligatvių

plotas

3 600 m2 Seniūnas

Algimantas Jurkus

I–IV ketv. 0,00

7. Saugaus eismo 

priemonių 

seniūnijos 

teritorijoje 

inicijavimas 

(greičio ribojimo 

priemonių (kelio 

ženklų, kalnelių ir 

kt.)

Priemonių

skaičius

1 vnt. Seniūnas

Algimantas Jurkus

II–IV ketv. 0,00

8. Seniūnijos 

teritorijoje esančių

tiltų priežiūra 

Tiltų skaičius 5 vnt. Seniūnas

Algimantas Jurkus

I–IV ketv. 0,00



10

8.1.6.05 Prižiūrimų 

objektų 

remontas ir 

plėtra

1. Vyliaudiškių

liepto renovacija

Objektų

skaičius

1 vnt. Seniūnas

Algimantas Jurkus

II–V ketv. 0,00

8.1.6.06 Prižiūrimos 

bendro 

naudojimo 

teritorijos 

seniūnijose

1. Seniūnijos  bendro

naudojimo 

teritorijos žaliųjų 

plotų priežiūra 

Plotas 5 ha Seniūnas Algimantas Jurkus

Ūkvedys-vairuotojas

Algirdas Liobis

II–IV ketv. 1 100,00

2. Veikiančių 

kapinių, esančių 

seniūnijos 

teritorijoje, 

priežiūra 

Kapinių

skaičius

5 vnt. Seniūnas Algimantas Jurkus

Ūkvedys-vairuotojas

Algirdas Liobis

II–IV ketv. 2 500,00

3. Senkapių ir  

neveikiančių 

kapinių, esančių 

seniūnijos 

teritorijoje, 

priežiūra

Kapinių

skaičius

11 vnt. Seniūnas Algimantas Jurkus

Ūkvedys-vairuotojas

Algirdas Liobis

II–IV ketv. 200,00

4. Biodegraduojančių

atliekų išvežimo 

organizavimas 

Kapinių

skaičius

5 vnt. Seniūnas Algimantas Jurkus

Ūkvedys-vairuotojas

Algirdas Liobis

II–IV ketv. 9 000,00

5. Stambiagabaričių

atliekų išvežimo 

organizavimas

Atliekų

išvežimų

skaičius

2 vnt. Seniūnas Algimantas Jurkus

Ūkvedys-vairuotojas

Algirdas Liobis

I, IV ketv. 1 000,00

6. Seniūnijos 

teritorijoje esančių

bendro naudojimo 

teritorijų priežiūra:

1. Kurklių mstl. 

parkas;

2. Staškūniškio k. 

parkas;

Teritorijų

skaičius

5 vnt. Seniūnas Algimantas Jurkus

Ūkvedys-vairuotojas

Algirdas Liobis

II–IV ketv. 0,00



11

3. Luciūnų St Ylos

Kryžius; 

4. St. Kairio 

gimtinė 

Užunvėžiuose;

5. Užunvėžio

bažnyčios 

šventorius.

Anykščių rajono savivaldybės 2023–2025 metų

strateginio veiklos plano (SVP) programos pavadinimas

Efektyvaus savivaldybės valdymo programa Programos

kodas
9.

Kodas
Priemonės

pavadinimas

Veiklos

kodas

Veiklos

pavadinimas

Vertinimo kriterijus

Atsakingas

(pareigos, vardas,

pavardė)

Vykdymo

terminas

Planuo-

jamos

lėšos

(Eur)

Vertinimo

kriterijaus

pavadinimas

Vertinimo 

kriterijaus 

vienetas ir 

reikšmė

9.1.2.02 Seniūnijų 

valdymas

1. Asmens prašymo 

ar skundo 

priėmimas bei 

nagrinėjimas

Prašymų /

skundų

skaičius

17 vnt. Specialistė

Vilė Narkevičienė

I–IV ketv. 77 400,00

2. Šeimos sudėties ir 

kitą faktinę padėtį 

patvirtinančių 

dokumentų 

išdavimas

Dokumentų

skaičius

25 vnt. Specialistė

Vilė Narkevičienė

I–IV ketv. 0,00

3. Dokumentų 

išdavimas 

valstybinėms 

įstaigoms

Dokumentų

skaičius

13 vnt. Specialistė

Vilė Narkevičienė

I–IV ketv. 0,00

4. Leidimų laidoti 

išdavimas

Leidimų

skaičius

40 vnt. Specialistė

Vilė Narkevičienė

I–IV ketv. 0,00

5. Notarinių veiksmų

atlikimas

Dokumentų

skaičius

19 vnt. Specialistė

Vilė Narkevičienė

I–IV ketv. 0,00

6. Seniūnijos 

piniginės 

Posėdžių

skaičius

6 vnt. Seniūnas      Algimantas

Jurkus

II–IV ketv. 0,00



12

socialinės paramos

teikimo komisijos 

posėdžių 

organizavimas

7. Sutarčių dėl 

visuomenei 

naudingos veiklos 

sudarymas su 

piniginę socialinę 

paramą 

gaunančiais 

asmenimis

Sutarčių

skaičius

160 vnt. Specialistė

Vilė Narkevičienė

I–IV ketv. 0,00

8. Asmenų, 

atliekančių 

visuomenei 

naudingą veiklą, 

instruktavimas dėl 

darbų saugos 

reikalavimų 

laikymosi 

Asmenų

skaičius

55 asmenys Seniūnas Algimantas Jurkus

Ūkvedys-vairuotojas

Algirdas Liobis

I–IV ketv. 0,00

9. Visuomenei 

naudingos veiklos 

piniginę socialinę 

paramą 

gaunantiems 

asmenims 

organizavimas ir 

stebėsena

Asmenų

skaičius

57 asmenys Seniūnas Algimantas Jurkus

Ūkvedys-vairuotojas

Algirdas Liobis

I–IV ketv. 0,00

10. Neapmokamų 

darbų atlikimo iš 

Anykščių PK ir 

Panevėžio 

probacinės 

tarnybos Anykščių

Asmenų

skaičius

3 asmenys Seniūnas Algimantas Jurkus

Ūkvedys-vairuotojas

Algirdas Liobis

I–IV ketv. 0,00



13

skyriaus 

atsiųstiems 

asmenims 

organizavimas ir 

stebėsena

11. Dalyvavimas 

seniūnijos ir / ar 

Savivaldybės 

organizuojamuose 

renginiuose

Renginių

skaičius

4 vnt. Seniūnas

Algimantas Jurkus

I–IV ketv. 0,00

12. Dalyvavimas 

seminaruose, 

mokymuose, 

susijusiuose su 

atliekamomis 

seniūnijos 

darbuotojų 

funkcijomis

Darbuotojų

skaičius

1

darbuotojas

Seniūnas

Algimantas Jurkus

I–IV ketv. 0,00

13. Maisto produktų, 

skirtų labiausiai 

nepasiturinčioms 

šeimoms ir 

vieniems 

gyvenantiems 

asmenims, 

dalinimo 

organizavimas

Asmenų

skaičius

180 

asmenys

Seniūnas

Algimantas Jurkus

I–IV ketv. 0,00

14. Seniūnijos 

ilgalaikio 

materialaus ir 

nematerialaus 

turto atsargų, 

inventoriaus ir 

vertybinių 

Inventorizacij

ų skaičius

1 vnt. Seniūno pavaduotoja

Rita Jesaulenkienė

IV ketv. 0,00



14

popierių 

inventorizacijos 

vykdymas

15. Seniūnaičių sueigų

organizavimas

Sueigų

skaičius

3 vnt. Seniūnas

Algimantas Jurkus

I–IV ketv. 0,00

16. Mažos vertės 

pirkimų, skirtų 

seniūnijos ūkinei 

veiklai 

organizuoti, 

vykdymas

Pirkimų

skaičius

2 vnt. Seniūnas

Algimantas Jurkus

I–IV ketv. 0,00

9.1.2.16 Gyvenamo

sios vietos 

deklaravimas

1. Asmenų 

įtraukimas į 

gyvenamosios 

vietos 

nedeklaravusių 

asmenų apskaitą

Asmenų

skaičius

8 asmenys Specialistė

Vilė Narkevičienė

I–IV ketv. 0,00

2. Gyvenamosios 

vietos 

deklaravimas

Dokumentų

skaičius

40 vnt. Specialistė

Vilė Narkevičienė

I–IV ketv. 0,00

3. Gyvenamosios 

vietos 

deklaravimo 

duomenų 

taisymas, keitimas

ir naikinimas

Dokumentų

skaičius

20 vnt. Specialistė

Vilė Narkevičienė

I–IV ketv. 0,00

4. Pažymos apie 

deklaruotą 

gyvenamąją vietą 

išdavimas

Pažymų

skaičius

54 vnt. Specialistė

Vilė Narkevičienė

I–IV ketv. 0,00

5. Pažymos apie 

įtraukimą į 

gyvenamosios 

vietos 

Pažymų

skaičius

4 vnt. Specialistė

Vilė Narkevičienė

I–IV ketv. 0,00



15

nedeklaravusių 

asmenų apskaitą 

išdavimas

6. Pažymos 

gyvenamosios 

patalpos 

savininkui 

(bendraturčiams) 

apie jam 

priklausančioje 

gyvenamoje 

patalpoje ar 

pastate 

gyvenamąją vietą 

deklaravusius 

asmenis išdavimas

Pažymų

skaičius

2 vnt. Specialistė

Vilė Narkevičienė

I–IV ketv. 0,00

9.1.2.21 Archyvinių 

dokumentų 

tvarkymas, 

duomenų 

saugojimas

1. Dokumentacijos 

plano ir kitų 

dokumentų  

parengimas

Dokumentų 

skaičius

1 vnt. Specialistė

Vilė Narkevičienė

IV ketv. 0,00

2. Užbaigtų bylų 

apskaita, apyrašų 

ir kitų apskaitos 

dokumentų 

sudarymas

Bylų skaičius 4 vnt. Specialistė

Vilė Narkevičienė

I–IV ketv. 0,00

3. Dokumentų, kurių 

saugojimo 

terminas yra 

pasibaigęs, 

naikinimo akto 

paruošimas bei 

suderinimas su 

Utenos apskrities 

archyvu 

Aktų skaičius 18 vnt. Specialistė

Vilė Narkevičienė

I–IV ketv. 0,00



16

9.1.3.06 Administracinės

naštos 

mažinimo 

priemonių 

įgyvendinimas

1. Administracinės 

naštos piliečiams 

ir kitiems 

asmenims 

apskaičiavimo 

ataskaitos 

pateikimas

Anykščių rajono 

savivaldybės 

administracijai 

Ataskaitų

skaičius

2 vnt. Specialistė

Vilė Narkevičienė

II–IV ketv. 0,00

2. Gyventojų 

informavimas ir 

skatinimas 

naudotis 

teikiamomis e. 

paslaugomis

Gyventojų

skaičius

10 

gyventojų

Specialistė

Vilė Narkevičienė

I–IV ketv. 0,00

9.1.3.10 Gaisrų 

prevencijos 

programa

1. Dūmų detektorių 

poreikio 

nustatymas 

seniūnijos 

gyventojams

Gyventojų

skaičius

15 vnt. Seniūnas

Algimantas Jurkus

II–IV ketv. 0,00

2. Dūmų detektorių 

įrengimas

Dūmų

detektorių

skaičius

15 vnt. Seniūnas Algimantas Jurkus

Ūkvedys-vairuotojas

Algirdas Liobis

II–IV ketv. 0,00

3. Įrengtų dūmų 

detektorių patikra 

Dūmų

detektorių

skaičius

50 vnt. Seniūnas Algimantas Jurkus

Ūkvedys-vairuotojas

Algirdas Liobis

II–IV ketv. 0,00

Seniūnas                                                                                                                                                                                                      Algimantas Jurkus



                                                                                       PATVIRTINTA

 Anykščių rajono savivaldybės

 administracijos direktoriaus

 2023 m.                   d. įsakymu Nr. 1-AĮ-

PRITARTA

Svėdasų seniūnijos seniūnaičių                        

sueigos 2023 m. vasario 15 d.

protokoliniu sprendimu  Nr. SE-1

            ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

SVĖDASŲ SENIŪNIJOS

2023-ŲJŲ METŲ VEIKLOS PLANAS

2023-02-15   Nr. SE-1

I  BENDROJI DALIS

1. Seniūnijos 

aplinka

1.1. Teritorijos plotas – 18479 ha

1.2. Vietinių kelių ilgis –157,3 km

1.3. Gyventojų skaičius 2023-01-01 duomenimis – 1841. Iš jų: vaikai iki 18 m. –

215, darbingo amžiaus (18–65 metų) – 1109, vyresni nei 65 m. –  517

1.4. Miestelių, kaimų, viensėdžių skaičius – 52 vnt.

1.5. Seniūnijoje veikia: Svėdasų J. Tumo-Vaižganto gimnazija, Anykščių kultūros

centro Svėdasų skyrius, L. ir S. Didžiulių viešosios bibliotekos Svėdasų filialas,

VšĮ Anykščių r. savivaldybės pirminės sveikatos priežiūros centro Svėdasų

ambulatorija, 2 degalinės, 3 akmens apdorojimo įmonės, Anykščių r. ugniagesių

tarnybos Svėdasų komanda, 8 parduotuvės, Anykščių socialinės globos namai,

Anykščių r. šeimos ir vaiko gerovės centras, privatūs senelių namai „Sidabrinis

amžius“, 5 kaimo turizmo sodybos ir kitos įmonės

1.6. Seniūnijoje veikia: Daujočių bendruomenė, Butėnų kaimo bendruomenė,

Grikiapelių bendruomenės kultūros centras, asociacijos „Svėdasų bendruomenė“

ir „Vaižganto krašto bendruomenė“, literatų klubas „Sietuva“, Vaižgantiečių

klubas „Pragiedrulys“, VšĮ „Atviros langinės“, Labdaros ir paramos fondas

„Baltasis balandis“, Lietuvai pagražinti draugijos Svėdasų skyrius

2. Seniūnijos 

vidinė 

struktūra 

2.1. Seniūnijos pareigybių skaičius – 6

2.2. Seniūnijoje dirba 2 valstybės tarnautojai, 2 darbuotojai dirbantys po 0,75 etato

pagal darbo sutartis ir 2 darbuotojai po pilną pareigybę pagal darbo sutartis

2.3. Seniūnija yra suskirstyta į 7 seniūnaitijas: Aulelių, Butėnų, Daujočių, 

Grikiapelių, Kunigiškių, Svėdasų ir Vaitkūnų

2.4. Seniūnijos balanse apskaitomų socialinių būstų – 1, savivaldybės būstų

skaičius – 5

3. Seniūnijos misija ir tikslai

3.1. Misija. Seniūnijai priskirtoje teritorijoje plėtoti vietos savivaldą, kaip demokratinės valstybės

raidos pagrindą ir įgyvendinti pavestas viešojo administravimo funkcijas.

3.2. Tikslai:

 Užtikrinti paslaugų prieinamumą ir kokybę visiems seniūnijos gyventojams;

 Rūpintis tinkamu gatvių apšvietimu ir vykdyti vietinių kelių priežiūrą;

 Aktyvinti bendruomeninį, kultūrinį gyvenimą, saugoti ir puoselėti istorines vertybes bei
krašto tradicijas.



2

II VEIKLOS PLANAS

Anykščių rajono savivaldybės 2023–2025 metų

strateginio veiklos plano (SVP) programos pavadinimas
Darnios kurortinės plėtros programa

Programos

kodas
1.

Kodas
Priemonės

pavadinimas

Veiklos

kodas

Veiklos

pavadinimas

Vertinimo kriterijus

Atsakingas

(pareigos, vardas,

pavardė)

Vykdymo

terminas

Planuo-

jamos

lėšos

(Eur)

Vertinimo

kriterijaus

pavadinimas

Vertinimo

kriterijaus

vienetas ir

reikšmė

1.1.1.04 Kultūros 

paveldo 

objektų 

išsaugojimas 

ir pritaikymas

šiuolaikinėms

reikmėms

1.  Juozo Tumo-

Vaižganto 

paminklo 

Maleišiuose

remontas 

Objektų 

skaičius

1 vnt. Seniūnas

Saulius Rasalas

II–III ketv. 0,00

1.2.2.05 Želdynų 

kūrimas, 

tvarkymas, 

apsauga ir 

priežiūra

1. Seniūnijos 

teritorijoje įrengtų 

gėlynų priežiūra

Gėlynų 

skaičius

10 vnt. Seniūnas

Saulius Rasalas

II–III ketv. 0,00

1.2.2.06 Mažieji 

architektūros 

objektai

1. Seniūnijos 

teritorijoje esančių

mažosios 

architektūros 

objektų ir 

aplinkos, prie 

mažosios 

architektūros 

objektų, 

tvarkymas

Objektų 

skaičius

4 vnt. Seniūnas

Saulius Rasalas

I–IV ketv. 0,00



3

1.2.2.10 Adresų 

suteikimas ir 

keitimas

1. Gyventojų 

prašymų dėl 

adresų suteikimo 

ir keitimo 

priėmimas bei 

perdavimas 

Anykščių rajono 

savivaldybės 

administracijos 

Architektūros ir 

urbanistikos 

skyriui

Prašymų 

skaičius

4 vnt. Specialistė

Vidmanta Balaišytė

I–IV ketv. 0,00

Anykščių rajono savivaldybės 2023–2025 metų

strateginio veiklos plano (SVP) programos pavadinimas

Konkurencingo žemės ūkio ir kaimiškų vietovių vystymo

programa

Programos

kodas
3.

Kodas
Priemonės

pavadinimas

Veiklos

kodas

Veiklos

pavadinimas

Vertinimo kriterijus Atsakingas

(pareigos, vardas,

pavardė)

Vykdymo

terminas

Planuo-

jamos

lėšos

(Eur)

Vertinimo

kriterijaus

pavadinimas

Vertinimo

kriterijaus

vienetas ir

reikšmė

3.1.1.08 Žemės ūkio 

funkcijų 

vykdymas

1. Konsultavimas ir  

paramos už žemės 

ūkio naudmenų ir 

kitus plotus bei 

gyvulius paraiškų 

tiesioginėms 

išmokoms bei 

kitoms KPP 

priemonėms gauti,

priėmimas ir plotų

įbraižymas

Pareiškėjų

skaičius

240

pareiškėjai

Seniūno pavaduotoja

Alma Švelnienė

Specialistė

Vidmanta Balaišytė

II–III ketv. 0,00

2. Konsultavimas ir 

purškimų / sėjos 

registravimas 

paraiškų priėmimo

Pareiškėjų

skaičius

14

pareiškėjų

Seniūno pavaduotoja

Alma Švelnienė

I–IV ketv. 0,00



4

informacinėje 

sistemoje (PPIS)

3. Konsultavimas ir 

išankstinių 

kontrolinių žemės 

sklypų ribų 

pasikeitimų  bei 

apleistų žemių 

aprašymas 

paraiškų priėmimo

informacinėje 

sistemoje (PPIS)

Pareiškėjų

skaičius

25

pareiškėjai

Seniūno pavaduotoja

Alma Švelnienė

Specialistė

Vidmanta Balaišytė

I–IV ketv. 0,00

4. Žemės ūkio valdų 

registravimas / 

registracijos 

duomenų 

atnaujinimas LR 

žemės ūkio ir 

kaimo verslo 

registre VURAP

Pareiškėjų

skaičius

255

pareiškėjų

Seniūno pavaduotoja

Alma Švelnienė

Specialistė

Vidmanta Balaišytė

I–IV ketv. 0,00

5. Ūkininkų ūkių 

duomenų atnauji-

nimas LR žemės 

ūkio ir kaimo 

verslo centro 

registre VURAP 

Pareiškėjų

skaičius

235

pareiškėjų

Seniūno pavaduotoja

Alma Švelnienė

Specialistė

Vidmanta Balaišytė

I–IV ketv. 0,00

6. Konsultavimas ir 

kraštovaizdžio 

elementų 

žymėjimas 

paraiškų priėmimo

informacinėje 

sistemoje (PPIS)

Pareiškėjų

skaičius

20

pareiškėjų

Seniūno pavaduotoja

Alma Švelnienė

Specialistė

Vidmanta Balaišytė

I–IV ketv. 0,00



5

7. Informacijos 

teikimas žemės 

ūkio veiklos 

subjektams apie 

žemės ūkio valdos

ekonominio 

dydžio vienetą 

(EDV) bei žemės 

ūkio valdos 

ekonominio 

dydžio (VED)

Pareiškėjų

skaičius

15

pareiškėjų

Seniūno pavaduotoja

Alma Švelnienė

Specialistė

Vidmanta Balaišytė

I–IV ketv. 0,00

8. Pareiškėjų 

informavimas apie

pateiktose 

paraiškose 

išmokoms gauti 

nustatytus 

neatitikimus bei jų

taisymas

Pareiškėjų

skaičius

25

pareiškėjų

Seniūno pavaduotoja

Alma Švelnienė

Specialistė

Vidmanta Balaišytė

I–IV ketv. 0,00

9. Konsultavimas dėl

kaimo plėtros 

priemonių

įgyvendinimo

Pareiškėjų

skaičius

25

pareiškėjų

Seniūno pavaduotoja

Alma Švelnienė

Specialistė

Vidmanta Balaišytė

I–IV ketv. 0,00

10. Žemės ūkio 

subjektų prašymų 

apie medžiojamų 

gyvūnų padarytą 

žalą surinkimas

Pareiškėjų

skaičius

5

pareiškėjai

Seniūnas

Saulius Rasalas

Seniūno pavaduotoja

Alma Švelnienė

I–IV ketv. 0,00

11. Nuimto derliaus ir 

augintojų 

sandėliuose 

laikomų grūdų 

kiekių savaitės ir 

pusmečio 

Ataskaitų

skaičius

6 vnt. Specialistė

Vidmanta Balaišytė

I–IV ketv. 0,00



6

statistinių 

ataskaitų GS-5 

pildymas

12. Žieminių pasėlių 

iššalimo metinės 

statistinės 

ataskaitos GS-8 

pildymas

Ataskaitų

skaičius

1 vnt. Seniūno pavaduotoja

Alma Švelnienė

 Specialistė

Vidmanta Balaišytė

II ketv. 0,00

Anykščių rajono savivaldybės 2023–2025 metų

strateginio veiklos plano (SVP) programos pavadinimas

Savivaldybės objektų priežiūros ir plėtros programa Programos

kodas
8.

Kodas
Priemonės

pavadinimas

Veiklos

kodas

Veiklos

pavadinimas

Vertinimo kriterijus

Atsakingas

(pareigos, vardas,

pavardė)

Vykdymo

terminas

Planuo-

jamos

lėšos

(Eur)

Vertinimo

kriterijaus

pavadinimas

Vertinimo 

kriterijaus 

vienetas ir 

reikšmė

8.1.1.03 Viešųjų 

teritorijų 

apšvietimas 

Anykščių 

rajono 

seniūnijose

1. Šviestuvų 

priežiūra 

seniūnijos 

gyvenvietėse

Gyvenviečių

skaičius

7 vnt. Seniūnas

Saulius Rasalas

I–IV ketv. 0,00

2. Informavimas apie

gatvių apšvietimo 

tinklų gedimus

Gedimų

pašalinimo

laikas

Ne daugiau

nei 1 para

Seniūnas

Saulius Rasalas

I–IV ketv. 0,00

3. Medžių genėjimo 

po elektros 

linijomis 

organizavimas

Gyvenviečių

skaičius

 1vnt. Seniūnas

Saulius Rasalas

II–IV ketv. 0,00

8.1.2.06 Statinių 

naudojimo 

priežiūra

1. Anykščių rajono 

savivaldybei 

priklausančių 

statinių, esančių 

seniūnijos 

teritorijoje, 

periodinė techninė

priežiūra

Statinių

skaičius

7 vnt. Seniūnas

Saulius Rasalas

I–IV ketv. 0,00



7

2. Seniūnijos 

teritorijoje esančių

socialinių būstų 

apžiūra

Būstų skaičius 1 vnt. Seniūnas

Saulius Rasalas

II, IV ketv. 0,00

8.1.4.01 Aplinkos 

apsaugos 

specialusis 

rėmimas

1.  Asbesto turinčių 

gaminių invento-

rizacijos ataskaitų 

bei pranešimų apie

asbesto gaminių 

pašalinimą iš 

aplinkos 

priėmimas

Ataskaitų

skaičius

1 vnt. Specialistė

Vidmanta Balaišytė

I–IV ketv. 0,00

2.  Konsultacijos 

asbestinių stogų 

dangos keitimo 

klausimais

Konsultacijų

skaičius

2 vnt. Specialistė

Vidmanta Balaišytė

I–IV ketv. 0,00

8.1.5.07 Vietinės 

reikšmės 

kelių ir gatvių

bei jų 

priklausinių 

priežiūra 

Anykščių 

rajono 

seniūnijose

1. Seniūnijos 

teritorijoje esamų 

kelių ir gatvių 

būklės įvertinimas 

ir darbų (greide-

riavimas,žvyravi-

mas, pralaidų 

remontas ir kt.) 

organizavimas

Kelių ilgis 157,3 km Seniūnas

Saulius Rasalas

Ūkvedys-vairuotojas

Petras Šukys

I–IV ketv. 25 200,00

2. Seniūnijos 

teritorijoje esamų 

kelių, gatvių, 

šaligatvių remonto

darbų  eiliškumo 

nustatymas

Kelių ir gatvių

skaičius

126 vnt. Seniūnas 

Saulius Rasalas

I–IV ketv. 0,00

3. Krovininių 

transporto 

priemonių svorio 

Kelių skaičius 9 vnt. Seniūnas 

Saulius Rasalas

II ir IV 

ketv.

0,00



8

apribojimų  

seniūnijų keliuose,

polaidžių metu, 

inicijavimas ir 

laikymosi 

priežiūra

Ūkvedys-vairuotojas

Petras Šukys

4. Asfalto dangos 

išdaužų taisymo 

darbai 

Duobių plotas 115 m2 Seniūnas 

Saulius Rasalas

Ūkvedys-vairuotojas

Petras Šukys

II–IV ketv. 4 500,00

5. Pakelių krūmų ir 

kitos menkavertės 

augmenijos 

šalinimo darbai

Pakelių ilgis 8 km Seniūnas 

Saulius Rasalas

Ūkvedys-vairuotojas

Petras Šukys

I–IV ketv . 0,00

6. Šaligatvių 

priežiūra

Šaligatvių

plotas

500 m2 Ūkvedys-vairuotojas

Petras Šukys

I–IV ketv. 0,00

7. Saugaus eismo 

priemonių seniū-

nijos teritorijoje 

inicijavimas (grei-

čio ribojimo prie-

monių (kelio 

ženklų, kalnelių ir 

kt.)

Priemonių

skaičius

3 vnt. Seniūnas

Saulius Rasalas

I-IV ketv. 0,00

8.1.6.05 Prižiūrimų 

objektų 

remontas ir 

plėtra

1. Narbučių kapinių 

tvora 

Objektų

skaičius

1 vnt. Seniūnas

Saulius Rasalas

II-III ketv. 3 000,00

8.1.6.06 Prižiūrimos 

bendro 

naudojimo 

teritorijos 

seniūnijose

1. Seniūnijos  bendro

naudojimo 

teritorijos žaliųjų 

plotų priežiūra 

Plotas 8,5 ha Seniūnas 

Saulius Rasalas

Ūkvedys-vairuotojas

Petras Šukys

I-IV ketv. 0,00

2. Veikiančių 

kapinių, esančių 

Kapinių

skaičius

5 vnt. Seniūnas 

Saulius Rasalas

I–IV ketv. 20 000,00



9

seniūnijos 

teritorijoje, 

priežiūra 

Ūkvedys-vairuotojas

Petras Šukys

3. Senkapių ir  

neveikiančių 

kapinių, esančių 

seniūnijos 

teritorijoje, 

priežiūra

Kapinių

skaičius

18 vnt. Seniūnas 

Saulius Rasalas

Ūkvedys-vairuotojas

Petras Šukys

I–IV ketv. 0,00

4. Biodegraduojančių

atliekų išvežimo 

organizavimas 

Kapinių

skaičius

2 vnt. Seniūnas 

Saulius Rasalas

Ūkvedys-vairuotojas

Petras Šukys

II-IV ketv. 0,00

5. Stambiagabaričių

atliekų išvežimo 

organizavimas

Atliekų

išvežimų

skaičius

2 vnt. Seniūnas

Saulius Rasalas

Specialistė

Vidmanta Balaišytė

ketv. 0,00

6. Seniūnijos 

teritorijoje esančių 

bendro naudojimo 

teritorijų priežiūra

( Svėdasų žydų 

kapinės, Žydų 

genocido aukų 

kapinės, Maleišių 

kaimas,  Kraštų 

kaimo kapinės 

(Miliūniškio k), 

Vikonių kaimo 

kapinės, Šaltinių 

kaimo kapinės, 

Netikiškių kaimo 

kapinės, Aulelių 

kaimo kapinės, 

Teritorijų

skaičius

23 vnt. Seniūnas

Saulius Rasalas

Ūkvedys-vairuotojas

Petras Šukys

Muziejininkas

V. Bagdonas

I–IV ketv. 0,00



10

Narbučių kaimo 

kapinės, Naujikų 

kaimo kapinės, 

Drobčiūnų kaimo 

kapinės, Gudonių 

kaimo kapinės, 

Vaitkūnų kaimo 

kapinės, Kunigiškių

pradinė mokykla, 

Juozo Tumo-

Vaižganto 

paminklas 

(Svėdasai), 

paminklas S. 

Zobarskui, rajono 

riboženkliai ( 2 

vnt.), automobilių 

stovėjimo aikštelė 

prie Svėdasų 

kapinių, praplėsta 

Svėdasų kapinių 

teritorija, Alaušo ir 

Beragio ežerų 

pakrantės.)

Anykščių rajono savivaldybės 2023–2025 metų

strateginio veiklos plano (SVP) programos pavadinimas

Efektyvaus savivaldybės valdymo programa Programos

kodas
9.

Kodas
Priemonės

pavadinimas

Veiklos

kodas

Veiklos

pavadinimas

Vertinimo kriterijus

Atsakingas

(pareigos, vardas,

pavardė)

Vykdymo

terminas

Planuo-

jamos

lėšos

(Eur)

Vertinimo

kriterijaus

pavadinimas

Vertinimo 

kriterijaus 

vienetas ir 

reikšmė



11

1. Asmens prašymo 

ar skundo 

priėmimas bei 

nagrinėjimas

Prašymų /

skundų

skaičius

40 vnt. Seniūnas

Saulius Rasalas

I–IV ketv. 109 882,0

0

2. Šeimos sudėties ir 

kitą faktinę padėtį 

patvirtinančių 

dokumentų 

išdavimas

Dokumentų

skaičius

10 vnt. Specialistė

Vidmanta Balaišytė

I–IV ketv. 0,00

3. Dokumentų 

išdavimas 

valstybinėms 

įstaigoms

Dokumentų

skaičius

80 vnt. Specialistė

Vidmanta Balaišytė

I–IV ketv. 0,00

4. Leidimų laidoti 

išdavimas

Leidimų

skaičius

60 vnt. Seniūno pavaduotoja

Alma Švelnienė

I–IV ketv. 0,00

5. Notarinių veiksmų

atlikimas

Dokumentų

skaičius

85 vnt. Seniūnas

Saulius Rasalas

I–IV ketv. 0,00

6. Seniūnijos 

piniginės 

socialinės paramos

teikimo komisijos 

posėdžių 

organizavimas

Posėdžių

skaičius

9 vnt. Seniūnas

Saulius Rasalas

I–IV ketv. 0,00

7. Sutarčių dėl 

visuomenei 

naudingos veiklos 

sudarymas su 

piniginę socialinę 

paramą 

gaunančiais 

asmenimis

Sutarčių

skaičius

185 asmenų Seniūnas

Saulius Rasalas 

 Specialistė

Vidmanta Balaišytė

I–IV ketv. 0,00

8. Asmenų, 

atliekančių 

visuomenei 

Asmenų

skaičius

70 asmenų Seniūnas

Saulius Rasalas

I–IV ketv. 0,00



12

naudingą veiklą, 

instruktavimas dėl 

darbų saugos 

reikalavimų 

laikymosi 

9. Visuomenei 

naudingos veiklos 

piniginę socialinę 

paramą 

gaunantiems 

asmenims 

organizavimas ir 

stebėsena

Asmenų

skaičius

70 asmenų Seniūnas

Saulius Rasalas

Ūkvedys-vairuotojas

Petras Šukys

I–IV ketv. 0,00

10. Neapmokamų 

darbų atlikimo iš 

Anykščių PK ir 

Panevėžio 

probacinės 

tarnybos Anykščių

skyriaus atsiųs-

tiems asmenims 

organizavimas ir 

stebėsena

Asmenų

skaičius

5 asmenys Seniūnas

Saulius Rasalas

Ūkvedys-vairuotojas

Petras Šukys

I–IV ketv. 0,00

11. Dalyvavimas 

seniūnijų sporto 

žaidynėse

Dalyvių

skaičius

0 dalyvių Seniūnas

Saulius Rasalas

I–IV ketv. 0,00

12. Dalyvavimas 

seniūnijos ir / ar 

Savivaldybės 

organizuojamuose 

renginiuose

Renginių

skaičius

5 vnt. Seniūnas

Saulius Rasalas

I–IV ketv. 0,00

13. Dalyvavimas 

seminaruose, 

mokymuose, 

Darbuotojų

skaičius

3

darbuotojai

Seniūnas

Saulius Rasalas

II–IV ketv 0,00



13

susijusiuose su 

atliekamomis 

seniūnijos 

darbuotojų 

funkcijomis

14. Maisto produktų, 

skirtų labiausiai 

nepasiturinčioms 

šeimoms ir 

vieniems 

gyvenantiems 

asmenims, 

dalinimo 

organizavimas

Asmenų

skaičius

210 asmenų Ūkvedys-vairuotojas

Petras Šukys

I–IV ketv. 0,00

15. Seniūnijos 

ilgalaikio 

materialaus ir 

nematerialaus 

turto atsargų, 

inventoriaus ir 

vertybinių 

popierių 

inventorizacijos 

vykdymas

Inventorizacijų

skaičius

1 vnt. Seniūno pavaduotoja

Alma Švelnienė

IV ketv. 0,00

16. Seniūnaičių sueigų

organizavimas

Sueigų

skaičius

 5 vnt. Seniūnas

Saulius Rasalas

I–IV ketv. 0,00

17. Mažos vertės 

pirkimų, skirtų 

seniūnijos ūkinei 

veiklai 

organizuoti, 

vykdymas

Pirkimų

skaičius

5 vnt. Seniūnas

Saulius Rasalas 

 Seniūno pavaduotoja

Alma Švelnienė

I–IV ketv. 0,00



14

18. Leidimų prekiauti 

seniūnijos 

teritorijoje

išdavimas

Dokumentų

skaičius

 20 vnt. Seniūnas

Saulius Rasalas

I–IV ketv. 0,00

9.1.2.16 Gyvenamo-

sios vietos 

deklaravimas

1. Asmenų 

įtraukimas į 

gyvenamosios 

vietos 

nedeklaravusių 

asmenų apskaitą

Asmenų

skaičius

5 asmenys Seniūno pavaduotoja

Alma Švelnienė

Specialistė

Vidmanta Balaišytė 

I–IV ketv. 0,00

2. Gyvenamosios 

vietos 

deklaravimas

Dokumentų

skaičius

120 vnt. Seniūno pavaduotoja

Alma Švelnienė

Specialistė

Vidmanta Balaišytė

I–IV ketv. 0,00

3. Gyvenamosios 

vietos dekla-

ravimo duomenų 

taisymas, keitimas

ir naikinimas

Dokumentų

skaičius

40 vnt. Seniūno pavaduotoja

Alma Švelnienė

Specialistė

Vidmanta Balaišytė

I–IV ketv. 0,00

4. Pažymos apie 

deklaruotą 

gyvenamąją vietą 

išdavimas

Pažymų

skaičius

100 vnt. Seniūno pavaduotoja

Alma Švelnienė

Specialistė

Vidmanta Balaišytė

I–IV ketv. 0,00

5. Pažymos apie 

įtraukimą į 

gyvenamosios 

vietos nedeklara-

vusių asmenų 

apskaitą išdavimas

Pažymų

skaičius

5 vnt. Seniūno pavaduotoja

Alma Švelnienė

Specialistė

Vidmanta Balaišytė

I–IV ketv. 0,00

6. Pažymos gyvena-

mosios patalpos 

savininkui 

(bendraturčiams) 

apie jam priklau-

Pažymų

skaičius

5 vnt. Seniūno pavaduotoja

Alma Švelnienė

Specialistė

Vidmanta Balaišytė

I–IV ketv. 0,00



15

sančioje gyvena-

moje patalpoje ar 

pastate gyvenamą-

ją vietą deklaravu-

sius asmenis 

išdavimas

9.1.2.21 Archyvinių 

dokumentų 

tvarkymas, 

duomenų 

saugojimas

1. Dokumentacijos 

plano ir kitų 

dokumentų 

parengimas

Dokumentų 

skaičius

1 vnt. Specialistė

Vidmanta Balaišytė

I–IV ketv. 0,00

2. Užbaigtų bylų 

apskaita, apyrašų 

ir kitų apskaitos 

dokumentų 

sudarymas

Bylų skaičius 35 vnt. Specialistė

Vidmanta Balaišytė

I ketv. 0,00

3. Dokumentų, kurių 

saugojimo 

terminas yra 

pasibaigęs, 

naikinimo akto 

paruošimas bei 

suderinimas su 

Utenos apskrities 

archyvu 

Aktų skaičius 1 vnt. Specialistė

Vidmanta Balaišytė

I–IV ketv. 0,00

9.1.3.06 Administraci-

nės naštos 

mažinimo 

priemonių 

įgyvendini-

mas

1. Administracinės 

naštos piliečiams 

ir kitiems 

asmenims 

apskaičiavimo 

ataskaitos 

pateikimas

Anykščių rajono 

savivaldybės 

administracijai 

Ataskaitų

skaičius

2 vnt. Specialistė

Vidmanta Balaišytė

I ir IV ketv. 0,00



16

2. Gyventojų infor-

mavimas ir skati-

nimas naudotis 

teikiamomis e. 

paslaugomis

Gyventojų

skaičius

45

gyventojai

Seniūnas

Saulius Rasalas

Seniūno pavaduotoja

Alma Švelnienė

I–IV ketv. 0,00

9.1.3.10 Gaisrų 

prevencijos 

programa

1. Dūmų detektorių 

poreikio 

nustatymas 

seniūnijos 

gyventojams

Gyventojų

skaičius

20 vnt. Seniūnas

Saulius Rasalas

I–IV ketv. 0,00

2. Dūmų detektorių 

įrengimas

Dūmų

detektorių

skaičius

50 vnt. Seniūnas

Saulius Rasalas

I–IV ketv. 0,00

3. Įrengtų dūmų 

detektorių patikra 

Dūmų

detektorių

skaičius

90 vnt.

Seniūnas

Saulius Rasalas

II–IV ketv. 0,00

Seniūnas                                                                                                                                           Saulius Rasalas



                                                                                       PATVIRTINTA

Anykščių rajono savivaldybės

administracijos direktoriaus

2023 m.                   d. įsakymu Nr. 1-AĮ-

PRITARTA

Traupio seniūnijos seniūnaičių                         

sueigos 2023 m. vasario 15 d.

protokoliniu sprendimu  Nr. 1

            ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

TRAUPIO SENIŪNIJOS

2023-ŲJŲ METŲ VEIKLOS PLANAS

2023-02-14 Nr.

I BENDROJI DALIS

1. Seniūnijos 

aplinka

1.1. Teritorijos plotas – 7 495 ha

1.2. Vietinių kelių ilgis – 89,363 km, iš jų gatvių ilgis – 20,9 km

1.3. Seniūnijos gyventojų skaičius (2023-01-01 duomenimis) – 585 asmenys. Iš

jų: vaikai iki 18 metų – 55, darbingo amžiaus (18–65 metų) – 379, vyresni nei 65

metų – 148

1.4. Miestelių – 1, kaimų – 24, viensėdžių – 1

1.5. Seniūnijoje veikia: Anykščių rajono savivaldybės Liudvikos ir Stanislovo

Didžiulių viešoji bibliotekos Traupio filialas, Anykščių rajono savivaldybės

pirminės sveikatos priežiūros centro Traupio medicinos punktas, Anykščių rajono

ugniagesių tarnybos „Traupio ugniagesių komanda“, 4 parduotuvės, 1 pieno

supirkimo punktas

1.6. Seniūnijoje veikia: 2 kaimo bendruomenės (Traupio bendruomenė ir

Levaniškių „Abipus Nevėžio“ bendruomenė), Anykščių neįgaliųjų draugijos

Traupio skyrius

2. Seniūnijos 

vidinė 

struktūra 

2.1. Seniūnijos pareigybių skaičius – 5

2.2. Seniūnijoje dirba 2 valstybės tarnautojai ir 3 darbuotojai, dirbantys pagal darbo

sutartis.

2.3 Seniūnija yra suskirstyta į 2 seniūnaitijas: Traupio ir Levaniškių

2.4. Seniūnijos balanse apskaitomų socialinių būstų – 1, pastatų skaičius – 1

3. Seniūnijos misija ir tikslai

3.1. Misija. Tenkinant seniūnijos bendruomenės viešuosius poreikius ir interesus, įgyvendinti

savivaldos teisę ir vykdyti viešojo administravimo ir viešųjų paslaugų teikimo funkcijas seniūnijos

lygiu. Aktyvinti kultūrinį, sportinį ir dvasinį gyvenimą, saugoti ir puoselėti istorines vertybes bei

krašto tradicijas.

3.2. Tikslai. Seniūnijos tikslas yra plėtoti vietos savivaldą, kaip demokratinės valstybės raidos

pagrindą, jai priskirtoje teritorijoje bei įgyvendinti pavestas viešojo administravimo funkcijas.



2

II VEIKLOS PLANAS

Anykščių rajono savivaldybės 2023–2025 metų

strateginio veiklos plano (SVP) programos pavadinimas Darnios kurortinės plėtros programa
Programos

kodas
1.

Kodas
Priemonės

pavadinimas

Veiklos

kodas

Veiklos

pavadinimas

Vertinimo kriterijus

Atsakingas

(pareigos, vardas,

pavardė)

Vykdymo

terminas

Planuo-

jamos

lėšos

(Eur)

Vertinimo

kriterijaus

pavadinimas

Vertinimo

kriterijaus

vienetas ir

reikšmė

1.1.1.04 Kultūros 

paveldo 

objektų 

išsaugojimas 

ir pritaikymas

šiuolaikinėms

reikmėms

1. Organizuoti 

šienavimą, 

šiukšlių rinkimą, 

lapų grėbimą prie 

neveikiančių 

Šapio kaimo 

kapinių

Objektų 

skaičius

1 vnt. Seniūnė

Daiva Tolušytė

I–IV ketv. 0,00

1.2.2.05 Želdynų 

kūrimas, 

tvarkymas, 

apsauga ir 

priežiūra

1. Seniūnijos 

teritorijoje įrengtų 

gėlynų priežiūra

Gėlynų 

skaičius

3 vnt. Seniūnė

Daiva Tolušytė

II–IV ketv. 400,00

1.2.2.06 Mažieji 

architektūros 

objektai

1. Seniūnijos 

teritorijoje esančių

mažosios 

architektūros 

objektų ir 

aplinkos, prie 

mažosios 

architektūros 

objektų, 

tvarkymas

Objektų 

skaičius

6 vnt. Seniūnė

Daiva Tolušytė

I–IV ketv. 0,00



3

1.2.2.10 Adresų 

suteikimas ir 

keitimas

1. Gyventojų 

prašymų dėl 

adresų suteikimo 

ir keitimo 

priėmimas bei 

perdavimas 

Anykščių rajono 

savivaldybės 

administracijos 

Architektūros ir 

urbanistikos 

skyriui

Prašymų 

skaičius

8 vnt. Seniūnė

Daiva Tolušytė

I–IV ketv. 0,00

Anykščių rajono savivaldybės 2023–2025 metų

strateginio veiklos plano (SVP) programos pavadinimas
Konkurencingo žemės ūkio ir kaimiškų vietovių vystymo

programa

Programos

kodas
3.

Kodas
Priemonės

pavadinimas

Veiklos

kodas

Veiklos

pavadinimas

Vertinimo kriterijus

Atsakingas

(pareigos, vardas,

pavardė)

Vykdymo

terminas

Planuo-

jamos

lėšos

(Eur)

Vertinimo

kriterijaus

pavadinimas

Vertinimo

kriterijaus

vienetas ir

reikšmė

3.1.1.08 Žemės ūkio 

funkcijų 

vykdymas

1. Konsultavimas ir 

paramos už žemės 

ūkio naudmenų ir 

kitus plotus bei 

gyvulius paraiškų 

tiesioginėms 

išmokoms bei 

kitoms KPP 

priemonėms gauti,

priėmimas ir plotų

įbraižymas

Pareiškėjų

skaičius

110

pareiškėjų

Seniūno pavaduotoja

Justina Kizytė

II–III ketv. 0,00

2. Konsultavimas ir 

purškimų / sėjos 

registravimas 

Pareiškėjų

skaičius

1 

Pareiškėjas

Seniūno pavaduotoja

Justina Kizytė

II–III ketv. 0,00



4

paraiškų priėmimo

informacinėje 

sistemoje (PPIS)

3. Konsultavimas ir 

išankstinių 

kontrolinių žemės 

sklypų ribų 

pasikeitimų  bei 

apleistų žemių 

aprašymas 

paraiškų priėmimo

informacinėje 

sistemoje (PPIS)

Pareiškėjų

skaičius

2

pareiškėjai

Seniūno pavaduotoja

Justina Kizytė

I–IV ketv. 0,00

4. Žemės ūkio valdų 

registravimas / 

registracijos 

duomenų 

atnaujinimas LR 

žemės ūkio ir 

kaimo verslo 

registre VURAP

Pareiškėjų

skaičius

130 

pareiškėjų

Seniūno pavaduotoja

Justina Kizytė

I–IV ketv. 0,00

5. Ūkininkų ūkių 

duomenų 

atnaujinimas LR 

žemės ūkio ir 

kaimo verslo 

centro registre 

VURAP 

Pareiškėjų

skaičius

50 

pareiškėjų

Seniūno pavaduotoja

Justina Kizytė

I–IV ketv. 0,00

6. Konsultavimas ir 

kraštovaizdžio 

elementų 

žymėjimas 

paraiškų priėmimo

informacinėje 

Pareiškėjų

skaičius

2

pareiškėjai

Seniūno pavaduotoja

Justina Kizytė

I–IV ketv. 0,00



5

sistemoje (PPIS)

7. Informacijos 

teikimas žemės 

ūkio veiklos 

subjektams apie 

žemės ūkio valdos

ekonominio 

dydžio vienetą 

(EDV) bei žemės 

ūkio valdos 

ekonominio 

dydžio (VED)

Pareiškėjų

skaičius

2

pareiškėjai

Seniūno pavaduotoja

Justina Kizytė

I–IV ketv. 0,00

8. Pareiškėjų 

informavimas apie

pateiktose 

paraiškose 

išmokoms gauti 

nustatytus 

neatitikimus bei jų

taisymas

Pareiškėjų

skaičius

10 

pareiškėjų

Seniūno pavaduotoja

Justina Kizytė

II–IV ketv. 0,00

9. Konsultavimas dėl

kaimo plėtros 

priemonių

įgyvendinimo

Pareiškėjų

skaičius

30

pareiškėjų

Seniūno pavaduotoja

Justina Kizytė

I–IV ketv. 0,00

10. Žemės ūkio 

subjektų prašymų 

apie medžiojamų 

gyvūnų padarytą 

žalą surinkimas

Pareiškėjų

skaičius

1

pareiškėjas

Seniūno pavaduotoja

Justina Kizytė

I–IV ketv. 0,00

11. Nuimto derliaus ir 

augintojų 

sandėliuose 

laikomų grūdų 

Ataskaitų

skaičius

6 vnt. Seniūno pavaduotoja

Justina Kizytė

I, III ketv. 0,00



6

kiekių savaitės ir 

pusmečio 

statistinių 

ataskaitų GS-5 

pildymas

12. Žieminių pasėlių 

iššalimo metinės 

statistinės 

ataskaitos GS-8 

pildymas

Ataskaitų

skaičius

1 vnt. Seniūno pavaduotoja

Justina Kizytė

I ketv. 0,00

Anykščių rajono savivaldybės 2023–2025 metų

strateginio veiklos plano (SVP) programos pavadinimas

Savivaldybės objektų priežiūros ir plėtros programa Programos 

kodas
8.

Kodas
Priemonės

pavadinimas

Veiklos

kodas

Veiklos

pavadinimas

Vertinimo kriterijus

Atsakingas

(pareigos, vardas,

pavardė)

Vykdymo

terminas

Planuo-

jamos

lėšos

(Eur)

Vertinimo

kriterijaus

pavadinimas

Vertinimo 

kriterijaus 

vienetas ir 

reikšmė

8.1.1.02 Seniūnijų 

gatvių ir 

teritorijų 

apšvietimo 

tinklų 

rekonstrukcija

ir plėtra

1. Gatvių ir teritorijų 

apšvietimo tinklų 

rekonstrukcija ar 

plėtra

Pakeistų

šviestuvų

skaičius

2 vnt. Seniūnė

Daiva Tolušytė

I–IV ketv. 0,00

8.1.1.03 Viešųjų 

teritorijų 

apšvietimas 

Anykščių 

rajono 

seniūnijose

1. Šviestuvų 

priežiūra 

seniūnijos 

gyvenvietėse

Gyvenviečių

skaičius

3 vnt. Seniūnė

Daiva Tolušytė

I–IV ketv. 5 040,00

2. Informavimas apie

gatvių apšvietimo 

tinklų gedimus

Gedimų

pašalinimo

laikas

Ne daugiau

nei 1 para

Seniūnė

Daiva Tolušytė

I–IV ketv. 0,00



7

3. Medžių genėjimo 

po elektros 

linijomis 

organizavimas

Gyvenviečių

skaičius

15 vnt. Seniūnė Daiva

Tolušytė

I, IV ketv. 0,00

8.1.2.06 Statinių 

naudojimo 

priežiūra

1. Anykščių rajono 

savivaldybei 

priklausančių 

statinių, esančių 

seniūnijos 

teritorijoje, 

periodinė techninė

priežiūra

Statinių

skaičius

7 vnt. Seniūnė Daiva

Tolušytė

I–IV ketv. 0,00

2. Seniūnijos 

teritorijoje esančių

socialinių būstų 

apžiūra

Būstų skaičius 1 vnt. Seniūnė Daiva

Tolušytė

I–IV ketv. 0,00

8.1.4.01 Aplinkos 

apsaugos 

specialusis 

rėmimas

1.  Asbesto turinčių 

gaminių 

inventorizacijos 

ataskaitų bei 

pranešimų apie 

asbesto gaminių 

pašalinimą iš 

aplinkos 

priėmimas

Ataskaitų

skaičius

1 vnt. Seniūnė Daiva

Tolušytė

I–IV ketv. 0,00

2.  Konsultacijos 

asbestinių stogų 

dangos keitimo 

klausimais

Konsultacijų

skaičius

2 vnt. Seniūnė Daiva

Tolušytė

I–IV ketv. 0,00

8.1.5.07 Vietinės 

reikšmės 

kelių ir gatvių

bei jų 

1. Seniūnijos 

teritorijoje esamų 

kelių ir gatvių 

būklės įvertinimas 

Kelių ilgis 89,363 km Seniūnė

Daiva Tolušytė

I–IV ketv. 16 500,00



8

priklausinių 

priežiūra 

Anykščių 

rajono 

seniūnijose

ir darbų 

(greideriavimas, 

žvyravimas, 

pralaidų remontas 

ir kt.) 

organizavimas

2. Seniūnijos 

teritorijoje esamų 

kelių, gatvių, 

šaligatvių remonto

darbų  eiliškumo 

nustatymas

Kelių ir gatvių

skaičius

3 vnt. Seniūnė

Daiva Tolušytė

IV ketv. 0,00

3. Krovininių 

transporto 

priemonių svorio 

apribojimų  

seniūnijų keliuose,

polaidžių metu, 

inicijavimas ir 

laikymosi 

priežiūra

Kelių skaičius 2 vnt. Seniūnė

Daiva Tolušytė

I ketv. 0,00

4. Asfalto dangos 

išdaužų taisymo 

darbai 

Duobių plotas 200 m2 Seniūnė

Daiva Tolušytė

II, III ketv. 5 000,00

5. Pakelių krūmų ir 

kitos menkavertės 

augmenijos 

šalinimo darbai

Pakelių ilgis 5 km Seniūnė

Daiva Tolušytė

I–IV ketv. 0,00

6. Šaligatvių 

priežiūra

Šaligatvių

plotas

252,59 m2 Seniūnė

Daiva Tolušytė

I–IV ketv. 0,00

7. Saugaus eismo 

priemonių 

seniūnijos 

Priemonių

skaičius

1vnt. Seniūnė

Daiva Tolušytė

I–IV ketv. 0,00



9

teritorijoje 

inicijavimas 

(greičio ribojimo 

priemonių (kelio 

ženklų, kalnelių ir 

kt.)

8. Seniūnijos 

teritorijoje esančių

tiltų

Tiltų skaičius 6 vnt. Seniūnė

Daiva Tolušytė

I–IV ketv. 0,00

8.1.6.05 Prižiūrimų 

objektų 

remontas ir 

plėtra

1. Prižiūrima kapinių

tvora 

Objektų

skaičius

1 vnt. Seniūnė

Daiva Tolušytė

I–IV ketv. 0,00

8.1.6.06 Prižiūrimos 

bendro 

naudojimo 

teritorijos 

seniūnijose

1. Seniūnijos bendro 

naudojimo 

teritorijos žaliųjų 

plotų priežiūra 

Plotas 4 ha Seniūnė

Daiva Tolušytė

I–IV ketv. 12 200,00

2. Veikiančių 

kapinių, esančių 

seniūnijos 

teritorijoje, 

priežiūra 

Kapinių

skaičius

1 vnt. Seniūnė

Daiva Tolušytė

I–IV ketv. 0,00

3. Senkapių ir 

neveikiančių 

kapinių, esančių 

seniūnijos 

teritorijoje, 

priežiūra

Kapinių

skaičius

4 vnt. Seniūnė

Daiva Tolušytė

I–IV ketv. 0,00

4. Biodegraduojančių

atliekų išvežimo 

organizavimas 

Kapinių

skaičius

1 vnt. Seniūnė

Daiva Tolušytė

II, IV ketv. 0,00



10

5. Stambiagabaričių

atliekų išvežimo 

organizavimas

Atliekų

išvežimų

skaičius

2 vnt. Seniūnė

Daiva Tolušytė

II, IV ketv. 0,00

6. Seniūnijos 

teritorijoje esančių

bendro naudojimo 

teritorijų priežiūra:

Traupio miestelio 

centras, žaidimų 

aikštelė, 

Levaniškių parkas,

Traupio miestelio 

tvenkiniai, 

Klaibūnų kaimo 

pušynėlis

Teritorijų

skaičius

5 vnt. Seniūnė

Daiva Tolušytė

I–IV ketv. 0,00

Anykščių rajono savivaldybės 2023–2025 metų

strateginio veiklos plano (SVP) programos pavadinimas

Efektyvaus savivaldybės valdymo programa Programos

kodas
9.

Kodas
Priemonės

pavadinimas

Veiklos

kodas

Veiklos

pavadinimas

Vertinimo kriterijus

Atsakingas

(pareigos, vardas,

pavardė)

Vykdymo

terminas

Planuo-

jamos

lėšos

(Eur)

Vertinimo

kriterijaus

pavadinimas

Vertinimo 

kriterijaus 

vienetas ir 

reikšmė

9.1.2.02 Seniūnijų 

valdymas

1. Asmens prašymo 

ar skundo 

priėmimas bei 

nagrinėjimas

Prašymų /

skundų

skaičius

10 vnt. Seniūnė

Daiva Tolušytė

I–IV ketv. 89 100,00

2. Šeimos sudėties ir 

kitą faktinę padėtį 

patvirtinančių 

dokumentų 

išdavimas

Dokumentų

skaičius

7 vnt. Seniūnė

Daiva Tolušytė

I–IV ketv. 0,00



11

3. Dokumentų 

išdavimas 

valstybinėms 

įstaigoms

Dokumentų

skaičius

30 vnt. Seniūnė

Daiva Tolušytė

I–IV ketv. 0,00

4. Leidimų laidoti 

išdavimas

Leidimų

skaičius

20 vnt. Seniūnė

Daiva Tolušytė

I–IV ketv. 0,00

5. Notarinių veiksmų

atlikimas

Dokumentų

skaičius

2 vnt. Seniūnė

Daiva Tolušytė

I–IV ketv. 0,00

6. Seniūnijos 

piniginės 

socialinės paramos

teikimo komisijos 

posėdžių 

organizavimas

Posėdžių

skaičius

6 vnt. Seniūnė

Daiva Tolušytė

I–IV ketv. 0,00

7. Sutarčių dėl 

visuomenei 

naudingos veiklos 

sudarymas su 

piniginę socialinę 

paramą 

gaunančiais 

asmenimis

Sutarčių

skaičius

70 vnt. Seniūnė

Daiva Tolušytė

I–IV ketv. 0,00

8. Asmenų, 

atliekančių 

visuomenei 

naudingą veiklą, 

instruktavimas dėl 

darbų saugos 

reikalavimų 

laikymosi 

Asmenų

skaičius

25 asmenys Seniūnė

Daiva Tolušytė

I–IV ketv. 0,00

9. Visuomenei 

naudingos veiklos 

piniginę socialinę 

Asmenų

skaičius

25 asmenys Seniūnė

Daiva Tolušytė

I–IV ketv. 0,00



12

paramą 

gaunantiems 

asmenims 

organizavimas ir 

stebėsena

10. Neapmokamų 

darbų atlikimo iš 

Anykščių PK ir 

Panevėžio 

probacinės

tarnybos Anykščių

skyriaus 

atsiųstiems 

asmenims 

organizavimas ir 

stebėsena

Asmenų

skaičius

1 asmuo Seniūnė

Daiva Tolušytė

I–IV ketv. 0,00

11. Dalyvavimas 

seniūnijų sporto 

žaidynėse

Dalyvių

skaičius

15 Dalyvių Seniūnė

Daiva Tolušytė

II–III ketv. 0,00

12. Dalyvavimas 

seniūnijos ir / ar 

Savivaldybės 

organizuojamuose 

renginiuose

Renginių

skaičius

10 vnt. Seniūnė

Daiva Tolušytė

I–IV ketv. 0,00

13. Dalyvavimas 

seminaruose, 

mokymuose, 

susijusiuose su 

atliekamomis 

seniūnijos 

darbuotojų 

funkcijomis

Darbuotojų

skaičius

3

darbuotojai

Seniūnė

Daiva Tolušytė

I–IV ketv. 0,00



13

14. Maisto produktų, 

skirtų labiausiai 

nepasiturinčioms 

šeimoms ir 

vieniems 

gyvenantiems 

asmenims, 

dalinimo 

organizavimas

Asmenų

skaičius

80 asmenų Seniūnė

Daiva Tolušytė

I–IV ketv. 0,00

15. Seniūnijos 

ilgalaikio 

materialaus ir 

nematerialaus 

turto atsargų, 

inventoriaus ir 

vertybinių 

popierių 

inventorizacijos 

vykdymas

Inventorizacij

ų skaičius

1 vnt. Seniūnė

Daiva Tolušytė

IV ketv. 0,00

16. Seniūnaičių sueigų

organizavimas

Sueigų

skaičius

2 vnt. Seniūnė

Daiva Tolušytė

I–IV ketv. 0,00

17. Mažos vertės 

pirkimų, skirtų 

seniūnijos ūkinei 

veiklai 

organizuoti, 

vykdymas

Pirkimų

skaičius

1 vnt. Seniūnė

Daiva Tolušytė

III ketv. 500,00

18. Leidimų prekiauti 

seniūnijos 

teritorijoje

išdavimas

Dokumentų

skaičius

4 vnt. Seniūnė

Daiva Tolušytė

I–IV ketv. 0,00



14

9.1.2.16 Gyvenamo-

sios vietos 

deklaravimas

1. Asmenų 

įtraukimas į 

gyvenamosios 

vietos 

nedeklaravusių 

asmenų apskaitą

Asmenų

skaičius

3 asmenys Specialistė

Dangirutė Maskoliūnienė

I–IV ketv. 0,00

2. Gyvenamosios 

vietos 

deklaravimas

Dokumentų

skaičius

10 vnt. Specialistė

Dangirutė Maskoliūnienė

I–IV ketv. 0,00

3. Gyvenamosios 

vietos 

deklaravimo 

duomenų 

taisymas, keitimas

ir naikinimas

Dokumentų

skaičius

10 vnt. Specialistė

Dangirutė Maskoliūnienė

I–IV ketv. 0,00

4. Pažymos apie 

deklaruotą 

gyvenamąją vietą 

išdavimas

Pažymų

skaičius

20 vnt. Specialistė

Dangirutė Maskoliūnienė

I–IV ketv. 0,00

5. Pažymos apie 

įtraukimą į 

gyvenamosios 

vietos 

nedeklaravusių 

asmenų apskaitą 

išdavimas

Pažymų

skaičius

1 vnt. Specialistė

Dangirutė Maskoliūnienė

I–IV ketv. 0,00

6. Pažymos 

gyvenamosios 

patalpos 

savininkui 

(bendraturčiams) 

apie jam 

priklausančioje 

gyvenamoje 

Pažymų

skaičius

2 vnt. Specialistė

Dangirutė Maskoliūnienė

I–IV ketv. 0,00



15

patalpoje ar 

pastate 

gyvenamąją vietą 

deklaravusius 

asmenis išdavimas

9.1.2.21 Archyvinių 

dokumentų 

tvarkymas, 

duomenų 

saugojimas

1. Dokumentacijos 

plano ir kitų 

dokumentų 

parengimas

Dokumentų 

skaičius

1 vnt. Specialistė

Dangirutė Maskoliūnienė

IV ketv. 0,00

2. Užbaigtų bylų 

apskaita, apyrašų 

ir kitų apskaitos 

dokumentų 

sudarymas

Bylų skaičius 44 vnt. Specialistė

Dangirutė Maskoliūnienė

I ketv. 0,00

3. Dokumentų, kurių 

saugojimo 

terminas yra 

pasibaigęs, 

naikinimo akto 

paruošimas bei 

suderinimas su 

Utenos apskrities 

archyvu 

Aktų skaičius 1 vnt. Specialistė

Dangirutė Maskoliūnienė

IV ketv. 0,00

9.1.3.06 Administraci

nės naštos 

mažinimo 

priemonių 

įgyvendini-

mas

1. Administracinės 

naštos piliečiams 

ir kitiems 

asmenims 

apskaičiavimo 

ataskaitos 

pateikimas

Anykščių rajono 

savivaldybės 

administracijai 

Ataskaitų

skaičius

2 vnt. Seniūno pavaduotoja

Justina Kizytė

II, IV ketv. 0,00



16

2. Gyventojų 

informavimas ir 

skatinimas 

naudotis 

teikiamomis e. 

paslaugomis

Gyventojų

skaičius

10

gyventojų

Seniūnė Daiva

Tolušytė

I–IV ketv. 0,00

9.1.3.10 Gaisrų 

prevencijos 

programa

1. Dūmų detektorių 

poreikio 

nustatymas 

seniūnijos 

gyventojams

Gyventojų

skaičius

5 vnt. Seniūnė Daiva

Tolušytė

I–IV ketv. 0,00

2. Dūmų detektorių 

įrengimas

Dūmų

detektorių

skaičius

5 vnt. Seniūnė Daiva

Tolušytė

I–IV ketv. 0,00

3. Įrengtų dūmų 

detektorių patikra 

Dūmų

detektorių

skaičius

30 vnt. Seniūnė Daiva

Tolušytė

I–IV ketv. 0,00

Seniūnė                                                                                                                                                                        Daiva Tolušytė



                                                                                       PATVIRTINTA

 Anykščių rajono savivaldybės

 administracijos direktoriaus

 2023 m. vasario   d. įsakymu Nr. 1-AĮ-

PRITARTA

Viešintų seniūnijos seniūnaičių                        

sueigos 2023 m. vasario 15 d.

protokoliniu sprendimu  Nr. 3

            ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

VIEŠINTŲ SENIŪNIJOS

2023-ŲJŲ METŲ VEIKLOS PLANAS

2023-02-13   Nr. VS-1

I  BENDROJI DALIS

1. Seniūnijos 

aplinka

1.1. Seniūnijos plotas – 11 162 ha

1.2. Kelių  ilgis – 104,3 km

1.3. Gyventojų skaičius 2023-01-01 duomenimis 676 asmenys. Iš jų: vaikai iki 18

metų – 72, darbingo amžiaus (18–65 metų) – 434, vyresni nei 65 metų – 170

1.4. Miestelių kaimų, viensėdžių skaičius – 36

1.5. Troškūnų K. Inčiūros gimnazijos Viešintų daugiafunkcis centras, Anykščių

kultūros centro Viešintų skyrius, Anykščių rajono savivaldybės Liudvikos ir

Stanislovo Didžiulių bibliotekos Viešintų skyrius, Anykščių PSPC Viešintų

ambulatorija, Anykščių rajono ugniagesių tarnybos Viešintų ugniagesių komanda,

2 maisto prekių parduotuvės

1.6. Seniūnijoje veikia: Viešintų ir Akmenos kaimo bendruomenės, Viešintų

katalikų ir Paežerių sentikių religinės bendruomenės

2. Seniūnijos 

vidinė 

struktūra 

2.1. Seniūnijos pareigybių skaičius – 6,25

2.2. Seniūnijoje dirba 2 valstybės tarnautojai ir 5 (iš jų 2 sezoniniai darbuotojai-

kūrikai) darbuotojai, dirbantys pagal darbo sutartis

2.3 Seniūnija yra suskirstyta į 3 seniūnaitijas: Viešintų, Viešintėlių, Papilių

2.4. Seniūnijos balanse apskaitomų socialinių būstų – 8, pastatų skaičius – 5

3. Seniūnijos misija ir tikslai

3.1. Misija. Plėtoti vietos savivaldą, kaip demokratinės valstybės raidos pagrindą, jai priskirtoje

teritorijoje bei įgyvendinti pavestas viešojo administravimo funkcijas.

3.2. Tikslai:

    -    įgyvendinti savivaldybės pavestas funkcijas, kurios numatytos seniūnijos veiklos nuostatuose;

    -    užtikrinti paslaugų prieinamumą ir kokybę visiems seniūnijos gyventojams;

- tvarkyti saugomų teritorijų viešąją aplinką, organizuoti paveldosaugos objektų priežiūrą, rūpintis

tinkamu gatvių apšvietimu ir vykdyti vietinių kelių priežiūrą;

    -    remti ir skatinti seniūnijos gyventojų bendruomeninę, kultūrinę ir sportinę veiklą.



2

                                                                                                       II VEIKLOS PLANAS

Anykščių rajono savivaldybės 2023–2025 metų

strateginio veiklos plano (SVP) programos pavadinimas
Darnios kurortinės plėtros programa

Programos

kodas
1.

Kodas
Priemonės

pavadinimas

Veiklos

kodas

Veiklos

pavadinimas

Vertinimo kriterijus

Atsakingas

(pareigos, vardas,

pavardė)

Vykdymo

terminas

Planuo-

jamos

lėšos

(Eur)

Vertinimo

kriterijaus

pavadinimas

Vertinimo

kriterijaus

vienetas ir

reikšmė

1.2.2.05 Želdynų 

kūrimas, 

tvarkymas, 

apsauga ir 

priežiūra

1. Seniūnijos 

teritorijoje įrengtų 

gėlynų priežiūra

Gėlynų 

skaičius

7 vnt. Specialistė II–III ketv. 0,00

1.2.2.06 Mažieji 

architektūros 

objektai

1. Seniūnijos 

teritorijoje esančių

mažosios 

architektūros 

objektų ir 

aplinkos, prie 

mažosios 

architektūros 

objektų, 

tvarkymas

Objektų 

skaičius

1 vnt. Specialistė II–III ketv. 0,00

1.2.2.10 Adresų 

suteikimas ir 

keitimas

1. Gyventojų 

prašymų dėl 

adresų suteikimo 

ir keitimo 

priėmimas bei 

perdavimas 

Anykščių rajono 

savivaldybės 

Prašymų 

skaičius

2 vnt. Seniūnas I–IV ketv. 0,00



3

administracijos 

Architektūros ir 

urbanistikos 

skyriui

Anykščių rajono savivaldybės 2023–2025 metų

strateginio veiklos plano (SVP) programos pavadinimas

Konkurencingo žemės ūkio ir kaimiškų vietovių vystymo

programa

Programos

kodas
3.

Kodas
Priemonės

pavadinimas

Veiklos

kodas

Veiklos

pavadinimas

Vertinimo kriterijus Atsakingas

(pareigos, vardas,

pavardė)

Vykdymo

terminas

Planuo-

jamos

lėšos

(Eur)

Vertinimo

kriterijaus

pavadinimas

Vertinimo

kriterijaus

vienetas ir

reikšmė

3.1.1.08 Žemės ūkio 

funkcijų 

vykdymas

1. Konsultavimas ir  

paramos už žemės 

ūkio naudmenų ir 

kitus plotus bei 

gyvulius paraiškų 

tiesioginėms 

išmokoms bei 

kitoms KPP 

priemonėms gauti,

priėmimas ir plotų

įbraižymas

Pareiškėjų

skaičius

220

pareiškėjų

Seniūno pavaduotojas I–IV ketv. 0,00

2. Konsultavimas ir 

purškimų / sėjos 

registravimas 

paraiškų priėmimo

informacinėje 

sistemoje (PPIS)

Pareiškėjų

skaičius

25

pareiškėjai

Seniūno pavaduotojas I–IV ketv. 0,00

3. Konsultavimas ir 

išankstinių 

kontrolinių žemės 

sklypų ribų 

pasikeitimų  bei 

apleistų žemių 

Pareiškėjų

skaičius

25

pareiškėjai

Seniūno pavaduotojas I–IV ketv. 0,00



4

aprašymas 

paraiškų priėmimo

informacinėje 

sistemoje (PPIS)

4. Žemės ūkio valdų 

registravimas / 

registracijos 

duomenų 

atnaujinimas LR 

žemės ūkio ir 

kaimo verslo 

registre VURAP

Pareiškėjų

skaičius

220

pareiškėjų

Seniūno pavaduotojas I–IV ketv. 0,00

5. Ūkininkų ūkių 

duomenų 

atnaujinimas LR 

žemės ūkio ir 

kaimo verslo 

centro registre 

VURAP 

Pareiškėjų

skaičius

220

pareiškėjų

Seniūno pavaduotojas I–IV ketv. 0,00

6. Konsultavimas ir 

kraštovaizdžio 

elementų 

žymėjimas 

paraiškų priėmimo

informacinėje 

sistemoje (PPIS)

Pareiškėjų

skaičius

25

pareiškėjai

Seniūno pavaduotojas I–IV ketv. 0,00

7. Informacijos 

teikimas žemės 

ūkio veiklos 

subjektams apie 

žemės ūkio valdos

ekonominio 

dydžio vienetą 

(EDV) bei žemės 

Pareiškėjų

skaičius

25

pareiškėjai

Seniūno pavaduotojas I–IV ketv. 0,00



5

ūkio valdos 

ekonominio 

dydžio (VED)

8. Pareiškėjų 

informavimas apie

pateiktose 

paraiškose 

išmokoms gauti 

nustatytus 

neatitikimus bei jų

taisymas

Pareiškėjų

skaičius

20

pareiškėjų

Seniūno pavaduotojas I–IV ketv. 0,00

9. Konsultavimas dėl

kaimo plėtros 

priemonių

įgyvendinimo

Pareiškėjų

skaičius

20

pareiškėjų

Seniūno pavaduotojas I–IV ketv. 0,00

10. Žemės ūkio 

subjektų prašymų 

apie medžiojamų 

gyvūnų padarytą 

žalą surinkimas

Pareiškėjų

skaičius

3

pareiškėjai

Seniūno pavaduotojas I–IV ketv. 0,00

11. Nuimto derliaus ir 

augintojų 

sandėliuose 

laikomų grūdų 

kiekių savaitės ir 

pusmečio 

statistinių 

ataskaitų GS-5 

pildymas

Ataskaitų

skaičius

18 vnt. Seniūno pavaduotojas I–IV ketv. 0,00

12. Žieminių pasėlių 

iššalimo metinės 

statistinės 

ataskaitos GS-8 

pildymas

Ataskaitų

skaičius

1 vnt. Seniūno pavaduotojas II ketv. 0,00



6

Anykščių rajono savivaldybės 2023–2025 metų

strateginio veiklos plano (SVP) programos pavadinimas

Savivaldybės objektų priežiūros ir plėtros programa Programos

kodas
8.

Kodas
Priemonės

pavadinimas

Veiklos

kodas

Veiklos

pavadinimas

Vertinimo kriterijus Atsakingas

(pareigos, vardas,

pavardė)

Vykdymo

terminas

Planuo-

jamos

lėšos

(Eur)

Vertinimo 

kriterijaus 

pavadinimas

Vertinimo 

kriterijaus 

vienetas ir 

reikšmė

8.1.1.02 Seniūnijų 

gatvių ir 

teritorijų 

apšvietimo 

tinklų 

rekonstrukcija 

ir plėtra

1. Gatvių ir teritorijų 

apšvietimo tinklų 

rekonstrukcija ar 

plėtra

Pakeistų

šviestuvų

skaičius

2 vnt. Seniūnas II ketv. 0,00

8.1.1.03 Viešųjų 

teritorijų 

apšvietimas 

Anykščių 

rajono 

seniūnijose

1. Šviestuvų 

priežiūra 

seniūnijos 

gyvenvietėse

Gyvenviečių

skaičius

2 vnt. Seniūnas I–IV ketv. 5 940,00

2. Informavimas apie

gatvių apšvietimo 

tinklų gedimus

Gedimų

pašalinimo

laikas

Ne daugiau

nei 1 para

Seniūnas I–IV ketv. 0,00

3. Medžių genėjimo 

po elektros 

linijomis 

organizavimas

Gyvenviečių

skaičius

1 vnt. Seniūnas I–IV ketv. 0,00

8.1.2.06 Statinių 

naudojimo 

priežiūra

1. Anykščių rajono 

savivaldybei 

priklausančių 

statinių, esančių 

seniūnijos 

teritorijoje, 

periodinė techninė

priežiūra

Statinių

skaičius

2 vnt. Seniūnas I–IV ketv. 0,00



7

2. Seniūnijos 

teritorijoje esančių

socialinių būstų 

apžiūra

Būstų skaičius 8 vnt. Seniūnas I–IV ketv. 0,00

8.1.4.01 Aplinkos 

apsaugos 

specialusis 

rėmimas

1.  Asbesto turinčių 

gaminių 

inventorizacijos 

ataskaitų bei 

pranešimų apie 

asbesto gaminių 

pašalinimą iš 

aplinkos 

priėmimas

Ataskaitų

skaičius

3 vnt. Seniūno pavaduotojas I–IV ketv. 0,00

2.  Konsultacijos 

asbestinių stogų 

dangos keitimo 

klausimais

Konsultacijų

skaičius

5 vnt. Seniūno pavaduotojas I–IV ketv. 0,00

8.1.5.07 Vietinės 

reikšmės kelių 

ir gatvių bei jų 

priklausinių 

priežiūra 

Anykščių 

rajono 

seniūnijose

1. Seniūnijos 

teritorijoje esamų 

kelių ir gatvių 

būklės įvertinimas 

ir darbų 

(greideriavimas, 

žvyravimas, 

pralaidų remontas 

ir kt.) 

organizavimas

Kelių ilgis

Gatvių ilgis

104,30 km

10,9 km

Seniūnas I–IV ketv. 21 800,0

2. Seniūnijos 

teritorijoje esamų 

kelių, gatvių, 

šaligatvių remonto

darbų  eiliškumo 

nustatymas

Kelių ir gatvių

skaičius

1 vnt. Seniūnas I–IV ketv. 0,00



8

3. Krovininių 

transporto 

priemonių svorio 

apribojimų  

seniūnijų keliuose,

polaidžių metu, 

inicijavimas ir 

laikymosi 

priežiūra

Kelių skaičius 6 vnt. Seniūnas

Ūkvedys – vairuotojas

I–II ketv. 0,00

4. Asfalto dangos 

išdaužų taisymo 

darbai 

Duobių plotas 20 m2 Seniūnas II–III ketv. 600,00

5. Pakelių krūmų ir 

kitos menkavertės 

augmenijos 

šalinimo darbai

Pakelių ilgis 3,5 km Ūkvedys – vairuotojas I–IV ketv. 0,00

6. Šaligatvių 

priežiūra

Šaligatvių

plotas

2700 m2 Seniūnas I–IV ketv. 0,00

7.

7.1

Saugaus eismo 

priemonių 

seniūnijos 

teritorijoje 

inicijavimas.

Pirmumo kelio 

ženklų įrengimas 

Skudų k.

Priemonių

skaičius

2 vnt. Seniūnas II–IV ketv. 0,00

8. Seniūnijos 

teritorijoje esančių

tiltų priežiūra

Tiltų skaičius 3 vnt. Ūkvedys – vairuotojas I–IV ketv. 0,00

8.1.6.05 Prižiūrimų 

objektų 

remontas ir 

plėtra

1. 1.Katilinės 

patalpos remontas

2. Seniūnijos 

pirmo aukšto 

remontas

Objektų

skaičius

1 vnt.

1 vnt.

Seniūnas

Seniūnas

III ketv.

III ketv.

5 000,00



9

8.1.6.06 Prižiūrimos 

bendro 

naudojimo 

teritorijos 

seniūnijose

1. Seniūnijos  bendro

naudojimo 

teritorijos žaliųjų 

plotų priežiūra 

Plotas 7,0 ha Seniūnas I–IV ketv. 0,00

2. Veikiančių 

kapinių, esančių 

seniūnijos 

teritorijoje, 

priežiūra 

Kapinių

skaičius

4 vnt. Seniūnas I–IV ketv. 0,00

3. Senkapių ir  

neveikiančių 

kapinių, esančių 

seniūnijos 

teritorijoje, 

priežiūra

Kapinių

skaičius

11 vnt. Ūkvedys – vairuotojas I–IV ketv. 0,00

4. Biodegraduojančių

atliekų išvežimo 

organizavimas 

Kapinių

skaičius

4 vnt. Seniūnas I–IV ketv. 0,00

5. Stambiagabaričių

atliekų išvežimo 

organizavimas

Atliekų

išvežimų

skaičius

2 vnt. Seniūno pavaduotojas I–IV ketv. 0,00

6.

6.1

6.2

6.3

Seniūnijos 

teritorijoje esančių

bendro naudojimo 

teritorijų priežiūra

Miestelio parkas

Paplūdimiai prie 

Viešintų ežero

Papilių piliakalnis

Teritorijų

skaičius

1vnt.

3 vnt.

1 vnt.

Ūkvedys – vairuotojas I–IV ketv. 0,00



10

Anykščių rajono savivaldybės 2023–2025 metų

strateginio veiklos plano (SVP) programos pavadinimas

Efektyvaus savivaldybės valdymo programa Programos

kodas
9.

Kodas
Priemonės

pavadinimas

Veiklos

kodas

Veiklos

pavadinimas

Vertinimo kriterijus

Atsakingas

(pareigos, vardas,

pavardė)

Vykdymo

terminas

Planuo-

jamos

lėšos

(Eur)

Vertinimo

kriterijaus

pavadinimas

Vertinimo

kriterijaus

vienetas ir

reikšmė

9.1.2.02 Seniūnijų 

valdymas

1. Asmens prašymo 

ar skundo 

priėmimas bei 

nagrinėjimas

Prašymų /

skundų

skaičius

50 vnt. Seniūno pavaduotojas I–IV ketv. 0,00

2. Šeimos sudėties ir 

kitą faktinę padėtį 

patvirtinančių 

dokumentų 

išdavimas

Dokumentų

skaičius

45 vnt. Specialistas I–IV ketv. 0,00

3. Dokumentų 

išdavimas 

valstybinėms 

įstaigoms

Dokumentų

skaičius

150 vnt. Specialistas I–IV ketv. 0,00

4. Leidimų laidoti 

išdavimas

Leidimų

skaičius

30 vnt. Seniūnas I–IV ketv. 0,00

5. Notarinių veiksmų

atlikimas

Dokumentų

skaičius

30 vnt. Seniūnas I–IV ketv. 0,00

6. Seniūnijos 

piniginės 

socialinės paramos

teikimo komisijos 

posėdžių 

organizavimas

Posėdžių

skaičius

12 vnt. Seniūnas I–IV ketv. 0,00

7. Sutarčių dėl 

visuomenei 

naudingos veiklos 

sudarymas su 

Sutarčių

skaičius

180 vnt. Seniūnas I–IV ketv. 0,00



11

piniginę socialinę 

paramą 

gaunančiais 

asmenimis

8. Asmenų, 

atliekančių 

visuomenei 

naudingą veiklą, 

instruktavimas dėl 

darbų saugos 

reikalavimų 

laikymosi 

Asmenų

skaičius

45 asmenys Seniūnas I–IV ketv. 0,00

9. Visuomenei 

naudingos veiklos 

piniginę socialinę 

paramą 

gaunantiems 

asmenims 

organizavimas ir 

stebėsena

Asmenų

skaičius

45 asmenys Ūkvedys – vairuotojas I–IV ketv. 0,00

10. Neapmokamų 

darbų atlikimo iš 

Anykščių PK ir 

Panevėžio 

probacinės

tarnybos Anykščių

skyriaus 

atsiųstiems 

asmenims 

organizavimas ir 

stebėsena

Asmenų

skaičius

5 asmenys Ūkvedys – vairuotojas I–IV ketv. 0,00

11. Dalyvavimas 

seniūnijų sporto 

žaidynėse

Dalyvių

skaičius

20 dalyvių Seniūno pavaduotojas II–IV ketv. 0,00



12

12. Dalyvavimas 

seniūnijos ir / ar 

Savivaldybės 

organizuojamuose 

renginiuose

Renginių

skaičius

5 vnt. Seniūnas I–IV ketv. 0,00

13. Dalyvavimas 

seminaruose, 

mokymuose, 

susijusiuose su 

atliekamomis 

seniūnijos 

darbuotojų 

funkcijomis

Darbuotojų

skaičius

3

darbuotojai

Seniūnas I–IV ketv. 0,00

14. Maisto produktų, 

skirtų labiausiai 

nepasiturinčioms 

šeimoms ir 

vieniems 

gyvenantiems 

asmenims, 

dalinimo 

organizavimas

Asmenų

skaičius

107

asmenys

Ūkvedys – vairuotojas I–IV ketv. 0,00

15. Seniūnijos 

ilgalaikio 

materialaus ir 

nematerialaus 

turto atsargų, 

inventoriaus ir 

vertybinių 

popierių 

inventorizacijos 

vykdymas

Inventorizacij

ų skaičius

    1 vnt. Seniūno pavaduotojas IV ketv. 0,00

16. Seniūnaičių sueigų

organizavimas

Sueigų

skaičius

4 vnt. Seniūnas I–IV ketv. 0,00



13

17. Mažos vertės 

pirkimų, skirtų 

seniūnijos ūkinei 

veiklai 

organizuoti, 

vykdymas

Pirkimų

skaičius

3 vnt. Seniūnas I–IV ketv. 0,00

9.1.2.16 Gyvenamosios

vietos 

deklaravimas

1. Asmenų 

įtraukimas į 

gyvenamosios 

vietos 

nedeklaravusių 

asmenų apskaitą

Asmenų

skaičius

10 asmenų Seniūno pavaduotojas

Specialistas

I–IV ketv. 0,00

2. Gyvenamosios 

vietos 

deklaravimas

Dokumentų

skaičius

50 vnt. Seniūno pavaduotojas

Specialistas

I–IV ketv. 0,00

3. Gyvenamosios 

vietos 

deklaravimo 

duomenų 

taisymas, keitimas

ir naikinimas

Dokumentų

skaičius

30 vnt. Seniūno pavaduotojas

Specialistas

I–IV ketv. 0,00

4. Pažymos apie 

deklaruotą 

gyvenamąją vietą 

išdavimas

Pažymų

skaičius

50 vnt. Seniūno pavaduotojas

Specialistas

I–IV ketv. 0,00

5. Pažymos apie 

įtraukimą į 

gyvenamosios 

vietos 

nedeklaravusių 

asmenų apskaitą 

išdavimas

Pažymų

skaičius

5 vnt. Seniūno pavaduotojas

Specialistas

I–IV ketv. 0,00

6. Pažymos 

gyvenamosios 

Pažymų

skaičius

5 vnt. Seniūno pavaduotojas I–IV ketv. 0,00



14

patalpos 

savininkui 

(bendraturčiams) 

apie jam 

priklausančioje 

gyvenamoje 

patalpoje ar 

pastate 

gyvenamąją vietą 

deklaravusius 

asmenis išdavimas

Specialistas

9.1.2.21 Archyvinių 

dokumentų 

tvarkymas, 

duomenų 

saugojimas

1. Dokumentacijos 

plano ir kitų 

dokumentų  

parengimas

Dokumentų 

skaičius

7 vnt. Specialistas I–IV ketv. 0,00

2. Užbaigtų bylų 

apskaita, apyrašų 

ir kitų apskaitos 

dokumentų 

sudarymas

Bylų skaičius 7 vnt. Specialistas I–IV ketv. 0,00

3. Dokumentų, kurių 

saugojimo 

terminas yra 

pasibaigęs, 

naikinimo akto 

paruošimas bei 

suderinimas su 

Utenos apskrities 

archyvu 

Aktų skaičius 7 vnt. Specialistas I–IV ketv. 0,00

9.1.3.06 Administraci-

nės naštos 

mažinimo 

priemonių 

įgyvendinimas

1. Administracinės 

naštos piliečiams 

ir kitiems 

asmenims 

apskaičiavimo 

Ataskaitų

skaičius

2 vnt. Seniūno pavaduotojas I–IV ketv. 0,00



15

ataskaitos 

pateikimas

Anykščių rajono 

savivaldybės 

administracijai 

2. Gyventojų 

informavimas ir 

skatinimas 

naudotis 

teikiamomis e. 

paslaugomis

Gyventojų

skaičius

8

gyventojai

Seniūno pavaduotojas I–IV ketv. 0,00

9.1.3.10 Gaisrų 

prevencijos 

programa

1. Dūmų detektorių 

poreikio 

nustatymas 

seniūnijos 

gyventojams

Gyventojų

skaičius

50 vnt. Seniūnas I–IV ketv. 0,00

2. Dūmų detektorių 

įrengimas

Dūmų

detektorių

skaičius

25 vnt. Ūkvedys - vairuotojas I–IV ketv. 0,00

3. Įrengtų dūmų 

detektorių patikra 

Dūmų

detektorių

skaičius

50 vnt. Ūkvedys – vairuotojas I–IV ketv. 0,00

Seniūno pavaduotoja,

l. atliekanti seniūno pareigas                                                                                                                                                                    Eglė Sabaliauskienė



                                                                                       PATVIRTINTA

 Anykščių rajono savivaldybės

 administracijos direktoriaus

 2023 m.                   d. įsakymu Nr. 1-AĮ-

PRITARTA

Skiemonių seniūnijos seniūnaičių                    

sueigos 2023 m. vasario 15 d.

protokoliniu sprendimu  Nr. SV-1

            ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

SKIEMONIŲ SENIŪNIJOS

2023-ŲJŲ METŲ VEIKLOS PLANAS

2023-02-15  Nr. IV-1

I  BENDROJI DALIS

1. Seniūnijos 

aplinka

1.1. Teritorijos plotas – 14248 ha

1.2. Vietinių kelių ilgis – 102 km

1.3. Gyventojų skaičius 2023-01-01 duomenimis – 958. Iš jų: vaikai iki 18 m. –

94, darbingo amžiaus (18–65 metų) – 625, vyresni nei 65 m. – 239

1.4. Miestelių, kaimų ir viensėdžių skaičius – 108

1.5. Seniūnijoje veikia: Anykščių kultūros centro Mačionių ir Skiemonių skyriai,

Anykščių Liudvikos ir Stanislovo Didžiulių viešosios bibliotekos Mačionių ir

Skiemonių filialai, Anykščių pirminės sveikatos priežiūros centro Skiemonių

medicinos punktas, baldų įmonė ,,Baltic sofa“, 1 paukščių ferma, 4 individualios

įmonės, 1 maitinimo įstaiga, 2 parduotuvės

1.6. Seniūnijoje veikia: Katlėrių, Mačionių ir Skiemonių bendruomenės, Skiemonių

moterų klubas

2. Seniūnijos 

vidinė 

struktūra 

2.1. Pareigybių skaičius – 5

2.2. Darbuotojų pareigybės: seniūnas, seniūno pavaduotojas, specialistas,

ūkvedys-vairuotojas, valytoja

2.3 Seniūnija yra suskirstyta į 4 seniūnaitijas: Katlėrių, Mačionių, Pūstalaukių, 

Skiemonių

2.4. Seniūnijos balanse yra apskaityta 10 socialinių būstų bei visuomeninių pastatų

3. Seniūnijos misija ir tikslai

3.1. Misija. Savivaldybės priskirtoje teritorijoje organizuoti ir įgyvendinti savivaldybės institucijų

priimtus sprendimus, administruoti jai priskirtų viešųjų paslaugų teikimą seniūnijos gyventojams

3.2. Tikslai :

- Gerinti gyvenimo kokybę seniūnijos aptarnaujamoje teritorijoje, kurti sveiką, saugią ir švarią

aplinką;

- Tinkamai vykdyti viešąjį administravimą, teikiant viešąsias paslaugas.



2

II VEIKLOS PLANAS

Anykščių rajono savivaldybės 2023–2025 metų

strateginio veiklos plano (SVP) programos pavadinimas
Darnios kurortinės plėtros programa

Programos

kodas
1.

Kodas
Priemonės

pavadinimas

Veiklos

kodas

Veiklos

pavadinimas

Vertinimo kriterijus

Atsakingas

(pareigos, vardas,

pavardė)

Vykdymo

terminas

Planuo-

jamos

lėšos

(Eur)

Vertinimo

kriterijaus

pavadinimas

Vertinimo

kriterijaus

vienetas ir

reikšmė

1.2.2.05 Želdynų 

kūrimas, 

tvarkymas, 

apsauga ir 

priežiūra

1. Seniūnijos 

teritorijoje įrengtų 

gėlynų priežiūra

Gėlynų 

skaičius

3 vnt. Ūkvedys-vairuotojas

Albertas Miliukas

II–III ketv. 400,00

1.2.2.06 Mažieji 

architektūros 

objektai

1. Seniūnijos 

teritorijoje esančių

mažosios 

architektūros 

objektų ir 

aplinkos, prie 

mažosios 

architektūros 

objektų, 

tvarkymas

Objektų 

skaičius

1 vnt. Seniūnas

Stasys Steponėnas

I–IV ketv. 0,00

1.2.2.10 Adresų 

suteikimas ir 

keitimas

1. Gyventojų 

prašymų dėl 

adresų suteikimo 

ir keitimo 

priėmimas bei 

perdavimas 

Anykščių rajono 

savivaldybės 

Prašymų 

skaičius

5 vnt. Specialistė

Inga Šidlauskaitė

I–IV ketv. 0,00



3

administracijos 

Architektūros ir 

urbanistikos 

skyriui

Anykščių rajono savivaldybės 2023–2025 metų

strateginio veiklos plano (SVP) programos pavadinimas

Konkurencingo žemės ūkio ir kaimiškų vietovių vystymo

programa

Programos

kodas
3.

Kodas
Priemonės

pavadinimas

Veiklos

kodas

Veiklos

pavadinimas

Vertinimo kriterijus

Atsakingas

(pareigos, vardas,

pavardė)

Vykdymo

terminas

Planuo-

jamos

lėšos

(Eur)

Vertinimo

kriterijaus

pavadinimas

Vertinimo

kriterijaus

vienetas ir

reikšmė

3.1.1.06 Melioracijos

veikla

1. Melioracijos

griovių ir juose 

esančių

statinių remontas

Melioracijos

griovių ilgis

5 km Seniūnas

Stasys Steponėnas

III–IV ketv. 0,00

3.1.1.08 Žemės ūkio 

funkcijų 

vykdymas

1. Konsultavimas ir  

paramos už žemės 

ūkio naudmenų ir 

kitus plotus bei 

gyvulius paraiškų 

tiesioginėms 

išmokoms bei 

kitoms KPP 

priemonėms gauti,

priėmimas ir plotų

įbraižymas

Pareiškėjų

skaičius

220 

Pareiškėjai

Seniūno pavaduotoja

Birutė Kirkienė

II ketv. 0,00

2. Konsultavimas ir 

purškimų / sėjos 

registravimas 

paraiškų priėmimo

informacinėje 

sistemoje (PPIS)

Pareiškėjų

skaičius

5 

Pareiškėjai

Seniūno pavaduotoja

Birutė Kirkienė

II–III ketv. 0,00



4

3. Konsultavimas ir 

išankstinių 

kontrolinių žemės 

sklypų ribų 

pasikeitimų  bei 

apleistų žemių 

aprašymas 

paraiškų priėmimo

informacinėje 

sistemoje (PPIS)

Pareiškėjų

skaičius

10 

Pareiškėjai

Seniūno pavaduotoja

Birutė Kirkienė

I–IV ketv. 0,00

4. Žemės ūkio valdų 

registravimas / 

registracijos 

duomenų 

atnaujinimas LR 

žemės ūkio ir 

kaimo verslo 

registre VURAP

Pareiškėjų

skaičius

250 

Pareiškėjai

Seniūno pavaduotoja

Birutė Kirkienė

I–IV ketv. 0,00

5. Ūkininkų ūkių 

duomenų 

atnaujinimas LR 

žemės ūkio ir 

kaimo verslo 

centro registre 

VURAP 

Pareiškėjų

skaičius

160 

Pareiškėjai

Seniūno pavaduotoja

Birutė Kirkienė

I–IV ketv. 0,00

6. Konsultavimas ir 

kraštovaizdžio 

elementų 

žymėjimas 

paraiškų priėmimo

informacinėje 

sistemoje (PPIS)

Pareiškėjų

skaičius

7 

Pareiškėjai

Seniūno pavaduotoja

Birutė Kirkienė

I–IV ketv. 0,00

7. Informacijos 

teikimas žemės 

Pareiškėjų

skaičius

20 

Pareiškėjai

Seniūno pavaduotoja

Birutė Kirkienė

I–IV ketv. 0,00



5

ūkio veiklos 

subjektams apie 

žemės ūkio valdos

ekonominio 

dydžio vienetą 

(EDV) bei žemės 

ūkio valdos 

ekonominio 

dydžio (VED)

8. Pareiškėjų 

informavimas apie

pateiktose 

paraiškose 

išmokoms gauti 

nustatytus 

neatitikimus bei jų

taisymas

Pareiškėjų

skaičius

30 

Pareiškėjai

Seniūno pavaduotoja

Birutė Kirkienė

II–IV ketv. 0,00

9. Konsultavimas dėl

kaimo plėtros 

priemonių

įgyvendinimo

Pareiškėjų

skaičius

15 

Pareiškėjai

Seniūno pavaduotoja

Birutė Kirkienė

I–IV ketv. 0,00

10. Žemės ūkio 

subjektų prašymų 

apie medžiojamų 

gyvūnų padarytą 

žalą surinkimas

Pareiškėjų

skaičius

 2 

Pareiškėjai

Seniūno pavaduotoja

Birutė Kirkienė

II–III ketv. 0,00

11. Nuimto derliaus ir 

augintojų 

sandėliuose 

laikomų grūdų 

kiekių savaitės ir 

pusmečio 

statistinių 

ataskaitų GS-5 

Ataskaitų

skaičius

12 vnt. Seniūno pavaduotoja

Birutė Kirkienė

I–IV ketv. 0,00



6

pildymas

12. Žieminių pasėlių 

iššalimo metinės 

statistinės 

ataskaitos GS-8 

pildymas

Ataskaitų

skaičius

15 vnt. Seniūno pavaduotoja

Birutė Kirkienė

II ketv. 0,00

Anykščių rajono savivaldybės 2023–2025 metų

strateginio veiklos plano (SVP) programos pavadinimas

Savivaldybės objektų priežiūros ir plėtros programa Programos

kodas
8.

Kodas
Priemonės

pavadinimas

Veiklos

kodas

Veiklos

pavadinimas

Vertinimo kriterijus

Atsakingas

(pareigos, vardas,

pavardė)

Vykdymo

terminas

Planuo-

jamos

lėšos

(Eur)

Vertinimo

kriterijaus

pavadinimas

Vertinimo 

kriterijaus 

vienetas ir 

reikšmė

8.1.1.03 Viešųjų 

teritorijų 

apšvietimas 

Anykščių 

rajono 

seniūnijose

1. Šviestuvų 

priežiūra 

seniūnijos 

gyvenvietėse

Gyvenviečių

skaičius

3 vnt. Ūkvedys-vairuotojas

Albertas Miliukas

I–IV ketv. 0,00

2. Informavimas apie

gatvių apšvietimo 

tinklų gedimus

Gedimų

pašalinimo

laikas

Ne daugiau

nei 1 para

Ūkvedys-vairuotojas

Albertas Miliukas

I–IV ketv. 0,00

3. Medžių genėjimo 

po elektros 

linijomis 

organizavimas

Gyvenviečių

skaičius

3 vnt. Seniūnas

Stasys Steponėnas

I–IV ketv. 0,00

8.1.2.06 Statinių 

naudojimo 

priežiūra

1. Anykščių rajono 

savivaldybei 

priklausančių 

statinių, esančių 

seniūnijos 

teritorijoje, 

periodinė techninė

priežiūra

Statinių

skaičius

4 vnt. Seniūnas

Stasys Steponėnas

III ketv. 0,00

2. Seniūnijos 

teritorijoje esančių

Būstų skaičius 5 vnt. Seniūnas

Stasys Steponėnas

III ketv. 0,00



7

socialinių būstų 

apžiūra

8.1.4.01 Aplinkos 

apsaugos 

specialusis 

rėmimas

1.  Asbesto turinčių 

gaminių 

inventorizacijos 

ataskaitų bei 

pranešimų apie 

asbesto gaminių 

pašalinimą iš 

aplinkos 

priėmimas

Ataskaitų

skaičius

2 vnt. Seniūno pavaduotoja

Birutė Kirkienė

I–IV ketv. 0,00

2.  Konsultacijos 

asbestinių stogų 

dangos keitimo 

klausimais

Konsultacijų

skaičius

5 vnt. Seniūno pavaduotoja

Birutė Kirkienė

I–IV ketv. 0,00

8.1.5.07 Vietinės 

reikšmės 

kelių ir gatvių

bei jų 

priklausinių 

priežiūra 

Anykščių 

rajono 

seniūnijose

1. Seniūnijos 

teritorijoje esamų 

kelių ir gatvių 

būklės įvertinimas 

ir darbų 

(greideriavimas, 

žvyravimas, 

pralaidų remontas 

ir kt.) 

organizavimas

Kelių ilgis 119 km Seniūnas

Stasys Steponėnas

I–IV ketv. 0,00

2. Seniūnijos 

teritorijoje esamų 

kelių, gatvių, 

šaligatvių remonto

darbų  eiliškumo 

nustatymas

Kelių ir gatvių

skaičius

129 vnt. Seniūnas

Stasys Steponėnas

I ketv. 0,00

3. Krovininių 

transporto 

priemonių svorio 

Kelių skaičius 8 vnt. Seniūnas

Stasys Steponėnas

I–IV ketv. 0,00



8

apribojimų  

seniūnijų keliuose,

polaidžių metu, 

inicijavimas ir 

laikymosi 

priežiūra

4. Asfalto dangos 

išdaužų taisymo 

darbai 

Duobių plotas 150 m2 Seniūnas

Stasys Steponėnas

II–III ketv. 0,00

5. Pakelių krūmų ir 

kitos menkavertės 

augmenijos 

šalinimo darbai

Pakelių ilgis 3 km Seniūnas

Stasys Steponėnas

II–III ketv. 0,00

6. Šaligatvių 

priežiūra

Šaligatvių

plotas

2700 m2 Ūkvedys-vairuotojas

Albertas Miliukas

I–IV ketv. 0,00

7. Saugaus eismo 

priemonių 

seniūnijos 

teritorijoje 

inicijavimas 

(greičio ribojimo 

priemonių (kelio 

ženklų, kalnelių ir 

kt.)

Priemonių

skaičius

1 vnt. Seniūnas

Stasys Steponėnas

II–III ketv. 0,00

8. Seniūnijos 

teritorijoje esančių

tiltų priežiūra 

Tiltų skaičius 3 vnt. Seniūnas

Stasys Steponėnas

II–III ketv. 0,00

8.1.6.05 Prižiūrimų 

objektų 

remontas ir 

plėtra

1. Priešgaisrinio 

tvenkinio tvoros 

įrengimas

Objekto ilgis 100 m. Seniūnas

Stasys Steponėnas

II–III ketv. 2 000,00



9

8.1.6.06 Prižiūrimos 

bendro 

naudojimo 

teritorijos 

seniūnijose

1. Seniūnijos  bendro

naudojimo 

teritorijos žaliųjų 

plotų priežiūra 

Plotas 1,8 ha Seniūnas

Stasys Steponėnas

II–IV ketv. 0,00

2. Veikiančių 

kapinių, esančių 

seniūnijos 

teritorijoje, 

priežiūra 

Kapinių

skaičius

3 vnt. Seniūnas

Stasys Steponėnas

II–IV ketv. 0,00

3. Senkapių ir  

neveikiančių 

kapinių, esančių 

seniūnijos 

teritorijoje, 

priežiūra

Kapinių

skaičius

9 vnt. Seniūnas

Stasys Steponėnas

II–IV ketv. 0,00

4. Biodegraduojančių

atliekų išvežimo 

organizavimas 

Kapinių

skaičius

4 vnt. Seniūnas

Stasys Steponėnas

IV ketv. 0,00

5. Stambiagabaričių 

atliekų išvežimo 

organizavimas

Atliekų

išvežimų

skaičius

2 vnt. Seniūnas

Stasys Steponėnas

II–IV ketv. 0,00

6. Seniūnijos 

teritorijoje esančių

bendro naudojimo 

teritorijų priežiūra:

Teritorija prie 

Skiemonių sporto 

aikštyno;

Miestelio centras;

Nevėžos ežero 

paplūdimys;

Teritorija prie 

Mačionių 

aikštyno.

Teritorijų

skaičius

4 vnt. Seniūnas

Stasys Steponėnas

II–IV ketv. 0,00



10

Anykščių rajono savivaldybės 2023–2025 metų

strateginio veiklos plano (SVP) programos pavadinimas

Efektyvaus savivaldybės valdymo programa Programos

kodas
9.

Kodas
Priemonės

pavadinimas

Veiklos

kodas

Veiklos

pavadinimas

Vertinimo kriterijus

Atsakingas

(pareigos, vardas,

pavardė)

Vykdymo

terminas

Planuo-

jamos

lėšos

(Eur)

Vertinimo

kriterijaus

pavadinimas

Vertinimo 

kriterijaus 

vienetas ir 

reikšmė

9.1.2.02 Seniūnijų 

valdymas

1. Asmens prašymo 

ar skundo 

priėmimas bei 

nagrinėjimas

Prašymų /

skundų

skaičius

5 vnt. Seniūnas

Stasys Steponėnas

I–IV ketv. 0,00

2. Šeimos sudėties ir 

kitą faktinę padėtį 

patvirtinančių 

dokumentų 

išdavimas

Dokumentų

skaičius

20 vnt. Seniūno pavaduotoja

Birutė Kirkienė

I–IV ketv. 0,00

3. Dokumentų 

išdavimas 

valstybinėms 

įstaigoms

Dokumentų

skaičius

40 vnt. Seniūnas

Stasys Steponėnas

I–IV ketv. 0,00

4. Leidimų laidoti 

išdavimas

Leidimų

skaičius

20 vnt. Seniūnas

Stasys Steponėnas

I–IV ketv. 0,00

5. Notarinių veiksmų

atlikimas

Dokumentų

skaičius

30 vnt. Seniūnas

Stasys Steponėnas

I–IV ketv. 0,00

6. Seniūnijos 

piniginės 

socialinės paramos

teikimo komisijos 

posėdžių 

organizavimas

Posėdžių

skaičius

2 vnt. Seniūnas

Stasys Steponėnas

I-IV ketv. 0,00



11

7. Sutarčių dėl 

visuomenei 

naudingos veiklos 

sudarymas su 

piniginę socialinę 

paramą 

gaunančiais 

asmenimis

Sutarčių

skaičius

90 vnt. Seniūnas

Stasys Steponėnas

I–IV ketv. 0,00

8. Asmenų, 

atliekančių 

visuomenei 

naudingą veiklą, 

instruktavimas dėl 

darbų saugos 

reikalavimų 

laikymosi 

Asmenų

skaičius

90 

Asmenys

Seniūnas

Stasys Steponėnas

I–IV ketv. 0,00

9. Visuomenei 

naudingos veiklos 

piniginę socialinę 

paramą 

gaunantiems 

asmenims 

organizavimas ir 

stebėsena

Asmenų

skaičius

90 

Asmenys

Seniūnas

Stasys Steponėnas

I–IV ketv. 0,00

10. Neapmokamų 

darbų atlikimo iš 

Anykščių PK ir 

Panevėžio 

probacinės 

tarnybos Anykščių

skyriaus 

atsiųstiems 

asmenims 

organizavimas ir 

Asmenų

skaičius

1 Asmenys Seniūnas

Stasys Steponėnas

I–IV ketv. 0,00



12

stebėsena

11. Dalyvavimas 

seniūnijų sporto 

žaidynėse

Dalyvių

skaičius

20 Dalyviai Seniūno pavaduotoja

Birutė Kirkienė

II ketv. 0,00

12. Dalyvavimas 

seniūnijos ir / ar 

Savivaldybės 

organizuojamuose 

renginiuose

Renginių

skaičius

8 vnt. Seniūnas

Stasys Steponėnas

I–IV ketv. 0,00

13. Dalyvavimas 

seminaruose, 

mokymuose, 

susijusiuose su 

atliekamomis 

seniūnijos 

darbuotojų 

funkcijomis

Darbuotojų

skaičius

3 

Darbuotojai

Seniūnas

Stasys Steponėnas

I–IV ketv. 0,00

14. Maisto produktų, 

skirtų labiausiai 

nepasiturinčioms 

šeimoms ir 

vieniems 

gyvenantiems 

asmenims, 

dalinimo 

organizavimas

Asmenų

skaičius

100 

Asmenys

Seniūnas

Stasys Steponėnas

I–IV ketv. 0,00

15. Seniūnijos 

ilgalaikio 

materialaus ir 

nematerialaus 

turto atsargų, 

inventoriaus ir 

vertybinių 

popierių 

Inventorizacij

ų skaičius

1 vnt. Seniūno pavaduotoja

Birutė Kirkienė

IV ketv. 0,00



13

inventorizacijos 

vykdymas

16. Seniūnaičių sueigų

organizavimas

Sueigų

skaičius

2 vnt. Seniūnas

Stasys Steponėnas

I–IV ketv. 0,00

17. Mažos vertės 

pirkimų, skirtų 

seniūnijos ūkinei 

veiklai 

organizuoti, 

vykdymas

Pirkimų

skaičius

10 vnt. Seniūnas

Stasys Steponėnas

I–IV ketv. 0,00

18. Leidimų prekiauti 

seniūnijos 

teritorijoje

išdavimas

Dokumentų

skaičius

1 vnt. Seniūnas

Stasys Steponėnas

I–IV ketv. 0,00

9.1.2.16 Gyvenamo

sios vietos 

deklaravimas

1. Asmenų 

įtraukimas į 

gyvenamosios 

vietos 

nedeklaravusių 

asmenų apskaitą

Asmenų

skaičius

2 Asmenys Seniūno pavaduotoja

Birutė Kirkienė

Specialistė

Inga Šidlauskaitė

I–IV ketv. 0,00

2. Gyvenamosios 

vietos 

deklaravimas

Dokumentų

skaičius

50 vnt. Seniūno pavaduotoja

Birutė Kirkienė

Specialistė

Inga Šidlauskaitė

I–IV ketv. 0,00

3. Gyvenamosios 

vietos 

deklaravimo 

duomenų 

taisymas, keitimas

ir naikinimas

Dokumentų

skaičius

20 vnt. Seniūno pavaduotoja

Birutė Kirkienė

Specialistė

Inga Šidlauskaitė

I–IV ketv. 0,00



14

4. Pažymos apie 

deklaruotą 

gyvenamąją vietą 

išdavimas

Pažymų

skaičius

25 vnt. Seniūno pavaduotoja

Birutė Kirkienė

Specialistė

Inga Šidlauskaitė

I–IV ketv. 0,00

5. Pažymos apie 

įtraukimą į 

gyvenamosios 

vietos 

nedeklaravusių 

asmenų apskaitą 

išdavimas

Pažymų

skaičius

1 vnt. Seniūno pavaduotoja

Birutė Kirkienė

Specialistė

Inga Šidlauskaitė

I–IV ketv. 0,00

6. Pažymos 

gyvenamosios 

patalpos 

savininkui 

(bendraturčiams) 

apie jam 

priklausančioje 

gyvenamoje 

patalpoje ar 

pastate 

gyvenamąją vietą 

deklaravusius 

asmenis išdavimas

Pažymų

skaičius

1 vnt. Seniūno pavaduotoja

Birutė Kirkienė

Specialistė

Inga Šidlauskaitė

I–IV ketv. 0,00

9.1.2.21 Archyvinių 

dokumentų 

tvarkymas, 

duomenų 

saugojimas

1. Dokumentacijos 

plano ir kitų 

dokumentų  

parengimas

Dokumentų 

skaičius

1 vnt. Specialistė

Inga Šidlauskaitė

IV ketv. 0,00

2. Užbaigtų bylų 

apskaita, apyrašų 

ir kitų apskaitos 

dokumentų 

sudarymas

Bylų skaičius 50 vnt. Specialistė

Inga Šidlauskaitė

IV ketv. 0,00



15

3. Dokumentų, kurių 

saugojimo 

terminas yra 

pasibaigęs, 

naikinimo akto 

paruošimas bei 

suderinimas su 

Utenos apskrities 

archyvu 

Aktų skaičius 1 vnt. Specialistė

Inga Šidlauskaitė

III ketv. 0,00

9.1.3.06 Administraci

nės naštos 

mažinimo 

priemonių 

įgyvendini

mas

1. Administracinės 

naštos piliečiams 

ir kitiems 

asmenims 

apskaičiavimo 

ataskaitos 

pateikimas

Anykščių rajono 

savivaldybės 

administracijai 

Ataskaitų

skaičius

2 vnt. Specialistė

Inga Šidlauskaitė

I–IV ketv. 0,00

2. Gyventojų 

informavimas ir 

skatinimas 

naudotis 

teikiamomis e. 

paslaugomis

Gyventojų

skaičius

10 

Gyventojai

Specialistė

Inga Šidlauskaitė

I–IV ketv. 0,00

9.1.3.10 Gaisrų 

prevencijos 

programa

1. Dūmų detektorių 

poreikio 

nustatymas 

seniūnijos 

gyventojams

Gyventojų

skaičius

15 vnt. Seniūnas

Stasys Steponėnas

I–IV ketv. 0,00

2. Dūmų detektorių 

įrengimas

Dūmų

detektorių

skaičius

15 vnt. Ūkvedys-vairuotojas

Albertas Miliukas

I–IV ketv. 0,00



16

3. Įrengtų dūmų 

detektorių patikra 

Dūmų

detektorių

skaičius

20 vnt. Ūkvedys-vairuotojas

Albertas Miliukas

I–IV ketv. 0,00

Seniūnas                                                                                                                                      Stasys Steponėnas



                                                                                       PATVIRTINTA

 Anykščių rajono savivaldybės

 administracijos direktoriaus

 2023 m.                   d. įsakymu Nr. 1-AĮ-

PRITARTA

Troškūnų seniūnijos seniūnaičių                      

sueigos 2023 m. vasario 15 d.

protokoliniu sprendimu  Nr. SR-2

            ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

TROŠKŪNŲ SENIŪNIJOS

2023-ŲJŲ METŲ VEIKLOS PLANAS

2023-02-15  Nr. NS-2

I  BENDROJI DALIS

1. Seniūnijos 

aplinka

1.1. Teritorijos plotas  – 29 153 ha

1.2. Vietinių kelių ilgis – 186,968 km

1.3. Gyventojų skaičius 2023-01-01 duomenimis – 2308 asmenų. Iš jų: vaikai iki

18 m. – 353, darbingo amžiaus (18–65 metų) – 1418, vyresni nei 65 m. – 537

1.4. Miestelių, kaimų, viensėdžių skaičius – 101, iš jų:

Miestas – 1

Miestelis – 1

Kaimai – 75

Viensėdžiai – 24

1.5. Seniūnijoje veikia: Troškūnų K. Inčiūros gimnazija ir du pradinio ugdymo

skyriai, AB Lietuvos paštas Troškūnų paštas, Anykščių kultūros centro Troškūnų

skyrius, Liudvikos ir Stanislovo Didžiulių viešosios bibliotekos Troškūnų

padalinys, Valstybinės miškų urėdijos Anykščių regioninio padalinio Troškūnų

girininkija, Anykščių PSPC Troškūnų ambulatorija, Anykščių rajono socialinės

globos namų Troškūnų padalinys, Utenos priešgaisrinės gelbėjimo valdybos

Anykščių priešgaisrinės gelbėjimo tarnybos Troškūnų komanda

1.6. Seniūnijoje veikia:

Kaimo bendruomenės – Kiaušagalio, Mitošiūnų, Raguvėlės, Smėlynės, Surdegio,

Vašuokėnų, Troškūnų.

Nevyriausybinės organizacijos – Asociacija „Kartų ratas“, Troškūnų krašto klubas

„Malmaža“, Raguvėlės moterų klubas, VšĮ „Gelbėkit vaikus“ Raguvėlės vaikų

dienos centras, Labdaros ir paramos fondo „Prieglobstis“ filialas „Senjorų

prieglobstis“, sporto klubas „Troškūnietis“

2. Seniūnijos 

vidinė 

struktūra 

2.1. Seniūnijos pareigybių skaičius – 5 ir 2 sezoniniai darbuotojai

2.2. Seniūnijoje dirba 2 valstybės tarnautojai – seniūnas, seniūno pavaduotojas, 3

darbuotojai, dirbantys pagal darbo sutartis: specialistas, ūkvedys vairuotojas,

valytoja ir 2 sezoniniai darbuotojai (kūrikai)

2.3. Seniūnija yra suskirstyta į 9 seniūnaitijas:

Latavėnų, Mitošiūnų, Nausodės, Raguvėlės, Smėlynės, Surdegio, Troškūnų, 

Vaidlonių, Vašuokėnų



2

2.4. Seniūnijos balanse apskaitomų būstų skaičius:

socialinių būstų – 15

 visuomeninių pastatų skaičius – 7

3. Seniūnijos misija ir tikslai

3.1. Misija. Savivaldybės priskirtoje teritorijoje organizuoti ir įgyvendinti savivaldybės institucijų

priimtus sprendimus, administruoti jai priskirtų viešųjų paslaugų teikimą seniūnijos gyventojams.

3.2. Tikslai. Gerinti gyvenimo kokybę seniūnijos aptarnaujamoje teritorijoje, kurti sveiką, saugią ir

švarią aplinką. Tinkamai vykdyti viešąjį administravimą, teikiant viešąsias paslaugas.



3

II VEIKLOS PLANAS

Anykščių rajono savivaldybės 2023–2025 metų

strateginio veiklos plano (SVP) programos pavadinimas
Darnios kurortinės plėtros programa

Programos

kodas
1.

Kodas
Priemonės

pavadinimas

Veiklos

kodas

Veiklos

pavadinimas

Vertinimo kriterijus

Atsakingas

(pareigos, vardas,

pavardė)

Vykdymo

terminas

Planuo-

jamos

lėšos

(Eur)

Vertinimo

kriterijaus

pavadinimas

Vertinimo

kriterijaus

vienetas ir

reikšmė

1.1.1.04 Kultūros 

paveldo 

objektų 

išsaugojimas 

ir pritaikymas

šiuolaikinėms

reikmėms

1. Palatavio

piliakalnio laiptų 

sutvarkymas, 

pakeičiant 

sulūžusias 

pakopas naujomis

Objektų 

skaičius

1 vnt. Seniūnas

Rimantas Sereičikas,

Ūkvedys-vairuotojas

Algirdas Šaltenis

II–III ketv. 0,00

1.2.2.05 Želdynų 

kūrimas, 

tvarkymas, 

apsauga ir 

priežiūra

1. Seniūnijos 

teritorijoje įrengtų 

gėlynų priežiūra

Gėlynų 

skaičius

5 vnt. Seniūnas

Rimantas Sereičikas,

Specialistė

Roma Navikienė

I–IV ketv. 200,00

1.2.2.06 Mažieji 

architektūros 

objektai

1. Seniūnijos 

teritorijoje esančių

mažosios 

architektūros 

objektų ir 

aplinkos, prie 

mažosios 

architektūros 

objektų, 

tvarkymas

Objektų 

skaičius

6 vnt. Seniūnas

Rimantas Sereičikas

I–IV ketv. 0,00



4

1.2.2.10 Adresų 

suteikimas ir 

keitimas

1. Gyventojų 

prašymų dėl 

adresų suteikimo 

ir keitimo 

priėmimas bei 

perdavimas 

Anykščių rajono 

savivaldybės 

administracijos 

Architektūros ir 

urbanistikos 

skyriui

Prašymų 

skaičius

20 vnt. Seniūnas

Rimantas Sereičikas,

Specialistė

Roma Navikienė

I–IV ketv. 0,00

Anykščių rajono savivaldybės 2023–2025 metų

strateginio veiklos plano (SVP) programos pavadinimas

Konkurencingo žemės ūkio ir kaimiškų vietovių vystymo

programa

Programos

kodas
3.

Kodas
Priemonės

pavadinimas

Veiklos

kodas

Veiklos

pavadinimas

Vertinimo kriterijus

Atsakingas

(pareigos, vardas,

pavardė)

Vykdymo

terminas

Planuo-

jamos

lėšos

(Eur)

Vertinimo

kriterijaus

pavadinimas

Vertinimo

kriterijaus

vienetas ir

reikšmė

3.1.1.06 Melioracijos

veikla

1. Melioracijos

griovių ir juose 

esančių

statinių remontas

Melioracijos

griovių ilgis

 14 km Seniūnas

Rimantas Sereičikas

I–IV ketv. 0,00

3.1.1.08 Žemės ūkio 

funkcijų 

vykdymas

1. Konsultavimas ir  

paramos už žemės 

ūkio naudmenų ir 

kitus plotus bei 

gyvulius paraiškų 

tiesioginėms 

išmokoms bei 

kitoms KPP 

priemonėms gauti,

priėmimas ir plotų

Pareiškėjų

skaičius

230 

Pareiškėjų

Seniūno pavaduotoja

Gina Petraškienė,

Specialistė

Roma Navikienė

I–IV ketv. 0,00



5

įbraižymas

2. Konsultavimas ir 

purškimų / sėjos 

registravimas 

paraiškų priėmimo

informacinėje 

sistemoje (PPIS)

Pareiškėjų

skaičius

6 

Pareiškėjai

Seniūno pavaduotoja

Gina Petraškienė,

Specialistė

Roma Navikienė

II–III ketv. 0,00

3. Konsultavimas ir 

išankstinių 

kontrolinių žemės 

sklypų ribų 

pasikeitimų  bei 

apleistų žemių 

aprašymas 

paraiškų priėmimo

informacinėje 

sistemoje (PPIS)

Pareiškėjų

skaičius

12 

Pareiškėjų

Seniūno pavaduotoja

Gina Petraškienė

I–IV ketv. 0,00

4. Žemės ūkio valdų 

registravimas / 

registracijos 

duomenų 

atnaujinimas LR 

žemės ūkio ir 

kaimo verslo 

registre VURAP

Pareiškėjų

skaičius

280 

Pareiškėjų

Seniūno pavaduotoja

Gina Petraškienė,

Specialistė

Roma Navikienė

I–IV ketv. 0,00

5. Ūkininkų ūkių 

duomenų 

atnaujinimas LR 

žemės ūkio ir 

kaimo verslo 

centro registre 

VURAP 

Pareiškėjų

skaičius

280 

Pareiškėjų

Seniūno pavaduotoja

Gina Petraškienė,

Specialistė

Roma Navikienė

I–IV ketv. 0,00

6. Konsultavimas ir 

kraštovaizdžio 

Pareiškėjų

skaičius

8 

Pareiškėjai

Seniūno pavaduotoja

Gina Petraškienė

I–IV ketv. 0,00



6

elementų 

žymėjimas 

paraiškų priėmimo

informacinėje 

sistemoje (PPIS)

7. Informacijos 

teikimas žemės 

ūkio veiklos 

subjektams apie 

žemės ūkio valdos

ekonominio 

dydžio vienetą 

(EDV) bei žemės 

ūkio valdos 

ekonominio 

dydžio (VED)

Pareiškėjų

skaičius

25 

Pareiškėjai

Seniūno pavaduotoja

Gina Petraškienė,

Specialistė

Roma Navikienė

I–IV ketv. 0,00

8. Pareiškėjų 

informavimas apie

pateiktose 

paraiškose 

išmokoms gauti 

nustatytus 

neatitikimus bei jų

taisymas

Pareiškėjų

skaičius

35 

Pareiškėjai

Seniūno pavaduotoja

Gina Petraškienė,

Specialistė

Roma Navikienė

I–IV ketv. 0,00

9. Konsultavimas dėl

kaimo plėtros 

priemonių

įgyvendinimo

Pareiškėjų

skaičius

45 

Pareiškėjai

Seniūno pavaduotoja

Gina Petraškienė

I–IV ketv. 0,00

10. Žemės ūkio 

subjektų prašymų 

apie medžiojamų 

gyvūnų padarytą 

žalą surinkimas

Pareiškėjų

skaičius

2 

Pareiškėjai

Seniūno pavaduotoja

Gina Petraškienė,

Specialistė

Roma Navikienė

I–IV ketv. 0,00



7

11. Nuimto derliaus ir 

augintojų 

sandėliuose 

laikomų grūdų 

kiekių savaitės ir 

pusmečio 

statistinių 

ataskaitų GS-5 

pildymas

Ataskaitų

skaičius

9 vnt. Seniūno pavaduotoja

Gina Petraškienė

I–IV ketv. 0,00

12. Žieminių pasėlių 

iššalimo metinės 

statistinės 

ataskaitos GS-8 

pildymas

Ataskaitų

skaičius

1 vnt. Seniūno pavaduotoja

Gina Petraškienė

I–IV ketv. 0,00

Anykščių rajono savivaldybės 2023–2025 metų

strateginio veiklos plano (SVP) programos pavadinimas

Savivaldybės objektų priežiūros ir plėtros programa Programos

kodas
8.

Kodas
Priemonės

pavadinimas

Veiklos

kodas

Veiklos

pavadinimas

Vertinimo kriterijus

Atsakingas

(pareigos, vardas,

pavardė)

Vykdymo

terminas

Planuo-

jamos

lėšos

(Eur)

Vertinimo

kriterijaus

pavadinimas

Vertinimo 

kriterijaus 

vienetas ir 

reikšmė

8.1.1.02 Seniūnijų 

gatvių ir 

teritorijų 

apšvietimo 

tinklų 

rekonstrukcija

ir plėtra

1. Gatvių ir teritorijų 

apšvietimo tinklų 

rekonstrukcija ar 

plėtra

Pakeistų

šviestuvų

skaičius

5 vnt. Seniūnas

Rimantas Sereičikas

I–IV ketv. 0,00

2. Grybų gatvės 

atkarpos

Smėlynės kaime 

apšvietimo 

įrengimas

Atkarpos ilgis 300 m Seniūnas

Rimantas Sereičikas

I–IV ketv. 12 000,00

8.1.1.03 Viešųjų 

teritorijų 

apšvietimas 

Anykščių 

1. Šviestuvų 

priežiūra 

seniūnijos 

gyvenvietėse

Gyvenviečių

skaičius

8 vnt. Seniūnas

Rimantas Sereičikas

I–IV ketv. 15 750,00



8

rajono 

seniūnijose

2. Informavimas apie

gatvių apšvietimo 

tinklų gedimus

Gedimų

pašalinimo

laikas

Ne daugiau

nei 1 para

Seniūnas

Rimantas Sereičikas

I–IV ketv. 0,00

3. Medžių genėjimo 

po elektros 

linijomis 

organizavimas

Gyvenviečių

skaičius

13 vnt. Seniūnas

Rimantas Sereičikas

I–IV ketv. 0,00

8.1.2.06 Statinių 

naudojimo 

priežiūra

1. Anykščių rajono 

savivaldybei 

priklausančių 

statinių, esančių 

seniūnijos 

teritorijoje, 

periodinė techninė

priežiūra

Statinių

skaičius

7 vnt. Seniūnas

Rimantas Sereičikas

I–IV ketv. 0,00

2. Seniūnijos 

teritorijoje esančių

socialinių būstų 

apžiūra

Būstų skaičius 15 vnt. Seniūnas

Rimantas Sereičikas

I–IV ketv. 0,00

8.1.4.01 Aplinkos 

apsaugos 

specialusis 

rėmimas

1.  Asbesto turinčių 

gaminių 

inventorizacijos 

ataskaitų bei 

pranešimų apie 

asbesto gaminių 

pašalinimą iš 

aplinkos 

priėmimas

Ataskaitų

skaičius

2 vnt. Seniūno pavaduotoja

Gina Petraškienė

I–IV ketv. 0,00

2.  Konsultacijos 

asbestinių stogų 

dangos keitimo 

klausimais

Konsultacijų

skaičius

2 vnt. Seniūno pavaduotoja

Gina Petraškienė

I–IV ketv. 0,00

8.1.5.07 Vietinės 

reikšmės 

1. Seniūnijos 

teritorijoje esamų 

Kelių ilgis 186,968 km Seniūnas

Rimantas Sereičikas,

I–IV ketv. 35 300,00



9

kelių ir gatvių

bei jų 

priklausinių 

priežiūra 

Anykščių 

rajono 

seniūnijose

kelių ir gatvių 

būklės įvertinimas 

ir darbų 

(greideriavimas, 

žvyravimas, 

pralaidų remontas 

ir kt.) 

organizavimas

Seniūno pavaduotoja

Gina Petraškienė

2. Seniūnijos 

teritorijoje esamų 

kelių, gatvių, 

šaligatvių remonto

darbų  eiliškumo 

nustatymas

Kelių ir gatvių

skaičius

6 vnt. Seniūnas

Rimantas Sereičikas

I–IV ketv. 0,00

3. Krovininių 

transporto 

priemonių svorio 

apribojimų  

seniūnijų keliuose,

polaidžių metu, 

inicijavimas ir 

laikymosi 

priežiūra

Kelių skaičius 6 vnt. Seniūnas

Rimantas Sereičikas,

Ūkvedys-vairuotojas

Algirdas Šaltenis

I–IV ketv. 0,00

4. Asfalto dangos 

išdaužų taisymo 

darbai 

Duobių plotas 100 m2 Seniūnas

Rimantas Sereičikas,

Ūkvedys-vairuotojas

Algirdas Šaltenis

I–IV ketv. 0,00

5. Pakelių krūmų ir 

kitos menkavertės 

augmenijos 

šalinimo darbai

Pakelių ilgis 15 km Seniūnas

Rimantas Sereičikas,

Ūkvedys-vairuotojas

Algirdas Šaltenis

I–IV ketv. 0,00

6. Šaligatvių 

priežiūra

Šaligatvių

plotas

3518 m2 Seniūnas

Rimantas Sereičikas,

Ūkvedys-vairuotojas

I–IV ketv. 0,00



10

Algirdas Šaltenis

7. Saugaus eismo 

priemonių 

seniūnijos 

teritorijoje 

inicijavimas 

Priemonių

skaičius

4 vnt. Seniūnas

Rimantas Sereičikas,

Ūkvedys-vairuotojas

Algirdas Šaltenis

I–IV ketv. 0,00

8. Seniūnijos 

teritorijoje esančių

tiltų priežiūra 

Tiltų skaičius 7 vnt. Seniūnas

Rimantas Sereičikas,

Ūkvedys-vairuotojas

Algirdas Šaltenis

I–IV ketv. 0,00

8.1.6.05 Prižiūrimų 

objektų 

remontas ir 

plėtra

1. Šulinio išvalymas 

Juostininkų

kapinėse

Objektų

skaičius

1 vnt. Seniūnas

Rimantas Sereičikas,

Ūkvedys-vairuotojas

Algirdas Šaltenis

I–IV ketv. 1000,00

8.1.6.06 Prižiūrimos 

bendro 

naudojimo 

teritorijos 

seniūnijose

1. Seniūnijos  bendro

naudojimo 

teritorijos žaliųjų 

plotų priežiūra 

Plotas 4 ha Seniūnas

Rimantas Sereičikas,

Ūkvedys-vairuotojas

Algirdas Šaltenis

I–IV ketv. 0,00

2. Veikiančių 

kapinių, esančių 

seniūnijos 

teritorijoje, 

priežiūra 

Kapinių

skaičius

11 vnt. Seniūnas

Rimantas Sereičikas,

Ūkvedys-vairuotojas

Algirdas Šaltenis

I–IV ketv. 0,00

3. Senkapių ir  

neveikiančių 

kapinių, esančių 

seniūnijos 

teritorijoje, 

priežiūra

Kapinių

skaičius

7 vnt. Seniūnas

Rimantas Sereičikas,

Ūkvedys-vairuotojas

Algirdas Šaltenis

I–IV ketv. 0,00

4. Biodegraduojančių

atliekų išvežimo 

organizavimas 

Kapinių

skaičius

4 vnt. Seniūnas

Rimantas Sereičikas,

Ūkvedys-vairuotojas

Algirdas Šaltenis

I–IV ketv. 0,00



11

5. Stambiagabaričių

atliekų išvežimo 

organizavimas

Atliekų

išvežimų

skaičius

2 vnt. Seniūnas

Rimantas Sereičikas,

Ūkvedys-vairuotojas

Algirdas Šaltenis

I–IV ketv. 0,00

6. Seniūnijos 

teritorijoje esančių

bendro naudojimo 

teritorijų priežiūra

Teritorijų

skaičius

3 vnt. Seniūnas

Rimantas Sereičikas,

Ūkvedys-vairuotojas

Algirdas Šaltenis

I–IV ketv. 0,00

Anykščių rajono savivaldybės 2023–2025 metų

strateginio veiklos plano (SVP) programos pavadinimas

Efektyvaus savivaldybės valdymo programa Programos

kodas
9.

Kodas
Priemonės

pavadinimas

Veiklos

kodas

Veiklos

pavadinimas

Vertinimo kriterijus

Atsakingas

(pareigos, vardas,

pavardė)

Vykdymo

terminas

Planuo-

jamos

lėšos

(Eur)

Vertinimo

kriterijaus

pavadinimas

Vertinimo 

kriterijaus 

vienetas ir 

reikšmė

9.1.2.02 Seniūnijų 

valdymas

1. Asmens prašymo 

ar skundo 

priėmimas bei 

nagrinėjimas

Prašymų /

skundų

skaičius

100 vnt. Seniūnas

Rimantas Sereičikas,

Seniūno pavaduotoja

Gina Petraškienė

I–IV ketv. 0,00

2. Šeimos sudėties ir 

kitą faktinę padėtį 

patvirtinančių 

dokumentų 

išdavimas

Dokumentų

skaičius

50 vnt. Seniūnas

Rimantas Sereičikas,

Specialistė

Roma Navikienė

I–IV ketv. 0,00

3. Dokumentų 

išdavimas 

valstybinėms 

įstaigoms

Dokumentų

skaičius

20 vnt. Seniūnas

Rimantas Sereičikas,

Specialistė

Roma Navikienė

I–IV ketv. 0,00

4. Leidimų laidoti 

išdavimas

Leidimų

skaičius

55 vnt. Seniūnas

Rimantas Sereičikas,

Seniūno pavaduotoja

Gina Petraškienė

I–IV ketv. 0,00



12

5. Notarinių veiksmų

atlikimas

Dokumentų

skaičius

30 vnt. Seniūnas

Rimantas Sereičikas,

Seniūno pavaduotoja

Gina Petraškienė

I–IV ketv. 0,00

6. Seniūnijos 

piniginės 

socialinės paramos

teikimo komisijos 

posėdžių 

organizavimas

Posėdžių

skaičius

5 vnt. Seniūnas

Rimantas Sereičikas,

Seniūno pavaduotoja

Gina Petraškienė

I–IV ketv. 0,00

7. Sutarčių dėl 

visuomenei 

naudingos veiklos 

sudarymas su 

piniginę socialinę 

paramą 

gaunančiais 

asmenimis

Sutarčių

skaičius

350 vnt. Seniūnas

Rimantas Sereičikas,

Seniūno pavaduotoja

Gina Petraškienė

I–IV ketv. 0,00

8. Asmenų, 

atliekančių 

visuomenei 

naudingą veiklą, 

instruktavimas dėl 

darbų saugos 

reikalavimų 

laikymosi 

Asmenų

skaičius

120

Asmenų

Seniūnas

Rimantas Sereičikas,

Seniūno pavaduotoja

Gina Petraškienė

I–IV ketv. 0,00

9. Visuomenei 

naudingos veiklos 

piniginę socialinę 

paramą 

gaunantiems 

asmenims 

organizavimas ir 

stebėsena

Asmenų

skaičius

120

Asmenų

Seniūnas

Rimantas Sereičikas,

Seniūno pavaduotoja

Gina Petraškienė

I–IV ketv. 0,00



13

10. Neapmokamų 

darbų atlikimo iš 

Anykščių PK ir 

Panevėžio 

probacinės

tarnybos Anykščių

skyriaus 

atsiųstiems 

asmenims 

organizavimas ir 

stebėsena

Asmenų

skaičius

4 Asmenys Seniūnas

Rimantas Sereičikas

I–IV ketv. 0,00

11. Dalyvavimas 

seniūnijų sporto 

žaidynėse

Renginių

skaičius

4 vnt. Seniūnas

Rimantas Sereičikas,

I–IV ketv. 0,00

12. Dalyvavimas 

seniūnijos ir / ar 

Savivaldybės 

organizuojamuose 

renginiuose

Renginių

skaičius

6 vnt. Seniūnas

Rimantas Sereičikas,

Seniūno pavaduotoja

Gina Petraškienė

I–IV ketv. 0,00

13. Dalyvavimas 

seminaruose, 

mokymuose, 

susijusiuose su 

atliekamomis 

seniūnijos 

darbuotojų 

funkcijomis

Darbuotojų

skaičius

3

Darbuotojai

Seniūnas

Rimantas Sereičikas,

Seniūno pavaduotoja

Gina Petraškienė

I–IV ketv. 0,00

14. Maisto produktų, 

skirtų labiausiai 

nepasiturinčioms 

šeimoms ir 

vieniems 

gyvenantiems 

asmenims, 

Asmenų

skaičius

410

Asmenų

Seniūnas

Rimantas Sereičikas,

Ūkvedys-vairuotojas

Algirdas Šaltenis

I–IV ketv. 0,00



14

dalinimo 

organizavimas

15. Seniūnijos 

ilgalaikio 

materialaus ir 

nematerialaus 

turto atsargų, 

inventoriaus ir 

vertybinių 

popierių 

inventorizacijos 

vykdymas

Inventorizacij

ų skaičius

1 vnt. Seniūnas

Rimantas Sereičikas,

Seniūno pavaduotoja

Gina Petraškienė

I–IV ketv. 0,00

16. Seniūnaičių sueigų

organizavimas

Sueigų

skaičius

4 vnt. Seniūnas

Rimantas Sereičikas,

Seniūno pavaduotoja

Gina Petraškienė

I–IV ketv. 0,00

17. Mažos vertės 

pirkimų, skirtų 

seniūnijos ūkinei 

veiklai 

organizuoti, 

vykdymas

Pirkimų

skaičius

8 vnt. Seniūnas

Rimantas Sereičikas,

Seniūno pavaduotoja

Gina Petraškienė

I–IV ketv. 0,00

18. Leidimų prekiauti 

seniūnijos 

teritorijoje

išdavimas

Dokumentų

skaičius

2 vnt. Seniūnas

Rimantas Sereičikas,

Specialistė

Roma Navikienė

I–IV ketv. 0,00

19. Leidimų 

renginiams

išdavimas

Dokumentų

skaičius

2 vnt. Seniūnas

Rimantas Sereičikas,

Specialistė

Roma Navikienė

I–IV ketv. 0,00

9.1.2.16 Gyvenamo

sios vietos 

deklaravimas

1. Asmenų 

įtraukimas į 

gyvenamosios 

vietos 

Asmenų

skaičius

16 Asmenų Seniūno pavaduotoja

Gina Petraškienė,

Specialistė

Roma Navikienė

I–IV ketv. 0,00



15

nedeklaravusių 

asmenų apskaitą

2. Gyvenamosios 

vietos 

deklaravimas

Dokumentų

skaičius

70 vnt. Seniūno pavaduotoja

Gina Petraškienė,

Specialistė

Roma Navikienė

I–IV ketv. 0,00

3. Gyvenamosios 

vietos 

deklaravimo 

duomenų 

taisymas, keitimas

ir naikinimas

Dokumentų

skaičius

26 vnt. Seniūno pavaduotoja

Gina Petraškienė,

Specialistė

Roma Navikienė

I–IV ketv. 0,00

4. Pažymos apie 

deklaruotą 

gyvenamąją vietą 

išdavimas

Pažymų

skaičius

100 vnt. Seniūno pavaduotoja

Gina Petraškienė,

Specialistė

Roma Navikienė

I–IV ketv. 0,00

5. Pažymos apie 

įtraukimą į 

gyvenamosios 

vietos 

nedeklaravusių 

asmenų apskaitą 

išdavimas

Pažymų

skaičius

10 vnt. Seniūno pavaduotoja

Gina Petraškienė,

Specialistė

Roma Navikienė

I–IV ketv. 0,00

6. Pažymos 

gyvenamosios 

patalpos 

savininkui 

(bendraturčiams) 

apie jam 

priklausančioje 

gyvenamoje 

patalpoje ar 

pastate 

gyvenamąją vietą 

Pažymų

skaičius

6 vnt. Seniūno pavaduotoja

Gina Petraškienė,

Specialistė

Roma Navikienė

I–IV ketv. 0,00



16

deklaravusius 

asmenis išdavimas

9.1.2.21 Archyvinių 

dokumentų 

tvarkymas, 

duomenų 

saugojimas

1. Dokumentacijos 

plano ir kitų 

dokumentų  

parengimas

Dokumentų 

skaičius

3 vnt. Specialistė

Roma Navikienė

I–IV ketv. 0,00

2. Užbaigtų bylų 

apskaita, apyrašų 

ir kitų apskaitos 

dokumentų 

sudarymas

Bylų skaičius 51 vnt. Specialistė

Roma Navikienė

I–IV ketv. 0,00

3. Dokumentų, kurių 

saugojimo 

terminas yra 

pasibaigęs, 

naikinimo akto 

paruošimas bei 

suderinimas su 

Utenos apskrities 

archyvu 

Aktų skaičius 2 vnt. Specialistė

Roma Navikienė

I–IV ketv. 0,00

9.1.3.06 Administraci

nės naštos 

mažinimo 

priemonių 

įgyvendini

mas

1. Administracinės 

naštos piliečiams 

ir kitiems 

asmenims 

apskaičiavimo 

ataskaitos 

pateikimas

Anykščių rajono 

savivaldybės 

administracijai 

Ataskaitų

skaičius

2 vnt. Specialistė

Roma Navikienė

I–IV ketv. 0,00

2. Gyventojų 

informavimas ir 

skatinimas 

naudotis 

Gyventojų

skaičius

20

Gyventojų

Seniūnas

Rimantas Sereičikas,

Seniūno pavaduotoja

Gina Petraškienė

I–IV ketv. 0,00



17

teikiamomis e. 

paslaugomis

9.1.3.10 Gaisrų 

prevencijos 

programa

1. Dūmų detektorių 

poreikio 

nustatymas 

seniūnijos 

gyventojams

Gyventojų

skaičius

20 vnt. Seniūnas

Rimantas Sereičikas,

Seniūno pavaduotoja

Gina Petraškienė

I–IV ketv. 0,00

2. Dūmų detektorių 

įrengimas

Dūmų

detektorių

skaičius

20 vnt. Seniūnas

Rimantas Sereičikas,

Ūkvedys-vairuotojas

Algirdas Šaltenis

I–IV ketv. 0,00

3. Įrengtų dūmų 

detektorių patikra 

Dūmų

detektorių

skaičius

10 vnt. Seniūnas

Rimantas Sereičikas,

Ūkvedys-vairuotojas

Algirdas Šaltenis

I–IV ketv. 0,00

Seniūnas                                                                                          ........................................         Rimantas Sereičikas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Anykščių rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Anykščių rajono savivaldybės administracijos seniūnijų

2023 metų veiklos planų patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-02-27 Nr. 1-AĮ-134

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ligita Kuliešaitė Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-02-27 10:42

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-02-27 10:42

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A

Sertifikato galiojimo laikas 2022-05-25 08:39 - 2025-05-24 08:39

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Aistė Ladigienė Vyresnysis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-02-27 10:45

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-02-27 10:45

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A

Sertifikato galiojimo laikas 2021-07-30 09:28 - 2024-07-29 09:28

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 10

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Andrioniskio SMP2023.red.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Anyksciu seniūnijos SMP 2023_red.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Debeikiu SMP 2023_red.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Kavarsko SMP 2023_red.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Kurkliu SMP 2023_red.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Svedasu SMP 2023_red.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Traupio SMP 2023_red.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -



Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Viesintu SMP 2023_red.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Skiemoniu SMP 2023_red1.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Troškunu SMP 2023_red1.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230223.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-02-27)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-02-27 nuorašą suformavo Jolanta Jucevičienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




